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Da Ingerslev afsluttede dette store værk, var han kun 38 år;
de løfter, det gav om fortsatte arbejder i samme retning, blev
dog skuflede; en stadigt voksende praktisk virksomhed var vel
til dels grunden hertil, mere dog vist, at hans interesse vendte
sig fra fortidens til samtidens læger og deres nærmeste; i sine
stillinger dels som formand, dels som bestyrelsesmedlem i »Den
almindelige danske Lægeforening«, »Understøttelsesforeningen for
danske Lægers trængende Enker og Børn«, »Lægernes Hjælpe¬
forening«, »Fribolig for Lægeenker«, »Lægernes Enkekasse«, blev
han som ingen anden kendt med den side af lægestandens personal¬
historie, der handler om sygdom og nød, men ikke hører offentlig¬
heden til.

K. Carøe.

Camillus Nyrop.
* 31. Juli 1843, t 6. August 1918.

Et langt og arbejdsomt Liv er afsluttet med Professor Ca¬
millus Nyrops Død, et Liv, der ved sin utrættelige Virken, har
sat sig betydningsfulde og blivende Spor indenfor dansk Historie¬
forskning. Allerede som Student og ung juridisk Kandidat kastede
han, Haandværkersønnen, der fra Barndommen var stærkt paa¬
virket af sit Hjems Traditioner og dets Kærlighed til dansk Indu¬
stri, sig ind i Studiet af denne, og der foreligger allerede fra disse
Aar adskillige Biografier af betydelige Haandværkere fra hans
Haand. Fra han i 1876 blev Sekretær i Industriforeningen, hel¬
ligede han sig helt sit Yndlingsstudium, og en lang Række af
Værker fra hans Haand om industrihistoriske Emner har set Lyset.
Det var ganske nyt Land, Nyrop her tog ind for Historien, og
et Land, hvorover han i en lang Aarrække var saa at sige ene-
raadende. Siden er ogsaa andre trængt ind paa dette Omraade,
men hidtil har ingen naaet ham i grundig og omfattende Viden
paa dette Felt. Rundt om i hans talrige Arbejder findes en Mængde
Oplysninger af rent personalhistorisk Værdi, og et Arbejde, som
den store Monografi »Niels Lunde Rejersen« (1896), er ikke blot
et industrihistorisk, men ogsaa et personalhistorisk Værk. Lige¬
ledes foreligger, spredt om i Dagblade og Tidsskrifter, en Mængde
Biografier af Haandværkets og Industriens Mænd, ligesom han
har udgivet »Det Suhrske Hus i Kjøbenhavn 1749—1899«, et Par
Stamtavler over sin Familie og den smukke Biografi af Statsraad
Thor Lange. At Nyrops store Arbejdskraft ofte blev taget i Brug,
er en given Sag, og mange var de Tillidshverv, der dyngedes p?a
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hans Skuldre. Af personalhistorisk Samfunds danske Bestyrelse
var. han Medlem siden 1901, og saas han i de senere Aar, da Syg¬
dom lammede hans Kræfter, kun sjældent ved Bestyrelsens Møder,
vil han dog altid af de ældre indenfor Bestyrelsen mindes for sit
Arbejde og sin store bon sens.

Boganmeldelser.

•Stockholms radhus och råd. Festskrift utgifven
till minne af nye rådhusets invigning høsten 1915.

Dette bredt anlagte og pragtfuldt illustrerede Værks 1. Del indledes
med en fyldig Oversigt over Stockholms Magistrats og Raadhusets Historie,
udarbejdet af Amanuensis ved Byens Raadhusarkiv Niels östman,
der i et følgende Afsnit gør Rede for Byens ældre Raadhuse. løvrigt indeholder
Bindet en detailleret Beskrivelse af den imponerende Bygning, der nu pryder
vort Nabolands Hovedstad og som i saa høj Grad vidner om svensk Kunst
og Haandværks beundringsværdige Standpunkt.

Det er dog Festskriftets 2. Del, der navnlig bringer Bud til nærværende
Tidsskrifts Læsere, idet den omhandler biografiske Meddelelser om Borg¬
mestre og Raadmænd samt Steds- og Magistratssekretærer i Stockholm og
Norra Förstaden. Et i Omfang mægtigt Stof — Bindet er paa over halvfjerde
Hundrede Sider i stor Oktav — er samlet her, udarbejdet af östmann,
fil. dr. Frans de Brun, der særlig har ydet Bidrag til Tiden før 1636,
Amanuensis i Raadhusarkivet Ivar Simonsson, som navnlig har ud¬
arbejdet Fortegnelsen over Forstadens Magistrat 1603—35, og Svenska Släkt¬
kalenderns kendte Udgiver Gustaf Elgenstierna, der har redigeret
Tiden efter 1636 og som saaledes har Æren af Biografiernes Hovedpart.

Bogen omfatter over tusind Personer fra Tidsrummet 1280—1915. For
Størstedelens Vedkommende er det lykkedes Forfatterne at give righoldige
Meddelelser. I vid Udstrækning anføres Børn og Svigerbørn for blot at
nævne et Eksempel. Hvert eneste Blad viser, at et meget betydeligt Arkiv¬
materiale er gennemgaaet, uden at der dog anføres Henvisning til Kilderne.
Et Navneregister paa 39 trespaltede Sider slutter Bindet, der ledsages af et
mindre Antal udmærket reproducerede Portrætgengivelser.

Den danske eller norske Personalhistoriker træffer ikke ret mange kendte
Navne; alene ved sin fortrinlige Teknik vil de svenske Kollegers Arbejde
sikkert faa Betydning i Norge og her. Vi kan lære meget af denne Bog, der
ikke har noget Sidestykke i nordisk Litteratur.

P. B. O.

Familien Mørch (fra Christianssand). Slægtshisto-
riske Meddelelser ved Arthur Skjelderup. 82 S.

Højesteretsadvokat Skjelderup, der vil være dette Tidsskrifts Læsere
bekendt fra Artikler og sit Arbejde om sin fædrene Slægt »Slægtshistoriske
Meddelelser om Familierne Skjelderup og Clauson«, har i det foreliggende Ar¬
bejde behandlet sin mødrene Slægt, Familien Mørch fra Christianssand. Slæg-
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tens Stamfader Morten P. Mørch træffes allerede o. 1671 i Christianssand,
altsaa kun 30 Aar efter Byens Grundlæggelse, og til denne By har Slægten
været knyttet lige til Nutiden, eller igennem otte Generationer; men mange
af Slægtens Medlemmer er nu bosatte i Udlandet, og en enkelt Linie af den
er nu helt fransk, nemlig Efterkommerne af Peder Dorotheus Mørch, der 1820
bosatte sig i La Rochelle og første Gang ægtede en fransk Dame. Hans anden
Hustru var derimod en Sønnedatter af Klokker i Fredericia Albert Rønne

og Bolette Lumholtz. Til Slægten hører bl. a. Eidsvoldsmanden Ole Clausen
Mørch (1774—1829) og dennes Søn Højesteretsassessor Claus Mørch (1801—
64), og adskillige af Norges gode Slægter har ved Ægteskab knyttet For¬
bindelser med Slægten. Bogen er smukt udstyret og forsynet med talrige
Gengivelser af gamle Portrætter og Prospekter samt med et godt Register.

Niels Hedin: Stamtavle over Slægten Berg. Hjørring.
1918. 79 S. m. Reg. og skematisk Slægttavle.

Slægtens Stamfader er Thomas Henriksen i Fyn, født ca. Aar 1600,
hvis Stillingsangivelse, præfectus aulicua Hobsatiae, et Par Gange har været
omspurgt i nærværende Tidsskrifts Spørgsmaalsrubrik. Cand. polit. H. P. F.
Barfods Oversættelse (7 R. 3 B. S. 223) har Forf. dog, desværre, ikke naaet
at faa med. De første Led af Thomas Henriksens Efterslægt førte Navnet
Barsmarch, men hans Sønnesøns Søn Mogens Henriksen Bierg Barsmarch,
1703—61, Degn til V. Skerninge og Ulbølle, der havde Navnet Bierg efter
sin Moder, bortkastede Barsmarch og kaldte sig Berg. Fra ham nedstammer
den her behandlede Slægt, medens hans fem Søskende vedblev at føre deres
fædrene Navn. Disse Søskende kunde nok have fortjent en noget mere
indgaaende Behandling fra Forf.s Side. Som de nu fremtræder, er det unægte¬
lig i en sær stedmoderlig Skikkelse. Selv om Forf. ikke vilde behandle deres
Afkom, hvad der efter den Arbejdet givne Titel kun er ganske korrekt,
kunde han dog gerne have ofret samme Typer paa dem som paa Broderen.
I Stedet for fremtræder de nu, trykt med petit som de er, ganske som For¬
fatterens talrige Indskud, ja endog ringere, idet der ikke er medtaget Dato¬
angivelser for Fødsel og Død.

Som Grundlag for Arbejdet har Forf. benyttet P. J. Schmidt: Slægten
Glahn og Lengnicks Stamtavle over Rødkilde-Langerne, og det er lykkedes
ham at faa samlet et baade stort og værdifuldt Materiale, der gennemgaaende
er vel behandlet, men den Maade Stamtavlen er opstillet paa gør den mindre
let overskuelig. Bogen er udstyret med mange gode og interessante Billeder
af Slægtens Medlemmer og Prospekter af Egne og Steder, hvortil Slægtens
Medlemmer har været knyttet. Sproget er, for et Arbejde af denne Art, ikke
ganske heldigt. Man bør ikke i et historisk Arbejde bruge et Ord som »Skifte¬
tiden« for Tiden for et Skiftes Afholdelse. Forf. bruger Nutid og Fortid
ganske pele-mele, saaledes: han giftede sig 2. Gang med Maren Pedersdatter,
der dør og bliver begravet. Side 55 fortælles om et af Slægtens Medlemmer,
at han i nogle Aar var Ejer af Afbyggergaarden Pulsgaarden pr. Præstbro,
tidligere af Jordsbygaard, fra Sommeren 1918 Ejer af Skjoldelevgaard, medens
Forholdet er det, at han, som det ses ved hans eneste Barns Fødsel, 1916.
ejede Jordsbygaard, og der altsaa i Stedet for »tidligere« burde have staaet
»senere«. Den Slags Smaating skæmmer et iøvrigt godt Arbejde, og Forf. bør,
hvis han i Fremtiden vil fortsætte som Stamtavleforfatter, vide at undgaa
saadanne Ting. Og saa endnu et! Side 16 er gengivet et Portræt, der angives
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at forestille Olave Marie Lange. Det er dog vist neppe rigtigt! Ganske vist
kan en Kvinde se meget mandhaftig ud, men Personen paa Billedet bærer
jo ganske utvivlsomt en Mands Frisure, og Halskluden er absolut ogsaa
kendetegnende en Mands Paaklædning. Saa vidt man tør dømme, naar man
ikke staar overfor Originalerne, forestiller Billedet langt snarere Hans Berg
til Skovsbo, hvis Træk er gengivne Side 13, men der er ca. 20 Aars Porskel
paa Billedernes Alder.

Den Graae'ske Slægtebog. Udarbejdet af Poul Bredo Grand¬
jean. København. 1914. 101 Sider.

Meddelelser om Thygine Graae, født Lund's For¬
fædre, Udarbejdede af Poul Bredo Grandjean. København. 1915. 31 Sider.

Meddelelser om Gerhard Graaes Forfædre (bl. a.
af Slægterne Bondo og M-ag a ard). Udarbejdede af Poul Bredo
Grandjean. København 1917. 28 Sider.

Tillæg til Meddelelser om Thygine Graae, født
Lund's Forfædre omfattende Byfoged i Middelfart Jør¬
gen Bassesen Lun d's Hustru Karen Iverse n's Forfædre.
Udarbejdet af Poul Bredo Grandjean. København. 1918. 29 Sider.

Da den ovenfor nævnte Slægtebog i Aaret 1914 saa Lyset, var der for¬
løbet 32 Aar siden Immanuel Barfods »Stamtavle over den svendborgske
Familie Graae« i 1882 fremkom. Barfods Arbejde byggede, i alt Fald for de
senere Generationers Vedkommende, paa saa usikker en Grund som Familie¬
meddelelser, og det er forstaaeligt, at Familien har ønsket en ny og paa Arkiv¬
studier sikkert opbygget Udgave af sin Slægtebog. Den Mand, der i sin Tid
bekostede Barfods Stamtavle, Fuldmægtig F. G. J. Graae, har ogsaa bekostet
den her omtalte nye Slægtebog, og han har haft det Held, at han straks har
henvendt sig til Arkivregistrator P. B. Grandjean, der ved sine talrige, dygtigt
udførte Arbejder forlængst har skabt sig en smuk og sikker Position inden¬
for den danske personalhistoriske Literatur.

Medens Barfods Stamtavle tager alle Kognaterne med, er i den nye
Slægtebog kun Agnaterne medtagne, og medens Barfods Arbejde var blot
og bart et genealogisk, er der her i vid Udstrækning medtaget personal¬
historiske Oplysninger om Slægtens Medlemmer. Barfod tager sit Udgangs¬
punkt med Jørgen Pedersen Graae. 1659—1705, men det er lykkedes Hr.
Grandjean at føre Slægten endnu et Led længere tilbage. I Forordet omtales,
At der i Slægten er Tradition for, at den skal stamme fra Sverrig, mærkeligt
nok synes Barfod ikke at have kendt denne Tradition, som han i saa Fald
sikkert ikke vilde have forsømt at nævne i sit omstændelige Forord, og Forf.
opstiller da den interessante Hypotese, at Jørgen Pedersen Graaes Fader Peder
Nielsen Graae, 1620—93, skulde være Søn af Borgmester og Handelsmand i
Ystad Niels Lauritzen Graae, 1599—1664, der vides at have haft tre Sønner,
af hvilke imidlertid kun en, Hans Nielsen Graae, Raadmand i Ystad, kendes.
Hvor stor Sandsynligheden end er for denne Hypotese, vil den dog neppe
nogensinde blive andet og mere. Bogen er meget smukt udstyret og forsynet
med ikke mindre end 34 Billedsider. Skulde der rettes nogen Indvending mod
Bogen, burde det være den, at det vilde have lettet Brugen af Bogen, om
der ved Billederne var en Henvisning til de paagældende Pagina i Teksten og
i denne Henvisning til Billederne.
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Det smukke Resultat af Forfatterens Arbejde med Slægtebogen har
aabenbart givet Fuldmægtig Graae Lyst til at gaa videre, og Resultatet er
blevet de tre øvrige Arbejder, der fremtræder som Anetavler med Tekst og
Billeder. Her skal ikke gaas ind paa Enkeltheder i disse i Omfang mindre,
men i Lødighed lige udmærkede Værker. De tjener i lige Grad deres Forfatter,
som Hr. Graae, til Ære. Den sidste har ved sin Rundhaandethed, der bærer
saa smukt et Vidne om hans levende Kærlighed til hans og hans Hustrus Fa¬
milier, rejst disse saa smukke Mindesmærker, der bør vurderes lige højt, om
end paa forskellig Maade, af Slægten og af Personalhistoriens Dyrkere i Dan¬
mark. Maatte hans smukke Eksempel linde Efterlignere blandt andre gamle
Borgerslægter.

Schrøder-Slægten. Paa Grundlag af Johs. E. Schrøders Slægte¬
bog ved Frederik Schrøder. Kolding. 1918. 39 S., med en Efterskrift af
Johs. E. Schrøder.

Dette lille Arbejde maa ikke tages for andet og mere end det er, et lille
Festskrift blevet til i Løbet af nogle Maaneder, undfanget i Januar og trykt
i April. Den i vide Kredse kendte Vinhandler, Grosserer Johs. E. Schrøder,
har til Brug for Børn, Børnebørn og Broderbørn i Aarenes Løb optegnet, hvad
hans Fader har fortalt om Slægten og hvad han har kunnet erfare ad anden
Vej. Ved hans 80-Aars Fødselsdag i Januar fattede Udgiveren den Tanke til
Minde om Dagen at udgive Optegnelserne, supplerede med Oplysninger fra
Giessings Jubellærere og Direktør Hauch-Fausbølls Artikel »Lidt om Ludvig
Schrøders Forfædre« i Dagbladet »Politiken« for 12 Febr. 1908.

Familien stammer fra Raadmand i Haderslev Andreas Schrøder, død
1630, hvis Søn Mag. Hans Schrøder blev Sognepræst i Fakse, og hvis Sønne¬
søn, Mag. Johannes Schrøder, blev Sognepræst til Olai Kirke i Helsingør.
Sidstnævntes Søn, Johannes Schrøder, var den bekendte Rektor i Frederiks¬
borg, sin Tids betydeligste Skolemand. Medens Slægten saaledes i tre Genera¬
tioner tilhørte den gejstlige Stand, hørte de to næste Forstvæsenet til, og fra
den yngste af disse, Jens Peter Schrøder (1782—1860), Skovrider ved Chri-
stianssæde, fører Forfatteren Slægten i dens Forgreninger ned til Dato, idet
han medtager Kognaterne. Forf. fortæller livligt om Slægtens Medlemmer i
ældre og nyere Tid, bl. a. om Højskoleforstander Ludvig Schrøder og hans
prægtige Hustru, og det lille Skrift er virkelig blevet et Festskrift for Slægten,
som saavel denne som Forf. kan have Glæde af. At der er forskellige smaa
tekniske Fejl i Arbejdet, bør ikke komme det til Forklejnelse, hurtigt gjort
som det er. Bogen er udstyret med flere Billeder fra ældre og nyere Tid,
saaledes med et Billede af »Slægtens Vugge«, den gamle Købmandsgaard i
Haderslev. Skulde den vellykkede lille Begyndelse ikke friste Forfatteren til
at tage Slægtens Historie op til en fyldigere Bearbejdelse? Han synes at have
Forudsætninger nok til at kunne gøre et saadant Arbejde, og Slægten for¬
tjener det.

Stamtavle over den bornholmske Familie Bohn.
Maribo. 1918. 75 Sider.

Nærværende Stamtavle, der er udarbejdet af Assistent Herm. J. Hansen,
bygger paa Dr. Zahrtmanns i dette Tidsskrift (III R. 6 B. S. 263—96) offentlig¬
gjorte Afhandling: Slægten Bohn fra Rønne, hvis Hovedafsnit (Side 256—289)
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Forf. har genoptrykt i sit Arbejde. Selv om det er første Gang. en samlet.
Samtavle over Slægten Bohn foreligger, vil Familien dog være dette Tids¬
skrifts Læsere saa bekendt fra tidligere Arbejder om enkelte Personer af
Slægten, deriblandt fra Dr. Zahrtmanns nævnte Afhandling, at der ikke her
er nogen Grund til nærmere Redegørelse. Forf. har i sit Arbejde medtaget Kog-
naterne, og Linierne er ført ned til Nutiden. Dog er det ikke lykkedes Forf.
at faa Rede paa den østrigske Feltmarskalløjtnant Povl Mortensen Bohns
Efterkommere. Uden at forsøge paa at give biografiske Oplysninger om de
enkelte Personer, har Forf. tilvejebragt fyldige Data, men om der bag disse
ligger solide Arkivstudier, eller om de skyldes mer eller mindre paalidelige
Familieberetninger, vides ikke efter det foreliggende. Man maa beklage, at
Forf. ikke har fundet en bedre Maade at ordne sit Stof paa. Som det er, er
det meget lidt overskueligt, og Forf. naar i sine Personbetegnelser op paa
saadanne Uhyrligheder som H. 81 b og G. 29 k. Fyldigere Literaturhenvis-
ninger vilde med Lethed have kunnet skaffes tilveje, og de vilde kun have
gavnet Bogen, der desværre skæmmes af talrige Trykfejl. Efter hvilke Prin¬
ciper, det Stamtavlen ledsagende Navneregister er udarbejdet, er ikke let at se.

Dansk biografisk Haandleksikon (Gyldendalske Bog¬
handel, Nordisk Forlag). Redaktion: Underbibliothekar Svend Dahl og Cani.L
mag. P. Engelstoft.

Af det nye, med megen Interesse imødesete, illustrerede dansk biografiske
Haandleksikon, beregnet paa 15 Hefter å 8 Ark, tospaltet Tekst, foreligger nu
1ste Hefte, der naar til Berling. Værket vil omfatte ialt to Bind, tilsammen vel
henimod 1000 Sider.

Da en Nyudgave af Briekas, »Dansk biografisk Lexikon« paa Grund af
Værkets store Omfang i hvert Fald sikkert vil lade vente længe paa sig, maa det
hilses med Glæde, at nærværende Bog ser Lyset. Den foreliggende, af Redak¬
tionen i Samraad med Værkets anselige Stab af kyndige Modarbejdere opstillede
Liste over Biografier omfatter ialt henved 1000 Navne. Som det fremgaar af
derine, lægges Hovedvægten paa den nyere Tid og indenfor denne atter særlig
paa vor egen Tid og de nærmest foregaaende Aartier. Man har været beflittet
paa at gøre Udvalget saa alsidigt som muligt og i langt større Grad end Bricka
indrømmet de praktiske Fag, Landbrug, Handel, Haandværk, Industri og Tek¬
nologi en fremskudt Plads. Med Hensyn til Personer, født i Norge før 1814»
i Hertugdømmerne før 1864 og paa Island og Færøerne er kun medtaget saa-
danne, som har virket i Danmark eller haft Betydning for Riget som Helhed.
Konsekvent er ved hver Biografi anført den paagældendes samtlige Fornavne,
Fødsels- og Dødsaar og Datum med Stedsangivelse, Forældrenes fulde Navne og
Faderens Livsstilling; endelig Giftermaals-Aaret og Ægtefællens fulde Døbe-
navn. Der gives en kort Fremstilling af den biograferedes Løbebane, hans
Værker og Arbejder samt en Karakteristik og som Regel en Vurdering af ved¬
kommendes Virksomhed; efter Bogens Plan, »saa mange Positiviteter som muligt,
ingen svævende Udtryk». Der bringes Portrætter i alle Tilfælde, hvor et saadant
overhovedet kan fremskaffes. Til Biografien slutter sig fyldige Litteratur¬
henvisninger. Som det ses, er det store og strenge Krav, der stilles saavel til
Redaktionen som til Medarbejderne.

Det foreliggende Hefte viser, hvor forbavsende meget der kan gives i en
Biografi, i Gennemsnit kun paa 25—30 Linjer. At skrive en saadan, formelt
og koncist tilfredsstillende, trods den knappe Plads, er en lille Kunst, som selv-
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sagt ikke allo Medarbejdere magter fuldtud, men som Helhed synes Redak¬
tionens taktfaste Anslag ved de samtidigt med Arbejdets Start udsendte Prøve -

biografier at have virket normgivende.
Paa flere Punkter gaar Værket i sine Fordringer videre end dets For¬

gængere hjemme og ude. Redaktionen, selv gaar i Spidsen ved hensynsløst at
efterprøve alle Data, søge dem verificeret ad enhver tænkelig Vej, ved Kirke¬
bøger, Folketællingslister, Brevveksling med Slægt, Paarørende eller Kendinge,
et saare brydsomt Arbejde, hvis Værdi ikke noksom kan paaskønnes. En Sam¬
menligning med Bricka, Salnionsens Leksikon og den blaa Bog viser allerede
for første Heftes Vedkommende ikke saa ganske faa Berigtigelser og Supple¬
ringer. Med al Respekt for Brickas fortjenstfulde Livsarbejde kan det ikke
nægtes, at man særlig i de første Bind, inden han havde faaet Lejlighed til at
bedømme sine Medarbejderes Kvalifikationer, vil finde ikke faa Biografier, der
er bygget paa et løst Grundlag, mageligt skrevet ud af ældre, trykte, plumrede
Kilder. Mange har slet ikke forstaaet, at en Leksikonsartikel først og fremmest
maa være paalidelig og, saavidt Pladsen tillader det, udtømmende i Data og
Kendsgerninger, ikke bygge Bro over Uvidenhedens Kløfter ved behændige,
letkøbte Vendinger. Ofte savner man positive Data, og Erfaringen har lært, at
de givne tit ikke har været omhyggeligt prøvede eller undersøgte, hvilket allerede
endog for adskillige af vore navnkundigste Mænd har givet Anledning til Be¬
rigtigelser. Tit mangler der f. Eks. hos Bricka Angivelse af Hustruens Navne og
Data. For at nævne et Eksempel, siges det om Jakob Edvard Colbiørnsens
første Hustru, at hun var en født Hansen, den anden en Enke efter en Tersling.
Til Forstaaelsen af hans Livsbane er den Oplysning ikke ligegyldig, at Marie
Hansen var en fornem Dames Kammerjomfru af ringe Herkomst, hvem han først
fem Aar efter at hun havde født ham en Søn, kunde ægte, da han blev Professor,
medens hans anden Hustru, Kancelliraadinde Tersling, født Hofgaard, bragte
Godset Vennerslund i sit Ægteskab. En Hustru kan for dyberegaaende biogra¬
fiske Forskninger vise sig at have saa stor Betydning for Mandens Livsskæbne
og Livsgerning, at hun ikke bør affejes med en skødesløs eller mangelfuld Op¬
lysning. De grundige Efterforskninger i Kilder af saa indiskret Natur som
Mandtalslister bringer Oplysninger frem, som næppe alle nulevende biograferede
vil vide Redaktionen Tak for at bringe paa Tryk trods de paagældendes Nægten.
Fortien eller fejlagtige Opgivelser.

Selv om man i den Tid der er gaaet, siden Brickas Lexikon begyndte at
udkomme, ser med større Fordomsfrihed paa den Omstændighed, at et Menneske
er født uden for Ægteskab, er der dog stadig mange, som for deres Vedkom¬
mende nødigt ser dette Faktum fremdraget for den store Almenhed. Der er
ingen Grund for Personalhistorikern til at friumfere over at kunne have kon¬
stateret, at denne eller hin fremtrædende Mand eller Kvinde er født paa Fødsels¬
stiftelsen. At øve Takthensyn paa dette Punkt er endnu en berettiget Fordring,
ogsaa paa dette Omraade maa Kravet om Respekt fer Privatlivets Fred bestemt
hævdes. Her gælder det gamle Ord, at de levende skylder man Hensyn, de døde
kun Sandheden. At gøre Mandtalslisterne fra 1870 og 1900 (i Rigsarkivet) og de i
mange Tilfælde ned til 1850 afleverede Kirkebøger (i Landsarkivet) tilgængelig
for Undersøgelser i denne Retning, forekommer mig ialtfald uforsvarligt, og
jeg tror, at mange deler denne min Anskuelse. Foreløbigt synes der endnu ikke
Grund til at gaa i Rette med Udgiverne paa dette omtvistelige Punkt.

Med særlig Anerkendelse skal nævnes de fortrinlige Litteraturhenvisninger,
Udgiverne har vedføjet Biografierne, og som alene repræsenterer et stort og i høj
Grad paaskønnelsesværdigt Arbejde, hvorved dette Leksikon ubetinget iblandt
alle Landes biografiske Haandbøger indtager en Førsterangs Plads. Samme
Ros tilkommer Udgiverne for de meddelte Portrætter, hvis Hidskaffelse ofte
maa have krævet vidtgaaende Efterforskninger.



270

Om Udgiverne gør Ret i at opfordre Medarbejderne til at karakterisere
nulevende, hvis Livegerning ikke er afsluttet eller afgjort staar i Stridens Tegn,
kan der tvistes om. En saadan Dom, tilmed i faa Linjer, vil i de fleste Tilfælde
være omtvistelig og af tvivlsom Værd.

Alle Dyrkere af personalhistoriske og genealogiske Studier vil føle Til¬
fredsstillelse ved, at Udgivelsen af »Dansk biografisk Haandleksikon« ledes af
Mænd, der er opfyldt af saa dyb Forstaaelse og sand Respekt for Nøjagtighed
og Paalidelighed og som i alle Retninger har forberedt sig til deres Arbejde med
en umiskendelig Dygtighed og Grundighed.

L. B.

Fortegnelse over den danske og norske Stamtavle-
Litteratur i Aaret 1917.

I. Danmark.
Se ogsaa: Svend Dahl og Th. Døssing: Dansk Tidsskrift-Index. 3. Aarg.

1917. Kbh. 1918. S. 276 ff. og 279 ff.

Vilhelm Marstrand: Slægtshistoriske Bidrag. I. Forskelligt fra Genea¬
logiens og Personalhistoriens Verden særligt vedrørende Navnesagen. Særtryk
af Personalhistorisk Tidsskrift. 38. Aarg. Kbh. 1917. 8°. 12 S.

Danmarks Adels Aarbog. Udg. af en Forening. Red. af G. O. A. von
Irgens-Bergh. 1918. 35. Aarg. Kbh. (1917). XXVII + 568 S. Indeholder
udførlige Slægttavler med Vaabenafbildninger for de uddøde Slægter: Snubbe I,
Snubbe II, Snubbe III, Spend, Staur, Staverskov, Steeg, Steen.

Efterladte Papirer fra den Reventlowske Familiekreds. Udg. paa Foran¬
ledning af C. E. Reventlow ved Louis Bobé. VIII. Kbh. 1917. 8°. Tillæg
S. 71—148: Fremmed Adel i Danmark i anden Halvdel af det attende Aar-
hundrede.

Th. Hauch-Fausbøll: Haandbog over den ikke naturaliserede Adel.
Udg. af Forbundet af ikke naturaliserede Adelsslægter i Danmark. Kbh.
1917. 8°. 110 S.

Optegnelser om fynske Bondeslægter ved Martin Skovbo. Trykt som
Manuskript. Odense 1917. 8°. 140 S.

Mindeblade. Udg. af »Foreningen til Bevarelse af Slægtsminder«. Red.
J. C. Hansen og Carl Hansen. Nr. 3—4. Skive 1917. Nr. 3, Januar 1916
[O; 1917], indeholder: J. C. Hansen: En Bondeslægt i Vester Lyby (Gaard-
ejer Niels Andersens Slægtslinie). Nr. 4, April 1917: En Slægtslinie. Efter¬
kommere af Bertel Sørensen.

Firmaet B a a d h & Winther gennem to Hundrede Aar. Historisk Frem¬
stilling af Otto Andrup. Kbh. 1917. 8°. S. 26: Den Bischoff-Hollman-Baadhske
Stamtavle. S. 152: Den Rohdeske Slægt, med Oversigts-Stamtavle.

Stamtavle over Haarslevgrenen af Fitmilien Balslev. Udarbejdet af
Lars Chr. Balslev og Benjamin Balslev. Trykt som Manuskript. Hillerød
1917. 8°. 144 S.

Slægten Birnbaum. Udarbejdet efter Oplysninger fra Krigsmini¬
steriets Arkiv G Nr. 167, Landsarkivet for Nørrejylland, Landsarkivet for
Sjælland samt efter Uddrag af Kirkebøger i Ribe og Vejle af Andreas Birn¬
baum. Kbh. 1917. 8°. 12 S.



271

Friskolelærer Hansen-Brøndsted. En Levnedstegning. Træk af »Hjemly«
og Gravvænge Friskolers Historie. Ved Ejnar Pedersen. Nyborg [1917], 8°.
5. 6: Brøndsted Ætten.

Stamtavle over Anders Coldings Slægt fra Skrave. Som Bilag Over¬
sigter over Slægterne: 1. Busch. 2. la Cour. 3. Fønss. 4. Groot. 5. Haastrup.
6. Hee. 7. Helm. 8. Krag. 9. Lindegaard. 10. Meldal. 11. Rohde. 12. Saabye.
13. Steenstrup. 14. Svitzer. 15. Trolle. 16. Volf. Udg. som Manuskript af
R. Volf. 2. Udg. Kbh. 1917. 8°. 99 S.

Slægtliste over den danske Gren af Slægten E b e r t h. Samlet og ud¬
arbejdet af Viggo C. Eberth i Anledning af min Faders Constantin Eberths
100-Aars Fødselsdag 7. Maj 1917. Kbh. 1917. 8°. 33 S.

Stamtavle over slegten Forman (Formann) utarbeidet av Anthon
Mohr Wiesener og Vilh. H. Finsen. Bergen og Kbh. 1917. 8°. 163 S.

Meddelelser om Gerhard Graaes Forfædre (bl. a. af Slægterne Bondo
og Magaard). Udarbejdede af Poul Bredo Grandjean. Kbh. 1917. 8°. 28 S.

Elith Reumert: En Raceslægt. Konferensraad H e g e r og hans Sønner.
Kbh. og Kria. 1917. 8°. 217 S.

Ahnetavle for fire Søskende Hennings. Udarbejdet af Paul Hen¬
nings med Bistand af H. Hjorth-Nielsen. Kbh. 1917. 4°. VIII + 49 S.

Frydenslund. Efterkommere af Anders Høemann og Dorthea Si-
monsdatter, Frydenslund. Slægtsbog samlet af Jens Peter Harbo. Trykt som
Manuskript. Kolding 1917. 8°. 39 S.

Medlemsblad for Slægtsamfundet Holten. Jfr. 5, Februar 1917. Kbh.
8°. S. 55—68.

Simon Isac Kalkar og hans Slægt. Paa Foranledning af Grosserer
Nic. Abrahamsen ved Josef Fischer. Trykt som Manuskript. Kbh. 1917.
4°. 72 S.

Lauritz Møller K a r m a r k 1817 11. Oktober 1917. (Af Johs. Karmark).
(Hobro 1917). 8°. 27 S.

Slægten. (Red. Herm. C. Lausen). 2. Aarg. Nr. 3—8. Kbh. 1917. 8°.
(Blad for Medlemmer af Familien Kjeldsen o. fl.).

[Joakim Larsen:] II. Stamtavle over nogle af Martin Kirchhoffs
Efterkommere. Trykt som Manuskript. Frederiksberg 1917. 8°. 5 S. Om I
se nedenfor (Jacob Olsen).

Kjærulf ske Studier af C. Klitgaard. (Østbjerglinien og Egholm¬
linien samt Tilføjelse til Christianssandlinien I.) V. Hefte. Aalborg og Chria.
1917. 8°. S. 277—356.

Meddelelser om Familien Krarup. (Udg. af Chr. Krarup). Nr. 3,
Juni 1917. (Ringkøbing.) Tvær. 4°. S. 13—24.

Slægten 1 a C o u r (Dornonville de la Cour). Ved L. la Cour. Kbh. 1917.
8°. 274 S.

Slægten Liitzhøft i Danmark. Samlet af Augusta Høriyk, født
Liitzhøft. Kbh. 1917. 8°. 12 S.

Det Maekeprangske Fætterskab. Nogle Optegnelser om Slægten
Mackeprang samlet af E. Mackeprang. Kbh. 1917. 4°. 48 S.

Stamtavle over Familien Nielsen, Descendenterne fra Niels Knudsen
(Bolbro) 1755—1917. Samlet af A. Krag. Herning. 1917. 8°. 12 Bl.

[Joakim Larsen:] I. Stamtavle over nogle af Gaardsidder i Abildør©
Jacob Olsens Efterkommere. Trykt som Manuskript. Frederiksberg 1917.
8°. 8 S. Om II se ovenfor (Kirchhoff).

Kortfattede Optegnelser af Stamlister, Stamtavler og Slægtssaga over
en i Nordvestjylland meget udbredt Bondeslægt. Indsamlede, optegnede
og ordnede i Rækkefølge efter Alder af Ole Thøgersen. Trykning bekostet
af 0. P. Thøgersen. Hurup 1917. 8°. 24 S. (Efterkommere af Lavrs
Povlsen).
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Nogle Beretninger vedkommende S k a n c k e-Slægten av Markus Skan-
•cke. (Kbh. 1917). 8°. 20 S.

Af Varde og Hjertings Historie. Ved Arne Kundbo. Særtryk af »Fra
Ribe Amt« 1917. Esbjerg. 8°. S. 558—563 Stamtavler over Familierne
Taulow og Svitzer.

Magda Axelsen: Den forglemte Gren af Slægten T h o 11 i Horns og
Voldborg Herreder i det 17. og 18. Aarhundrede. Udg. ved Angelica Axelsen.
Kbh. 1917. 8°. 80 S.

(Vilh. Skovgaard-Petersen): Slægterne Tinglev og Wiuff med Kvinde¬
linier. Trykt som Manuskript. Kbh. 1917. 8°. 133 S.

Stamtavle over Descendenterne efter Hørkræmmer i Kjøbenhavn, Agent
Mads Jacobsen Tvermoe.s og Hustru Anna Catharina f. Mohr. Affattet i
Marts 1917. Nykøbing F. 1917. 8°. 16 S.

(J. M. Welsch): Slægten W e 1 s c h i Danmark. Helsingør 1917. 4°.
21 Bl.

(Kristian Westerby): Prokurator Niels Westerby 1788—1849. Et
Familieskrift. (Kbh.) 1917. 8°. S. 75—82: Hans Efterkommere.

Familien V i e t h s Slægtebog. Udarbejdet af Poul Bredo Grandjean.
Kbh. 1917. 8°. 46 S.

0 v 1 e-Slægten og dens Hjem. Ved A. Eriksen. Odder 1917. 8°. 120 S.

Tillæg til Stamtavle-Fortegnelsen for 1916. Se 38te Aarg. S. 357.
Familien F i b i g e r af A. Fibiger. Trykt som Manuskript. Kbh. 1916.

8°. 16 S.

Tillæg til Stamtavle-Fortegnelsen for 1915. Se 37te Aarg. S. 328.
Torkil Baumgarten: Stamtavle over Familien Kauffeldt. Udg.

af Arkiv for Genealogi og Heraldik. Aarhus 1915. 8°. 16 S.

Spørgsmaal og Svar.

Spørgsmaal.
I.

Er det rigtigt, at Holmens Provst Hans Hansen Seidelin,
~f 1668, er Søn af Borgmester i Helsingør HansSeidelin? Saaledes anført
hos Giessing og Wiberg, medens Hostrup-Schultz ikke nævner nogen Borg¬
mester i Helsingør af dette Navn.

Frederik Kaas, Ingeniør.
Mnriendalsvej 35, København F.

II.

Oluf Rasch er født i Fredericia 1698, blev 1718 Student »e schola
Hottersnes«, 20 Aar gi., Cand. theol 6/ia 1724 med Karakteren Non, blev
11/7 1727 Sognepræst til Urlev, Stenderup og Dalby i Aarhus Stift. Muligens
er han ordineret i Kbhvn. og hans Vita indført i Vitaprotokollen der. — Han
skal have været gift 3 Gange, 1) med Ulrikke Christine Zeuten,
Datter af Ulrik Z. i Lundum, og havde med hende 1 Datter, 2) med Anne
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Dorthea Mechlenburg, der formentlig var Enke efter Raschs For¬
mand i Urlev Johannes Treslow, og vistnok var Søster til Margrethe Elisa¬
beth M., der var gift med Skildrer Hans Kobbele i Hamburg, 3) i Hammel
Sogn i Aarhus Stift 20,'2 1730 med sit Søskendebarn Ulrikke Sofie
Jæger. I 2det Ægteskab havde han ingen Børn, i 3die 6 Børn. Datteren
af 1ste Ægteskab var vistnok Marie Margrethe Rasch (født før
1735), der blev gift med JensFrederiksenGlasøei Branstub, Urlev
Sogn.

Naar og hvor er Rasch bleven gift med sin 1ste og 2den Hustru, hvad
vides der om disse, naar og hvor ere de fødte og døde samt deres Forældre.
— Ligeledes om hans Datter Marie Margrethe Rasch og Mand Jens Fred-
riksen G I a s ø e, naar de ere fødte, gifte og døde, hans Stilling og hans
Forældres Navne.

IV. Rasch. Stiflsnrkivet,
Christiania.

Svar.

Til 7. Række I, S. 195 96.
Den Else Cathrine Hjørring, der 10. Januar 1737 i Chri-

stianssand (viet i Huset efter Kongebrev) blev gift med PederSørensen
H a 1 k i e r, kaldes ved sin Vielse i Kirkebogen »Madame« og hun maa saa-
ledes, da hun egtede Halkier have været Enke. Det var hun ogsaa, idet hun
vistnok c. 1729 var bleven gift med Skibsfører Johan Adam Fale k1),
der døde i Vestindien 19/3 1732. Han efterlod ingen Børn. Skiftet efter ham
afholdtes i Christianssand fra 1,/s—u/„ 1733, men Boet var fallit, hvorfor
Svigerfaderen Christen Sørensen Hjørring frafaldt sine Fordringer i Boet og
indgik som Cautionist for den øvrige Gjæld. Falcks Moder var Christence
Christensdatter, der i 1732 var gift med Sr. Søren Jensen
Schaaning (vistnok Søn af Jens Hansen S. i Christianssand), der døde
6 April 1733 i Christianssand, hvor Skifte efter ham holdtes */«—11/12 s- A.
Heller ikke han efterlod Børn, men arvedes af sine 5 tidligere afdøde Brødres
og 2de afdøde Søstres efterladte Børn. Hans Enke Christence Christensdatter
døde 22 Sept. 1750 (begr. 29/9) i Christianssand, hvor Skifte begyndte 31,'n>
s. A. Hun maa dog have været gift engang til, vistnok før hun blev gift med
Falck. Thi hun havde af et saadant Egteskab 2 Døtre, Johan Adam Falcks
»Halvsøstre«, nemlig: 1) Johanne Cathrine Sneman n, der døde
1732 i Christianssand; hvor Skifte efter hende holdtes 1111—l0/ii s. A. Fra
c. 1708 var hun gift med B a 11 z e r Freithof, med hvem hun havde
7 Børn. 2) Margrethe S nemann (begr. i Christianssand 17/i 1724),
der havde været gift 2 Gange, nemlig først med Hans Winding, med
hvem hun havde Datteren Maren, der var gift i Kjøbenhavn, og senere med
Mag. Peder Hanning, med hvem hun ogsaa havde, en Datter C a-
thrine Elisabeth, der var gift med Billedhugger Peter Roger i
Kjøbenhavn. Mag. Hanning var født 1687, f i Christianssand 17,'2 1748 (begr.
2"/i) og var Søn af Sogneprest til Sogndal i indre Sogn Peder Pedersen H. og
2 Hustru Anne Henriksdatter. Han blev Student fra Bergens Skole 1709,
var først Hører og blev 27 Aug. 1718 resid. Capellan i ('hristianssand samt
Magister 30/7 1722.

Søren Pedersen Halkier havde med Else Cathrine Hjørring
følgende Børn: Johanne Marie, dobt 13'12 1738, vel »Datter« | 16;'2 1748 (begr.

') Han var vist gift tidligere. Thi Monsr. Falck havde Bryllup i Chri¬
stianssand 9 4 1720 og dettn kan neppe have været med Else Catherine
Hjørring, der var født 1709 og saaledes da kun 11 Aar gammel.

18
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2»/2). 2) Søren, døbt »/. 1740, f SU 1742 (begr. 6/2)> "Ii> A. gi. 3) Johan
Adam, døbt s4 1743, f 3/„ s. A. (begr. */6). 4) Christen, døbt 13/4 1743, vel
»Barn«, f '/9 1746 (begr. 13/,). 5) fSøren Christian, døbt 18/10 1740, vel »Barn«
t "/in 1748 (begr. 22/10) og 6) Johanne Marie, døbt 4/s 1749, alle fødte og døde
i Christianssand.

Christen Sørensen Hjørring havde en Broder Hans Sørensen
Hjørring, der døde 1720 (begr. 15/2 s. A.) i Christianssand, hvor Skifte
efter ham holdtes 2/3—1/8 s. A. Han var gift med Kirsten Hillebrandsdatter
(vel Datter af Hillebrandt Jacobsen, der nævnes 1718), der døde i 1725 i
Christianssand, hvor Skifte holdtes 26/!—14/5 s. A. De efterlod kun 2 Døtre,
nemlig: 1) Else Kirstine, gift med Lieutenant Ove T hot t og 2)
Gurine, der i 1725 gik i sit lflde Aar. En Søster af Christen Sørensen
Hjørring Maren Sørensdatter Hjørring døde i Christianssand
"/„ 1761 (begr. 20/« s. A.) som Enke efter Peder Eliasen Hegge-
1 u n d. Med ham var hun gift før 24 Juni 1724, da Egtefælleme oprettede
reciproct Testamente (kgl. confir. '/« s- A.). De havde da ingen Børn, som
de heller ikke senere fik, hvorfor Enken ved Testamente "/, 1759 (confir.
23/3 s. A.) indsatte sin Søsterdatter Helene, Anders Corne¬
lius e n s til sin Arving. Denne Helene var en Datter af Thomas Rønnow-
eller Ronning, hvis Hustru Anne Marie Sørensdatter Hjør¬
ring døde i Christianssand 8/i, 1750 (begr. 16/n)- Med Rønnow havde hun
mange og af et tidligere Egteskab med Bendt W endel 4 Børn. Chri¬
sten Sørensen Hjørr ing døde i Christianssand 11/12 1739 (begr. 18/,2),

A. gi. Hans Datter Maren, der var gift med NicolaiMortensen
H i r t z, f i Christianssand 18/s 1742 (begr. 21/s) ogAnnePedersdatter,
Enke efter Sønnen Hans Christensen Hjørring, døde i Christians¬
sand 23/a 1744 (begr. 28/s), 44 A. gi.

E. A. Thomle.

Samfundets Anliggender.
Den danske Afdeling har i Aarets Løb afholdt to Mødeaftner. Ved det

første Møde den 23. Marts holdt Postekspedient H. Hjort h-N i e 1 s e n et
Foredrag om »Prokuratorstanden i Danmark. Strejflys over Personer og Til¬
stande«. Hjorth-Nielsen har i flere Aar samlet Stof til Prokuratorstandens
Historie, og det livlige Foredrag vandt stærkt Bifald hos den mødte Forsamling,
hvoriblandt saas Hs. Excellence den norske Minister I r g e n s og Formanden
for den danske Sagførerforening, Højesteretssagfører O. L i e b e. Det andet
Møde afholdtes i Forbindelse med »Historisk Samfund« den 3. Juni paa Frede¬
riksberg Slot, hvor Medlemmerne, efter først i Riddersalen at have paahørt
et af Dr. phil. Louis Bobé holdt meget interessant Foredrag om Slottets
Historie, havde Lejlighed til at bese Slottet og den kinesiske Pavillon i Frede¬
riksberg Have. Mødet, der var ganske overordentligt stærkt besøgt og som
var begunstiget af udmærket smukt Sommervejr, sluttede i den. historisk
kendte »Korups Have«, hvor Deltagerne i den smukke Aften samledes om
Smørrebrødsbordene.

Da Redaktionsforretningerne, navnlig de talrige Forespørgsler fra Ind-
og Udland, stadig er i Stigning, vedtoges det paa Bestyrelsesmødet den 1.
Oktober at anmode Postekspedient H. Hjort h-N i e 1 s e n om at overtage
en Stilling som Redaktionssekretær ved Tidsskriftet, og Hr. Hjort h-N i e 1-
s e n har imødekommet denne Anmodning.
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Følgende nye Medlemmer er optaget i Samfundet:
I Danmark: Det nationalhistoriske Museum paa Frederiksborg Slot (Ma¬

gister Andrup); Nationalmuseets 2den Afdeling (Dr. Mackeprang); Dr. phil.
K. Mantzius; Cand. pharm. Ove Rahbek, Kolding; Professor, Dr. V. Maar;
Minister Irgens; Dr. polit. Mackeprang; Kammerjunker, Kaptajn af Fod¬
folket Axel E. Pontoppidan, Slagelse; Direktør M. Lillienskiold, Gjørlev;
Skibsmægler D. Rechnitzer, Aalborg; Finansministeriet; det grevelig Moltkeske
Bibliotek; Gøteborgs Stadsbibliotek; Cand. theol. A. Good; Assessor Høvring,
Viborg; Forfatter Jeppe Aakjær, Jenle; fhv. Konsulatssekretær W. Blædel;
Kaptajn C. J. A. Hansen; Kolonibestyrer O. Binzer, Holsteinborg, Grønland;
Redaktionssekretær (i. Nygaard; Kontorist Suhr; Ritmester C. F. S. Hal¬
vorsen, Korsør; kgl. Translatør A. Thomsen; Assistent P. Gleerup, Randers;
Toldforvalter, Cand. polit. .T. Thaulow, Sakskøbing.

I Norge: Student O. Delphin Amundsen, Trondhjem; Disponent An¬
dersen, V. Larsens Vaabenforretning, Kra.; Amtmand Abrah. Berge, Tøns-
berg; Stud. med. Vorekke; Dr. philos. Fr. Bull, Kristiania; B. O. Fuglevaag,
Trondhjem; Hamar Stiftsarkiv, Hamar; Ingeniør C. Homan, Kristiania;
Bibliothekar Krogvig, Kristiania; Overingeniør Lange, Løkkens Verk pr.
Trondhjem; Edvard Nilsen, Bergen; Sogneprest Kr. Nordlid, Bjornør, Roan;
Direktør Prydz, Sandefjord; Postekspeditør Olaus Schmidt, Trondhjem; Student
Felix H. Trehudi, Kristiania; Frk. Sigrid Valen, Valevaag; Professor Heegaard,
Kristianin; Boghandler Einar Dancke, Kristiania.

Samfundet tæller f. T. 360 Medlemmer.

Samfundets Beslyrelte bealaar f<
Danske Afdeling:

Dr. phil. Lmiix Bobé*, Formand.
Fhv. Kredslæge K. Carøe.
Professor ved Universitetet, Dr. phil.

Aage Friis*.
Overretssagfører P. C. de C. Hen¬

nings*, Sekretær.
Tjenstgørende Kammerherre hos

Hds. Maj. Enkedronningen, Etats-
raad C. M. (i. E. Krag.

Arkivsekretær i Rigsarkivet S. Ny¬
gård.*

Hofja'germester C. E. A. Schatter.
Kontorchef i den industrielle Kredit¬

forening, F. C. Hr. Sommer.
Generalløjtn. Dr. phil. A. P. Tuxen.

De med * betegnede Herrer da
Skriftudvalg.

■ Titlen af følgende Medlemmer:
Norske Afdeling:

Ekspeditionsehef A. Collet*, For¬
mand.

Kommandørkaptajn T. Dannevig.
Godsejer (i. F. Heiberg, Amble.
Justitssekretær i Højesteret A. C. Z.

Kielland.

Overretssagfører, Kapt. C. M. Munthe.
Amanuensis i Rigsarkivet A. W.

Ranch*, Sekretær.
Overlæge J. E. Schweigaard.
Stiftsurkivar E. A. Thomle.
Professor ved Universitetet Dr. phil.

Poul Heegaard.

henholdsvis det danske og norske

Ekspedient i Generalpostdirektoratet H. E. Hjort h-N i e 1 s e n, Re¬
daktionssekretær.
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REGISTER.
Af H. C. Roede.

Personerne anføres som Hovedregel paa deres Slægtsnavn, o; et saadant.
der ikke er opstaaet alene ved at sætte »sen« til Forgængerens Navn, en Skik,
der for Landboernes Vedkommende varer til ea. 1828; jfr. Fr. af 30. Maj
s. A. Føres et saadant Slægtsnavn ikke, anbringes Vedkommende paa Faders-
navnet, eller bliver eventuelt at udelade, naar de ikke i Teksten er nøjere
bestemte.

Desuden udelades de Personers Navne, hvorom intet af videre Betydning
siges i Teksten, f. Eks. Førere for Hærafdelinger, Konger og Fyrster, i hvis
Tjeneste de i Teksten nævnte Personer staar, Forfattere, hvis Værker citeres osv.

Hvad den nyere Tid angaar, — Grænsen kan vel sættes ved ca. 1700 ■—
nævnes iøvrigt Hustruerne paa deres Pigenavn og paa det Navn, de faar ved
Giftermaalet.

For den ældre Tids Vedkommende sættes de kun paa deres Pigenavn;
er dette ikke noget egentligt Slægtsnavn, bliver det at udelade.

Er Navnene latiniserede, bibeholdes denne Form i Registret, medmindre
Teksten oplyser, hvorledes de skal gengives paa Dansk; slige latiniserede
Navne anbringes paa det forreste.

Nævnes en Person flere Gange paa samme Side, antydes det, hvor saadant
anses fornødent, i Registret ved et mindre Tal foroven, tilhøjre for Sidetallet.

Fyrster sættes paa deres Navn, ikke paa Landet«, medmindre dette anses
mest praktisk, da tillige derpaa.

Sammensatte Efternavne, f. Eks. Lente-Adeler, sættes paa første Dels
Begyndelsesbogstav, altsaa i det nævnte Tilfælde paa L. Partikler, som von,
de, des, de la, du, zum osv. sos der bort fra; Eks.: des Vignes sættes under V.

Begynder Efternavnet med le eller la, sættes det under L., hvad enten
Artiklen er sat i Forbindelse med Navnet, eller ej. Er Partiklen, f. Eks. du
smeltet saaledes sammen med Navnet, at et nyt Ord er dannet, f. Eks. Dupuy,
anbringes Navnet paa Partiklens Begyndelsesbogstav, her altsaa paa D.

Lokaliteter og Institutioner, hvorom Teksten har Bemærkninger af særlig
Betydning, er optagne i Registret.

Artiklerne: »Danske og Norske, immatrikulerede ved Universitetet i
Kønigsberg 1544—1824« (S. 103 107) og »Nogle Bidrag til Studentermatriklen
før 1611 (S. 251—257) er med Red.'s Samtykke udeladt af Registret.

Aalborg, Peder Hansen, Hdlsm. 164.
Aalborg 177—189.
Aarsleben, Jens Nielsen, Prok. 169.
Abildgaard, N. A., Maler 154.
Abraham, Maria 164.
Adeler, Cort 26, 39. — Niels Sørensen,

Amtm. 26, 37.
Adolf Aug., Hert. af Pløen 206.
Agger, Knud, Købm. 31.

Aggers, Maren 31.
v. Ahlefeldt, Carl 220. — Elisab. Dorot.

223. — Hans 163 f.

Ahlers, Henr. 173.
Ahlmann, SI. 70. Hans, Hofpr. 70.

— Hans Michelsen, Borgm. 70. —

Iver Michelsen 70. — Jacob Iver¬

sen, Borgm. 70.
v. Ahnen, Iver, Stiftsbef.m. 213.
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Aker 151.

Alant, Niels' 259, 261.
Albech, Christine Soph. 34. — Dorothea

34. —• Niels Jensen, Pr. 34.
Alhusen, Johan, Købm. 163.
Aisberg, Cath. Maria 155.
Alsing, Marcus, Pr. 155. ■— Niels, kgl.

Leverandør 155.

Altewelt, Jørgen 169.
Alvert, David, Skom. 176.
Andersen, v. Andersen, Nielses SI. 268.

— Cath. 169. — Christen 258. —

Else Kirstine 247. — Georgine
Christine Marie 250. ■— Halvor,
Skibskapt. 175. — Hans, Herr.fgd.
72. — Jacob, Raadm. 87. — Jens
Peter, Seminarist 63—66. — Mads
247. — Michel, Slotsfgdbetj. 165.
— Niels, Bergmedicus 171. —

Rasm., Postm. 167. — Rasmus,
Stykkestøber 162, 164. ■— Thomas,
Kapt.ltn. 174. — Ædel Dor. Marie
66. — Væver 250.

Andresen, SI. 151. — Jens, Pr. 49. —

Steenine Elisab. Christine 49. —

Ulr. Margr. 49.
Angell, Bodil 214. — Dorthe Soph. 71.

— Margr. Elisab. 193. — Thomas
39.

Anker, Kmh. 147.
Antoni, Berent 173.
Antzee, Claudia Elisab. 39. — Rmr. 39.
Appeltoft, SI. 71.
Arenfeldt, Engelke Charl. 35. — Jacob,

Kontreadmir. 35.

Arens, Johan 165.
v. Arenstorflt, Fr., Ob. 173.
Arentzen, Arndtsen, Arent Nic., Kan¬

cellist 235. — Johan, Hdlsm. 167.
Arnet, SI. 151.
Aslev, Niels Andersen, Pr. 175.
Aspach, Adam Dan., Barber 172.
Astrup, Ingeb. 32.
Atke, Hans, Borgm. 165.
Aug. Wilh., Hert. af Brunsvig-Wolffen-

biittel 206.

Baad, Bååt, Baadh, SI. 70 f., 268. —

Jens 71. — Mogens, Ldsdommer 70.
Peder 71. — Poul 71.

Bachof, v. Bachof, Anna Sophie 223.
— Johan 223. — Johan, Ltn. 74,
223. — Marie Sophie 223.

Bachof v. Echt, Ludv. Henr., Baron 75.
Baen, Peter 163.

Bagge, Anne Dorthea 249. — Engel
Malene 250. — Giertrud Cath. 37.
— Laur. Jørgensen, Pr. 37. —

Niels Pedersen 168.

Balche, Hans, Hofsn. 170s.
Balslev, Fam. 216, 269. •—- Ingeb.

Dorot. 217.

Baltser, Poul 123.
Bang, Chrf. 164. — Hans Christensen,

Pr. 73. ■— Laur. Christensen,
Hdlsm. 169. — Maria Sophia 164.
— Mette 168.

Banner, Erik 173.
v. Bardenfleth, Annette Dorot. Vilh.

34. — Johan Adolph, Ritm. 34.
Barsmark, Henrik Thomsen, Pr. 74. —

se Berg.
Bartholin, Chrf., Etr. 116, 119. —

Sophia Christiana 155. — Thomas
168. — Vincentz Otto, kgl. Hof¬
furer 155.

Baugh, Kapt. 99.
Baumann, Jørgen, Klsm. 170.
Beck, v. Beck, Anna Margr. 36. — Chr.

Fr., Gen.ltn. 32. — Ingeb. 32. —

Klaus 36. — Sophie Margr. Louise
32.

Becker, Claus, Kommandant, 90 ff. -—

Claus Hermansen 90. — Herman,

Slotspr. 90.
Beeken, Hartmann, Billedh. 154.
Behr, Fam. 245—250. — tysk adelig

Fam. 246. — Abel Giese 247. -—

(Lund), Abigael Cathr. 247. —

Andreas 249. — Andr., Provisor
249. — Andr. Nicolaj 248. — Andr.
Nic., Pr. 149. — Anna 249. — Anne
249. — Anna 250. — Anne 250. —

Anne Dorthea 249. — Anne Lucie
249. — Anne Svends 248 f. — Anna

Thobyren 249. — Beathe 250. -—
Caroline 250. — (Lund), Christiane
Sophie Magd. 247. — Christine
249. — Christine Cathr. 249. —

Elisabeth Cathr. 250. — Elisab.
Cathr. 250. — Engelfred Antonette
250. — Georgine Christine 250. —
Helene 247. — Jørgen Mørch,
Gaardejer 250. — Karen 249. —

Knud 249. — Lovise 250. — Maren
249. — Maren Frands 249. —

Margr. Cathr. 247. — Margrethe
Christence 247. — Mette Sophie
250. — Nicoline Cathr. 250. —
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Niels 249. — Niels, Barn 249. —

Niels, Gaardejer 249. — Niels Erik,
Byf. 245, 248a, 249. — Nille Marie
247 f., 250. — Nille Marie 249. —

Otto Chrf. Nielsen, Pr. 247. —

Peder Mørch, Jæger 250. — Poul
250. — Poul, Gaardejer 250. —

Sophie 250. — Sophie 250. —

Sophie 250. — Svend 248. — Søren
249. — Thomas, Gaardejer 249. —

Thomas Chr., Konditor 250. —

Thomas Nic. 248 f. — Bager 250.
Benderup, Else Nielsdt. 56.
Bentzen, Marg. 163.
Bentzon, Jacob, Stiftsbef.m. 214. —

Peder, Assessor 184.
Benzon, Frantz Bantzau, Bitm. 188.

— Nicolaus, Dr. 177 f.
v. Berckentin, Chr. Aug., Gesandt 207 f.
Berg, Slægt 265. — Anders, Overkr.-

komm, 74. — Cath. 223. — Chr.
Henr. 14. — Elisab. Dorot. 223. —

Hans, Justr. 74, 266. — Hans,
norsk Postm. 155. — Hans Henr.,
Viceguvernör 74, 223. •— Mogens
Henriksen, Degn 160, 265. —

Niels, Byf. 223.
Bergen, Jørgen Rasch, Prok. 246.
Berggrav, Anne Marie Kath. 193. —

Helene 193. — Helle Margr. 193.
— Jørgen, Overstiger 193. —
Maren 55. — Niels, Bergkasserer
55, 193.

Bergh, Cath. 194.
Bering, Bjerring, Doroth. 180. —

Haagen Knudsen, Kommandant
95. — Maren 181. — Vitus 168.

Bernburg, Nic. 184.
Bernhoft, G. C., Pr. 258. — Mad. 55.
Bernstorff, A. P., 154.
Bernth, Joh.e 240. — Laur. Andr.,

Herr.fgd. 240.
Bertelsen, Chr. Ulr., Herr.fgd. 155. —

Margr. Elisab. 74.
Beverlin, Chr., Hdlsm. 171.
Beyer, Andr. 175.
Beyersdorf, Henr., fhv. Slotsfgd. 163.
Biehl, Charl. Dorot. 31. — Chr. Æmi-

lius, Akad.sekr. 31. — Claus, Vin-
hdl. 31.

Bielefeldt, Markus, Konrektor 175.
Biener, Samuel. Rentskr. 167, 170,174.
Bierman, Gerdt, Sukkerbager 171.

Bildt, zum Bildt, And. 169. — Anne
169. — Jacobina Ernestina 156. —

Jens 169. —■ Kapt. 156.
Bille, Bil, And., Rigsmarsk 135. —

Chrf. 169. — Eske 72. —Jan Jansz
223. — Pieter Jansz (ell. Hansze)
223. — Rønnow 125 f. — Steen
152. — Tønne 166.

Birckner, Mich. Gottlieb, Pr. 147.
Birnbaum, SI. 269.
Bisehoff, SI. 268. — Samuel, Kobm. 29.
Bjerring, se Bering.
Bjeske, Knud, Prof. 129.
Bjeverskov Herred 120—128.
Bladt, Hans Pedersen, Raadm. 173.
Blansgaard 223; Teksten har L. 8 f. n.

Trykfejlen: Blousgaard.
Blicher, Steen Steensen 73.
Block, Anne 168.

I Blymester, Christen, Mag. 1832.
Bohn, Fam. 267 f. — Povl Mortensen,

Feltmarskalltn. 268.

Bolbro, Niels Knudsen 269.
Boldewin, Alhed 162.
Bolt, Chrf. 175.
Bondo, SI. 266, 269.
Bonnix, Claus, Hdlsm. 171.
Borch, Andr., Rektor 213.
Born, Anna 99. — Chr. Ludv. Ulr.,

Kommandant 98. — Maria Hen¬
riette 98. — Moritz 98. — Over-
staldm. 98.

Bornemann, Henr., Bisp. 185. — Thyra
162.

de Bouffert,Colomba,Kommandantl65.
de Bourbon, Charlotte Marguerite

Elisab. 108, lllf., 115.
Bourbon-Condé, Fam. 109.
Bomann, Janus, Kbm. 156.
Boye, Nic., Barber 163.
Brachenhøeft, Chr. Ferd. Kuhr, Semi¬

narist 65, 67.
Brag, SI. 71.
Brahe, Christence 169. — Jørgen,

Rigsr. 73, 131. •— Otto Axelsøn
220. — Sten 152. — Tycho 152.

Brandt, Anne Pedersdt. 175. — Ape-
lone Ped.dt. 194. — Casper, Borgm.
172. — Chr., Degn 247. — Mette
Marie 247.

Bredal, Peder Eriksen, Provst 54, 191.
Bremer, Anna Dor. 213. — Carl Bernh.,

Fin.sekr. 46. — Chr., Pr. 87, 167. —

Johan Chr. 96.
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Bricka, C. F., Rigsarkivar 3.
Brix, Maren 214.
Broch, Jochum, Stadskæmner 155.
Brochmann, Enevold 165. — Hans

165. — Hans, fh. Superint. 165. —

Laurence 165. — Margr. 165. —

Rasmus 165.

v. Brochdorff, Dorothea 108.
Brockenhuus, Oluf, Ldsdom. 176.
Brodt, Maren 163.
Brodtkorb, Chr. Johs., Kapt. 215. —

Henriette Marg. 214 f. — Jens 215.
Brorson, Agnete Cath. 32. — Broder

Severin Fr., Herr.fgd. 35. — Chri¬
stine Soph. 34. — Fr. Vilh. Dorot.
35. — H. A., Salmedigter 35. —

Peter Steenfeldt, Kmr. 32. —

Ulricha Henrietta 32.

Brun, Bruun, Anna 239. — Enevold
175. — Frederikke 154 £. — Iver

Jacobsen, Brygger 167. — Jorgen
Johansen, Købm. 239. — Niels
Hanson, Bager 69.

Brunov, Bruunow, Else Maria 238. —

Severin, Borgm. 185, 187".
Brunskov, Torvebetj. 157.
Brunsman, Johan, Pr. 26.
Brunsvig-Wolfenbiittel, se Aug. Wilh.
Bruun, se Brun.
Briigman, Anna Soph. 37. — Terkel,

Bogholder 37.
Bræmer, se Bremer.
Brøndsted, Brønsted, SI. 269. — Gerh.

Joh., Provst 238. — Henriette
Georgia 238.

Buchtrup, Maren Sørensdt. 249.
v. Buchwaldt, Claus 173.
Buchwitz, Abrah. 164.
Buer, Guri Gundersdt. 193.
Bulhagen, Baltzar 175.
Burchardt, Dorte Soph. 71. — Købm.

71. ■— Skibsreder 71.
Burenna'i, Ide 174.
Burke, Ges. 147.
Busch, SI. 269. — Anne ('hristine Amal.

239. — Fr. Georg Ernst, Kapt. 239.
Bussen, Eliaab. 161.
Bve, Arve Lauridsen 172.
Byssing, Rasmus, Pr. 168.
Bærentz, Anne 162.
Bøckmann, Abrah. 156.
Bødker, Jens Christensen 67. — Ole

Jensen, Gaardfæster 68.

Bøfke, Ditmar, Hdlsm. 162, 168, 175.
— Johan 162 f.

Bølge, Ole Lauritzen, Pr. 93. ■— Otto
Ovesen, Kommandant 93 f.

Calow, Abraham 185 f. — Abraham,
Prof. 182. — Cath. 178, 182. —

Dan., Borgm. 177 f., 180 f. — Else
182, 184 ff. — Magd. 177 f. —

Peder 185.

Camin, Jokum 165.
Campregt, Dan. 171.
Carl Fr., Hert. af Gottorp 200.
Carl, Chr. Thomesen, Kapt. 25. —

Mechtele Magd. 25.
Carleson, Nannie 71.
Caroline Mathilde, Dronn. 154.
Carstensen, Jørgen, Renteskr. 169.
Caslius, Chr. 184.
Caspersen, Christen, Borgm. 164. —

Rasmus, Sn. 173.
Charlot, Ob. 111.
de Charriere de Severy, Salomon 155.
Christensen, Augustinus, Sn. 170. —

Bjørn, Pr. 259 f. — Fr., Fgd. 163.
— Hans, Fyrbøder 169. — Mikkel,
Sejlm. 168. — Niels, Fgd. 258. —

Niels, Kanc.betj. 167. — Thomas,
Byskr. 212. — Thomas, Købm. 69.

Christian IV 130, 152.
Christiane, dsk. Prinsesse 133.
Christie, Anders 175.
Christophersen, Johan, Kommandant

92 f.

Chur, Johs., Apot. 182.
Clauman, Clouman, se Klauman, Klou-

man.

Clausen, Gallas, Raadm. 166. — Hans,
Overtoldbetj. 211. — Knud 259.

Clausing, Herman 165.
Clauson, Fam. 264.
Cleffelius, Jo. ■ Andr. 204.
Clementsen, Clemcnsen, Christen, Skrfe¬

der 169. — Dan., Sysselm. 93.
Clerch, Just Henriksen, Hdlsm. 167.
Colbjørnsen, Chr. Justitiarius 150. —

Edv., Prof. 45.
Coldevin, Birgitte 146.
Colding, SI. 269.
Collett, Jonas, Statsr. 145. — Peter,

Stud. 147.

Collin, Hans, Præsid. 214.
de Condé, Ludvig Joseph, Prins 110 f.
de Coninck, Fréd. 153 f.
Conradi, Georg Johannes, Hofpr. 204.
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Corneliusen, Oornelisz, Cornelissen, An¬
ders 272. — Cornelis 223. — Helene
272. ■— Poul, Proviantm. 175. —

Richert, Raadm. 175.
Culmbach, Fr. Chr., Markgreve af 59.
Curtz, Anna 73.
Cyprian, Pr. 223.
Daa, Oluf 169.
Dadeson, Thorder 174.
Dahl, Dal, Anne Christine 239. —

Nikolaus Andr., Kopist 239. —
Svend Hansen 171.

Dahlerup, Carl Emil, Kommandant
101 f.

Dahlstrøm, Engelke Charl. Amal. 35.
— Peter Nic., Overførster 35.

Danielsen, Willum, Kammererer 163.
Danneskjold-Laurvig, Chr. Conrad,

Intend. de marine 228 f.
Danneskiold-Løvendal, Carl Woldemar

III, Gr. 108—115. — Franyois Xa¬
vier, Gr. 108, 111 f., 114.

Danneskjold-Samsøe, Fr. 227 f.
Debes, Lucas, Provst 90 f.
Denner, Elisab. 59.
van Deurs, Kmh. 114 f.
v. Dichelen, Sara 84, 87.
Diehmann, Maren Willumsdt. 168.
Didriksen, Helmer, Hdlsm. 167, 1682.
Diesen, SI. 151. — Søren, Vagtm. 151.
Dinesen, Jens Kraft, Justr. 238. -—

Maria Aug. 238.
Dolman, Herman Werner 162.
Dop, Claudia Elisab. 39. — Isach,

Kapt. 39.
v. Dorne, Herman, Ratsverwandtl62.
Dornonville de la Cour, SI. 217, 269.

— Pierre 217.
de Drevon, Jean Frédéric Henry, Ob.

153 f.

Drewsen, Chr., Papirfabr. 33. —

Emilie Dorot. 33.

Dreyer, Abraham, Justr. 213. — Peter,
Sekr. 168. — Steffen Ibsen 174.

Drostrup, Hans Nielsen, Borgm. 183.
Drøger, Johan 176.
Due, Mathias, Inventarieskr. 233.
Duvenfelt, Christine 163.
Dværig, Søren Andersen, Skræder 170.
Dyssel, Fam. 116—119. — Arent 117.

— Arnold Chr., Amtm. 116 £. —

Barthol. 117. — Chrf. 117. — Ejler
Chr. 117. — Fr. Chr. 117. — Hen¬
rik 117. — Ingeb. Dortea 117. —

Jakob 117. — Kristine Marie 117.
—Kirstine Marie 117. — Lisbet
117. —Martin 176. — Mathias 117.
— Morten 117. — Peter Johan 117.
— Thøger 117.

Eberhardt, Johan Michael, Komman¬
dant 97. — Frue 97.

Eberth, SI. 265. -— Constantin 269.
Egeberg, Assessor 249.
Eger, SI. 151.
Eggebrecht, Thomas 164, 174.
Egholm, Armgard Sophie 100.
Eide, Niclas Zachariassen, Komman¬

dant 94.
Elisabeth Augusta, dsk. Prinsesse 169.
Elisabeth Sophie Marie, Prinsesse af

Nordborg 206.
v. Ellebracht, Carl Henr., Kapt. 31 f.

— Ulrikke Sophie 31 f.
Elligers, Cathr. 164.
Endersen, Simon, Tømmerm. 165.
Engelbrecht, Johan 173.
d'Enghien, Ludv. Anton Henr., Hert.

111.

Enkevert, Ob.ltn. 69.
Enskirk, Herman, Vinhdl. 162.
Erichsen, Hedev. Mathiane Charl. 35.

— Henr. Nic., Mægler 35. — Lars
155.

Ernst, Henr. 163.
v. Eshouen, Johanne Sibilla 165, 174.

— Wilh., Barber 1652.
v. Essen, Johan Philip 166.
Eysen, Else Maria 102.
Faa, Eyvind 262.
Fabricius, Lisbeth 212.
Fabritius, Chr., Dr. 167. — Henrik 167.
Falck, Christence 271. — Johan Adam,

Skibsf. 271.

Faye, Elisab. 39. — Huns Davidsen
39.—Maren 39.—Sara Davidsdt. 39.

Feinn, se Finde.
zum Felden, Prof. 198 f., 201, 208.
Femmer, Elisab. Dorot. 223.
Fenwick, Anna Margr. 36. — David

36. — Elisab. 36. — Vilhelm 36.
Fester, ? 211.
Fibiger, SI. 270. — Adolph Chr.,

Fabr. 238. — Hedv. Carol. 238.
Fich, Engel Maria 238.
Figenskov, Hans 172.
Finde (Feinn), Peder 175.
de Fine, Giertrud 212. — Hans, Kom-

miss. 212. — Kirstine 211.
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Finsen, Ingeb. Dorot. 217. — Niels
Ryberg, Prof. 217.

Fischer, Fisker, Anna Malene 62, -—

Jens Jensen 173. •— Rasmus 173.

Fjeldsted, J., Stiftamtm. 148.
Fleiseher, Anna Marie 27. — Esaias,

Apot. 27, 85. ■— Esaias, Mag. 87,
168.

Flensborg, Peder Jacobsen, Overform.
166, 173.

Flor, Flohr, Johan, Organist 28. —

Sivert, Hdlsm. 173.
Fock, Oluf, Præceptor 129.
Folkmand, Arne Arnesen 194.
Follerup, Clemen Laugesen, Pr. 93.
de Fontenay, Carl Fr., Admir. 237.
Formann, Kl. 269.
Foss, Fos, Adam Andr., Ritm. 116 f.

— Jacob i Koge 169. — Laurentius,
Dr. 183. — Matth., Bisp 184.

Franck, Cathr. Sorensdt. 75. — Søren
Olesen, Forp. 75.

Frandsen, Lorentz, Præs. 166.
Frecht, Andr., Murm. 164.
Freck, Anne Bolette 194. — Anna

Dorothea 194. — Folkmand 194.
Frederik III 132.

Freithof, Baltzer 271. — Joh. Cathr.
271.

Fricius, Pr. 205, 209.
Frick, Henr., Præceptor 140, 143.
Fridebolt, Joakim 167, 173.
Friderich, Anne 166. —• Johan 166.
Friedenreich, Abraham, 181 f. —

Abraham 183 f. — Anna Cathr. 185,
187. — Bente Cathr. 186 f., 189.
— Chr., Apot. 177—189. — Chrf.
Didr. 179 S. — Dan., Apot. 177,
182 f. — Dan., Barn 180. — Dan.,
Barn 188.—Dan., eutinsk Geh.km.-
sekr. 177. — Dan., Pr. 183, 187. —

Henr. 188. — Herman 187 f. —

Johs., Apot. 177—189. — Johs.,
Barn 187 f. — Johs., Vejerm. 182 f.,
1882. — Jul. Fr. 182. — Jul Fr.,
Apot. 180, 182. — Magd. Margr.
183. — Magd. Maria 187. —■ Mar¬
grete 188. ■— Marg., Barn 181. —
Mette 178. — Peter, Købm. 184.
— Samuel 185.

v. Friess, Friis, A. 85. — Anders Peder¬
sen 28. — Anna Cathr. 214. —

Else Cathr. Clausdt. 238. — Herm.
Hansen, kgl. Drab. 173. — Jens

Jensen, Assessor 166. — Mogens
163. — Tolder 214.

Frimann, Peter Harboe, Digter 46 f.
Fuiren, Jacob, Vinhdl. 170, 172. —

Thomas 165.

Færøerne 88—102.
Fæster, Emilie Dorot. 33. — Jes,

Justitiarius 33.
Følle 218.

Fønss, SI. 269.
Gad, Gadt, Jakob, Herr.fgd. 127. —

Knud 127. — Niels, Ldstingsrider
121. — Peder Nielsen, Herr.fgd.
120—128. — Tyge 127.

Galde, Kirsten Ellen 168.
Galschiot, Thomas Michelsen, Byskr.

155.

Gamborg, Anders, Skuesp.dir. 59.
de Geer af Finspång, Louis, Landshöv¬

ding 71.
Gentzschein, SI. 71. — Carl Magnus 71.

— Thomas, Staldm. 71.
Gerkens, Lyder 165.
Gerner, Henr. Thomsen, Pr. 166.
Gersdorf, Lisbet Sophie 171. ■— Sophia

Amalia 172.

Gerstein, Ulrik, Vinhdl. 85.
Gieser, Abigael Cathr. 247.
Giessing, Jens Sørensen, Kpl. 182,

1852.
v. Ginckeln, Chr., Borgm. 180. —

Magd. 181.
Gjedde, Ove 135.
Glasøe, Jens Frederiksen 271. — Marie

Margr. 271.
Glaser, Cathr. 165.
Godtzen, Anna 259, 261. — Hartvig,

Kpl. 262. — Jens, Pr. 259 f.
Godske, Johan 171.
Goltbech, Jørgen 166.
Gorne, Johan Didr., Deputeret 230,

— 233, 236, 242.
Gotlender, Søren Povlsen, Pr. 171.
Gottorp, se Carl Fr.
Gottscalck, Thorvald, Pr. 74 f.
Graae, SI. 266 f., 269. — Gerhard 266.

— Hans Nielsen, Raadm. 266. —

Jørgen Pedersen 266. — Niels
Lauritzen, Borgm. 266. — Peder
Nielsen 266. — Thygine 266.

v. Graffen, Anna Elisab. 223.
Gram, SI. 70. — Anna 32. — Christen,

Præs. 258. — Hans, Prof. 204 f. —

Matz, Hdlsm. 70.
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Grambow, Carl 156. — Ob. 156.
Greiersen, Bolette Cath. 66. — Bolette

Marie 66. — Hans Chr., Økonom 66.
Gren, Hans 162. — Henrik 162.
Griffenfeldt, Peter 24.
Grimstad 151.

Groot, SI. 269.
Grot, Casper 168.
Grotum, Margr. Henr.sdt., Mad. 186.
Grove, Johan Chr., Etr. 227.
Grubbe, Didr., Borgm. 185. — Mette

178. — Sidsel 178.

Grum, Ottilie 38.
Grøn, Anna Cathr. 214.
Grønbech, Laur. Hansen 167.
Grøndal, SI. 152. — Chrf., Bogtr. 152.
Grønvald, Knud, Pr. 160. — Math.

160. — Severinus Hee 160.

Gummersbach, Anne Margr. 162. —

Cathr. 162. — Fr. 162.

Gundtzou, And., Mag. 168, 174.
Gyldenløve, Ulr. Fr. 108.
Gyldensparre, Alb. 24.
Gyldenstjerne, Anne Helvig 163. —

Axel 152. — Elisab. 132 f., 136 f.,
144. ■—■ Karen 129, 152. — Knud
132. — Mogens 163.

Gyllenram, Ebba 71.
Gørrissen, Fr., Sømand 29. — Gørris

30 f. — Tilluf 25.

Haastrup, SI. 269.
Hacquard, Philip, Kir. 165.
v. Hadeln, Ltn. 146.
Hafenreffer, Georg Thomas, Kr.komm. .

162. 1
Hagedorn. Marthe 261.
Hagerup, Eilert, Provst 214. —Dr. 148.
Hahn, Elisab. Cathr. 250. — Pr. 250.
Halkier, Christen 272. — Else Cathr.

271 f. — Johan Adam 272. — Joh.
Marie 224, 272. — Joh. Marie 272.
— Peder, Skipper 224. — Peder
Rasmussen 224. — Peder Sørensen
271. — Søren 272. — Søren, Skip¬
per 224, 272. — Søren Chr. 272.

Halmann, Charl. Amal. 36.
v. Ham, Jakob 166.
Hammer, And., Pr. 146. — Birgitte

146. — Chrf., Gen.konduktør 145,
150. — Ester 38.

Hammermiiller, Caspar Jørgen, Pr. 26.
Hammershaimb, Jørgen Frantz, Lagm.

100. ■— Jørgen Fr., Ldfgd. 96. —
Mariane 96 f.

Hanning, Cathr. Elisab. 271. — Margr.
271. — Peder, Mag. 271 f. — Peder
Pedersen, Pr. 272.

Hansen, A. D., g. Behr 249. — Axel
Ludv., Gartner 158. — Baltzar,
Vognm. i Helsingør 168. — Claus,
Mat.forv. 155. — Giert, Raadm.
37. — Hans, Insp. o. Loll. F. 165,
169. — Hans, Kanc.bud 167. —

Hans, Kommissarius 211. — Hans,
Prov.skr. 171. — Hans, Raadm.
163. — Hans, Skræder 173. —

Jacob 184. —Jakob, Pr. 178,180 f.,
1823, 183. — Jørgen, Renteskr.
174. — Laur., Hdlsm. 167. — Lucas,
Tolder 178, 182, 185 f. -— Martin
Espen, Gartner, 158. — Martin
Ludv., Gartner 157. — Matthias,
Borgm. 24, 30 f. •— Mikkel 171. —

Mikkel, Toldskr. 171. — Niels,
Gaardejer 72. — Peder, Pr. 38 f.
— Rasmus, Remmesn. 189. —

Svend, Gartner 158. — Vincentz,
Brygger 165, 172, 176.

Hansteen, Else Cathr. 238. — Engel
Maria 238. — Jacob Bartholo-
mæussen, Pr. 237. — Maria Elisab.
237. -— Math., Raadm. 225, 23H.

Harboe, SI. 68 ff. — Anna 69. — Anna
Gonhelmine 69. — Anna Maria 69.
— Ane Marie Petrine Hedvig 7(1.
-— Christiane (eller Ane Cathr.) 69.
— Christiana Cath. 69. ■— Christine
Petrine 69. — Claus Nielsen, Trom¬
peter 68. — Elisab. Sophia 69. —

Else 212. — Georg Anton Ludv.,
Kr.r. 70. — Gunder, Barn 69. —

Gunder, Skræder 69. -— Gunild 69.
— Hans Chr., Skræder 70. — Her¬
man Nielsen 70. — Jiirgen Chr. 69.
— Jørgen Nielsen, Bager 68 f. —

Jørgen Nielsen, Bager 69. — Karen
69. — Kirstine Nielsdt. 70. —

Ludvig, Bisp 68. — Maria Elisab.
69. — Marie Nielsdt. 70. •— Niels
Chr. 70. — Niels Jørgensen, Bager
69. — Niels Jørgensen, Skræder 68.
— Niels Madsen, Pr. 69. — Niels
Peter 69. — Peder, Skræder 69. —

Peder Mortensen, Raadm. 166. —

Thomas Jørgensen 70.
Harder, Meiland 184.
Harding, Anna 183. — Cath. 182. —

Peter 182.
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Harges, Lyder 170.
Hartes (Harters), Anne 169.
Hartmann, Christoff 165.
Hartwig, Jørgen til Skovgd. 172.
Hase, Jacob Andersen, Pr. 261 *. —

Karen Christensdt. 258. — Pernille
Jacobsdt. 259, 261.

Hasebart, Jørgen 163. — Torben,
Hovm. 129.

Hasle, And. Nielsen, Pr. 172.
Haslef, ? 150.
Hass, Frue 46. — Vinhdl. 45 f.
v. Hatten, Anna Christina 167.
Haverkamp, S., Philolog 203.
Haxthausen, Gregers, Statsmin. 230.
Hee, SI. 269. — Peder Pedersen, Pr.

169.

Heger, Fam. 269.
Hegermann, Jobst Conr., Pr.ltn. 47.
Heggelund, Maren 272. — Peder

Eliasen 272.
Heidemann, Anna Maria 212. — Johan,

Ldfgd. 89, 91.
Heidenreich, Anne Marie 193.
Heider, Hans Lauritzen, Sværdfejer70.
v. Heimbaeh, Maria 24.
Heinen, v. Heinen, Jan, fh. Toldkontr.

163,173?. — Johan Christoph, Maj.
213.

Heinesen, Mogens 88.
Heis, Jokum, Bager 169.
Heitmann, Hans 175.
Helm, SI. 269.
Helms, Fr. Chr., Apot. 187. — Magd.

Maria 187.

Hemmer, de Hemmer, Anna Hendr.dt.
187, 189. — Chrf. 181. — Henr.,
Borgm. 180, 187 f. — Johanne
Hendr.dt. 189. — Karen 189. —•

Hendriksen, Christen, Raadm. 184.
Hennings, Fam. 269.
Henningsen, Hans, Byf. 212.
Henriksen, Erik 248. — Henr., Bryg¬

ger 176. — Henr., Pr. 163. —

Michael, Pr. 165. — Thomas,
præfectus aulicus Holsatiae 74,
265.

Herforth, Chrf. d. Æ., Apot. 1622,
163a, 165a, 178, 180 f. — Chrf. d.
Y., Apot. 180, 183. — Margr. 181.

Hermansen, Christen, Prof. 66 ff.
Hershauf, Severin, Knapm. 172.
Hertel, Fr., kgl. Færgem. 169.
Hesselberg, Hans 86 f. — Karen 86 f.

Heug, Claus, Hdlsm. 188.
Hiersing, Dorthe Nielsdt. 75. — Mo¬

gens, Forp. 75.
Hildebrandt, Hillebrandt, A. M., Prof.

156 f. — Math., Pr. 171. — Frue
156.

Himmelmann, Herman, Sn. 170. —

Maria Hermansdt. 170.
Hindebrand, Ursilla 173.
Hindsberg, Christiania Magd. 240. ■—■

Hans Olsen, Garver 240.
Hirtz, Maren 272. — Nic. Mortensen

272.

Hjelm, Jonas, Pr. 259, 261.
Hjermann, Peder, Pr. 259, 261. —

Jens Pedersen, Lektor 261.
Hjort, Hjorth, Hiort, Lekumfam. 151.

— Abel Cathr. 212. — Hans
Chrf.sen, Landkomm. 2122. —Hans
Chrf.sen, St.skriver 169. — Jesper
Sørensen 176.

Hjørring, Hjerring, Anne Marie Sø-
rensdt. 272. — Christen Sørensen
224, 271, 2723. — Else Cathr. 224,
272 f. — Else Kirstine 272. — Gu-
rine 272. — Hans Christensen 272.
— Hans Sørensen 224, 272. — Joh.
Cathr. 224. — Maren 224, 272.

Hobroe, Christen Laursen 184, 186.
Hoffmann, Hendrietta Margr. 211, 213.

— Margr. 188. — Peter, Assessor
189. — Wichmann, Kommandør
211, 213.

Hoier, SI. 221.
Hojer, Andreas, Forf. 154.
Holberg, Chr., Ob.ltn. 211. — Edel 212.
Holck, Burchard Georg, Greve 45.
Hollmann, SI. 268.
Holm, Dorthe Marie 29. •— Niels, Fim.

29.

Holmer, Peter, Raadm. 24.
Holst, Anna 69. — Christiane (eller

Ane Cath.) 69. — Claus, kgl.
Drab. 171. — Evert 168 f. — Nic.,
kgl. Destillatør 171s.

v. Holstein, Joh. Georg, Geh.r. 2022,210.
Holten, v. Holten, SI. 269. — Chr.

Ludv., Ob.ltn. 33. — Fr. Sophie
33. — Maria Christiane 102. —

Peter, Kommandant 102.
Holtermann, Carsten, Købm. 39. —

Elisab. 39. — Sara 39.

Hompesch, Baron 99 f.
Hondorph, Sten, Stiftamtm. 185.



285

Hoogland, Schoutbyn. 229.
Hoppe, Hans, Købm. 164.
Horn, v. Horn, Jørgen Christopli, Kapt.

223. — Reinhold, Ld.kir. 90.
Hornemann, Anna 249. — Justr. 148.
Horst, Kasserer 208.
Hou, Niels Ped.sen 169.
Hougen, 81. 151.
Hoyer, Anna, g. Lackmann 222. —

Chr. 222. ■— Christiana 222. —

Conrad Wolf 222. — Fr. Hermann

222, -— Hans Adolph 222. — Her¬
mann 222. — Hermann, Haupt-
mann 222. -— Jakob, Hauptmann
222. ■— Kaspar 222. — Kaspar,
Amtm. 222. — Magd., g. thor
Schmeden 222. -— Margr., g. Møller
222. — Maria 222. — Maria, g.
Maes 222. — Siele 222.

Huitfeldt, Arild 152. — Tønne 162s.
— Gen.maj.inde 214.

Humble, Johanne 259, 261 f.
Husum, Husen?, Hans, Skræder 162 f.,

170, 172.
Huth, H. W. 154.
Huus, Vitikind, Lagm. 164.
Htibsch, Elias 168.
Hylling, Laur. Pedersen 169.
Høchel, Gert. 167. — Henr., Garver 167.
Høemann, Anders, SI. 269.
Høg, Just 136. — Mogens 133, 136. —

Tage 117.
Hørlyk, Augusta 269.
Høserich, Agnete Christine 26. — Johan

Georg, Justr. 26.
Høyer, SI. 221 f. — Helena Dorot. 2142,

215. — Henr. 168 f., 175. — Mel¬
chior, Fgd. 156. — Peter, Assessor
214 f. — Samuel, Mundskænk 175.

Høyvig, Morten, Sorenskr. 95. —
Søren Mortensen, Kommandant 95.

Ibsen, Henrik, Digter 151. — Jens,
Hdlsm. 175. -— Mathias, Tolder
168. — Mogens, Tolder 165.

Ingerslev, Fam. 262. — Johan Vilhelm
Chr., Dr. med. 262 f.

Ingier, Gen.vejm. 148.
Ipsen, Niels, Birkefgd. 170.
Irgens, Joakim 168. -— Jokum 190.
Ising, Johan, Hdlsm. 170.
Itzen, Albret, Hdlsm. 162.
Iversen, Chr. Sorenskr. 175. — Jacob,

Borgm. 70. — Karen 266.
Jacobi, Maria 163.

Jacobsen, Henning, Raadm. 169a. —

Henr., Raadm. 164. — Hillebrandt
272. — Jens, Kpl. 25. — Jens,
Raadm. 38. — Knud, Borgm. 170.

Jans, Anna 223.
Jeger, Herman, Købm. 166, 171.
Jensen, Anders, Avlskarl 63, 65 ff. —

Barthol., Hdlsm. 168*.—Christen,
Borgm. 165. — Christen, Slagter
174. — Erik, Pr. 166. — *Hans,
Murm. 169. — Jens, Brygger 165.
— Jens, Prof. 64 f., 67. — Mads,
de Fattiges Forstander 171. —

Peder, Borgm. 168. — Peder, Slag¬
ter 174. — Rasmus 212. ■— Willum,
Raadm. 170.

Jespersen, Bertel, Hdlsm. 175. —

Niels, Assessor 182, 189.
Jessen, Peiter, Fgd. 93 f.
Joensen, Poul, Odelsmd. 100.-—Poul,

Odelsmd. 100.
Johansen, Jakob, Raadm. 178, 181.

— Jens, Gaardfæster 67.
Juel, Juul, Jul, Anne 167. — Anna

185. — Claus 140, 172. — Elisa¬
beth 169. — Erik 133, 137, 142 f.
— Gregers. Geh.r. 45 f. — Jens,
Maler 154. — Just 116. — Jørgen,
Raadm. 167. ■— Magd. Margr. 187 f.
— Mathias, Borgm. 183, 187 f. —
Melchior 171. — Mikkel 167. —•

Niels 170. Ove 169. — Peder
Rasmussen 167. — Rasmus 167.

Jungersen, And., Lærer 67. — J. H.
A., Pr. 67 f.

Jæger, Ulr. Sofie 271.
Jänicken, Anna 162. Cathr. 162.

— Godske 162.

Jørgensen, Fam. 152, 218. — fra Følle,
SI. 218. — Anna Maria 69. — Claus,
Renteskr. 168. — Ferdinand 157.
•— Harald, Tømmerhdl. 218. —

Henr., Byskr. 166, 170. — Jens
218. — Jens, Skræder 218. — Jens,
Skræder 70. — Jørgen, Gaardejer
73. — Laur., Tolder 164. — Steen,
Komm.r. 73. — Søren, Overform.
169, 171, 173. — Thorvald, Slots-
arkitekt 218.

Kaas, Fr. Chr., Schoutbyn. 229,231.—
Niels 137, 140, 143 f., 152.

Kaasbøl, Anna 55. — Anna Holch 55.
— Johanne Fr. 49. — Peder, Hof¬
agent 55. ■— Raadm. 49.
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Kalkar, SL 269. — Simon Isac 269.
Kall, Niels, Pr. 182 f.
Karmark, Laur. Møller 269.
Kauffeldt, Fam. 270.
Keyser, Joh. Michael, Bisp 147.
Kieldsen, Kjeldsen, SI. 269. — Philip

Jul. 27.

Kierulf, Kjærulf, SI. 269. — Kiels 259.
Kierurt, Johan 171.
Kiil, Ånna Sus. 192. — Guri Gundersdt.

193. — Jens 193. —• Mette Cathr.
194.

Kilde, Henr. Chr., Kancellist 234, 244.
Kindt, C., Kontrollør 39. — Elisab.

Faye 39.
Kirchhoff, SI. 269. — Maria 249. —

Martin 269.

Kirketerp, Carl Chr. Suhr, Godsejer
219. — Mathilde Aug. 219.

Kjelnæs, Anna Sophie 100. — Thomas
Joensen 100.

Kjærulf, se Kierulf.
Klauman, Klouman, Clauman, Clou¬

man, Klaumann, Kloumand, Clau-
mand, Cloumand, de Klouman, SI.
23—40. — Aage Hans Chr. 38. —

Abraham, Købm. 26. — Agnete
Christine 26. — Albrecht 25. —

Anna 32. — Anna Barbara Charl.

32, 34. — Anna Margr. 36. — Anna
Marie 27. — Anna Sophia 37. —

Anne Sophie 39. — Annette Doro¬
thea Vilh. 34. — Birthe 28. —

Birthe Kirstine 29. — Birthe Marie
28. — Camilla Marie Mathilde 38.
— Cecilia Maria 39. — Charl. Amal.
37. — Christence 37. ■— Chr., Pr.
27. — Chr. Carl, Komp.chef 33. —

Chr. Fr. 38. — Chr. Lucassen, Bank¬
kontrollør 35 f. ■—Chr. Ludv., Barn
33. — Chrf. Hans 27. — Claudia
Elisab. 39. — Claus Chr., Komp.-
assistent 36. — Claus Pedersen, Pr.
39. — Dorot. 34. — Dorthe Marie
29. — Edel 39. — Eleon. Marie 25.
— Elias, Feltpr. 28. — Elisab. 27.
-— Elisab. 39. — Elisab. 39. —

Elisab. Faye 39. — Elisab. Soph.
Magd. 35. ■— Ellen Ingeb. 38. —

Else Marie 27. — Emilie Dorot. 33.
— Emilie Ester 38. — Engelke
Charl. 35. — Engelke Charl., Barn
33. — Engelke Charl. Amal. 35. —

Esajas, Provst 27. — Esajas Chr.

39. — Ester 38. — Ester 28. —

Ester Margr. 29. — Fr.,Ritm. 36. —
Fr. Gregorius Chr. 32. •— Fr. Wil¬
helm, Gen.kr.komm. 33 f. — Fr.
Sophie 33. — Fr. Vilh. Dorothee
35. — Fr. Louise, Barn 37. -—

Gerda Marie 38. — Giertrud Cath.
37. — Gregorius, Barn 36. —

Gregorius, Barn 32. — Gregorius,
Kapt. 32, 34. — Gregorius, Kons.-
forv. 32. — Gregorius Nic., Herr.skr.
34 f. — Gregorius Thellesen (Gør-
rissen, Gørris), Etr. 24, 29 ff. —

Gørel Cathr. 28. — Hans 27. —

Hans Chr., Forv. 39. •— Hans Laur.,
Forv. 38. — Hedevig Mathiane
Charl. 35. — Ingeb. 24. — Ingeb.
Marie, Barn 35. — Isak, Barber
27. — Isak, isl. Købm.. 27. — Isak
Petersen, Købm. 38. —• Jacob,
Kapt.ltn. 25. — Jacob Wilh. Matth.
34. — Jacobine Margr. Carol. 34 f.
— Jens, Fændrik 26. ■— Joachim
Erich, Forv. 39 f. —Johanne Lovise
36. — Karen Treubler 39. — Kir¬
stine Cecilia 39. — Knud Gregorius,
Justr. 31 f. — Laurits 28. — Laur.
Petersen, Købm. 37. — Laur.
Rode, Prokurator 28. — Leonhardt,
Komm.kapt. 26. — Leonhard,
Kaadm. 26. — Magdalene 26. —

Magd. 28. Maren 28. — Maren
31. — Maren Pihl 39. — Mariane
Margr. 33. — Marie 28. — Marie 28.
— Marie 26, 30, 37. — Marie Cath.
36. — Marie Cath. 35. — Marie
Dorot. 37. — Martinus Chr., Kapt.
32 f. —■ Matthias 27. — Mechtele
Dorot. 25. —- Mechtele Magdalene
25. — Nicolai (Claus), Købm. 24,
37. — Nicolai, Mønsterkommissa-
rius 25. — Ole Gjerdrum 39. — Ottilie
38. — Peter 25. — Peter 26. —

Peter, Brygger 29. — Peter, Kom-
mercer. 24 f., 30. — Peter, Købm.
28. — Peter, Major 38. •— Peter,
Raadm. 28. — Peter Gerhard,
Købm. 37. — Peter Gregorius 37.
— Peter Jørgen, Justr. 39. —
Peter Larsen 29. — Peter Otto
Karl, Fim. 38. — Rachel 26. —

Soph. Amal. 35. — Sophie Nieol.
Margr. 35. — Soph. Chr., Amtsforv.
34 f. — Theodor Ferd., Barn 34. —
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Ulr. Chr., Pr.ltn. 26. — Ulricha
Henrietta 32. — Ulrikke Sophie
31 f. — Verner 26. — Verner af
Gunderslevholm 24. — Verner,
Købm. 23. -— Verner, Raadm. 24.
— Vigant, Barn 32. — Wilh. 172.
-— Wilh. August, Barn 33. —

Villum, Købm. 26 f.

Klingberg, Anna 239. — Anna C'athr.
239. — Anna Cathr. 240. — Anna
Cecilia 240. — Anne Christine 239.
—■ Anne Christine Amal. 239. —

Cathr. Elisab. 229, 240. — Cecilie
Christiane 240. — Cecilie Maria
239. — Charl. Louise 238. —• Chr.,
H.r.adv. 238 f., 241. — Chr. Ludv.,
Gaardejer 238. — Christiana Magd.
240. — Cornelia Vilh. 239. — Elisab.
Louise 238, 241. — Else Cathr.
239. — Hans, Bogholder 239. —

Hans, Raadm. 225, 237. — Hans
Corn., Just.sekr. 241. — Hans
Ungermand 240. ■— Hedv. Carol.
238. — Henriette Georgia 238. —

Henr. Matth., Kir. 241. — Ingeb.
239. — Ingeb., Barn 239. — Jacob,
Gen.insp. 238. •— Jacob Wilh.,
Kantor 240. — Johan, kgl. Agent
239 f. — Joh.e 240. — Karen 238.
— Karen Elisab. 238. — Lars,
Baron 239. -— Laurent/.e Cathr.
241. — Laur., Depechesekr. 225—
244. — Laur., Kanc.sekr. 238. —

Laur. Johan, Informator 240. —

Maria Anne (Marianne) 241, 244.
— Maria Aug. 238. — Marie Cathr.
Elisab. 239 f. —• Maria Elisab. 238.
— Maria Elisab. 237. — Maria
Kirstine 240. — Peter, Barn 239.
— Peter Fr., Kadet 241. Peter
Jacob Laur., Læge 238. — Rasmus
Friis, Tolder 240. — Vald., Distr.-
læge 238. ■— Wilh. Henr., Vintap¬
per 238 f.

Knack, And., Sm. 170 f.
Knap, Dan., Købm. 125.
Knibbe, Poul, Dr. 153.
Knoph, Hans Sehierven, Møntdir. 45 f.
Knudsen, Mads, Bager 95.
Kobbele, Hans, Skildrer 271. — Margr.

Elisab. 271.

Kock, Chr. 176.
Koed, Peder Rasmussen, Degn 246.

Kohl, Kohlen, Anna 27,172. — Hieron.,
Raadm. 164.

Kolbjørnsen, H. 149. — Kjeld, Maj.
148.

Kolderup Rosenvinge, Fam. 41. —

L., Prof. 41 f„ 49, 54.
Kortholt, Prof. 202 f.
Kraasbye, Johan Andr., Havnefgd. 74.

— Margr. Elisab. 74.
Krabbe, Fr. Michael, Fabrikm. 232 ff.

— Gregers 133 f. — Margr. 123.
Krabler, Marcus, Garver 171.
Kraft, Chr. 173.
Krag, SI. 269. — Catharina, Barn 156.

— Cathrine 156. — Dines 156. —

Dines Chr., Barn 156. — Elisab.,
Frue 163. — Elisab. Sophie 156.
— Erik 163—166, 170, 172. —

Frantz 156. — Frantz, Pr. 156. ■—

Friderich, Pr. 156. — Hans, Fim.
156. — Hans Peter Schnitler,
Provst 151. — Johan Chrf. 156. —

Johanna Elisab., Barn 156. —

Karen 156. — Maren 156. — Niels
133, 137. — Niels Rosenstierne,
Pr. 155 f. — Otto 139. — Otto 164 f.

Kragerø 152.
Krarup, Fam. 269.
Krebs, Kai Fr. T., Postm. 240. —

Marie Cathr. Elisab. 239 f.
Krich, Simon 169.
Kriegse?, Paul 183.
Krog, v. Krog, Anna Dor., f. Bremer,

Bispinde 213. — Charlotte Amalia
213. — Georg Fr., Maj 214. —

Majorinde 214.
Krum, Helle Margr. 193. — Magd.

Syrine 193. — Peter, Leverandør
193.

Kruse, Kruuse, Kruus, Edvard 166.
— Hans 166. — Johan Peter,
Kommandant 96. — Nille Hansdt.
166.

Kriiger, Mathilde Aug. 219.
Kurtz, Jochim 164.
Kyhn, Carl Fr., Kommandant 98 f. —

Frantz, Ob.ltn. 98. —Hans, Ob.ltn.
99.

Kohler, Henr. 164.
v. Kørbitz, Johan Chrf. 163 f.
la Cour, SI. 269.
la Croix, Anna Malene 62. — Anna

Margr. 62. — Frédéric, Informa¬
tor 62. ■— Jean Baptiste, kgl.
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Sukkerbager 62. — Johan Bone-
dict 62. — Johan Otto 62. — Johan
Otto, Skildrer 62. — Marie Made¬
leine 62. — Søren Jørgen 62.

Lambretsen, Clemend 164.
Lamme Heine 132.

Lamprecht, Jørgen Hansen,Fassbinder
85.

Lange, And. Rasmussen, Raadm. 190.
— Anna Barbara 194. — Ane
Boletta 55, 194. — Anna Elisab.
199. — Anna Elisab. 193. — Anna
Sus. 192. — Anna Sus. 192. —

Barbara 55, 194. — Barbara Abi-
gael 192. — Barbara Abigael 49.
— Barbara Abigael 193. ■— Birgitte
54,192,194 f. — Birg. Margr. 55,194.
— Cath. Kirstine 192. — Christen
til Dejbjerglund 172. — Chr. Wilh.,
Barn 55, 195. — Chr. Wilh., Gehr.
41—55, 189, 191, 195. — David
43, 54. — David 55. — David
Ditlev, Skipper 194. — David
Monrad 193. — David Monrad,
Barn 194. — Dorthea Hellena
55. — Erik 152. — Giert, Assessor
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Synnestvedt, Anna Ceo. Maria 240. —

Magnus Urbanus, Vandinsp. 240.
Syv, Peder Pedersen, Pr. 85, 172.
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Weibv, Søren Sørensen 172.
Weidemann, Andr. Fr., Pr. 193. —
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Weinigell, Christiane Sophie Magd.

247.

Wellingh, Maur., Greve 198.
Welseh, SI. 270.
Welshuysen, Chr. 155.
Velten (Velthen), Johannes, Skuesp.-
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Wieland, Jokum, Skom. 171.
Wienberg, Hans 174.
Wiese, Johanne Margr. 49. — Ludv.,

Købm. 49.
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dalene 74, 223. — Moritz 74.
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Æreboe, Rasmus, Notar. publ. 155.
Om, Fr. Chr., Kancellist 230.
v. Osede, Cathr. 171.
Øvli, SI. 270. — Mikkel 216.
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8. 2.

Blichfeldt, P. A., Lt., Overassist., 9. 1.
Blichmann, Anna, f. Lange, 25. 1.,

Mørkøv, M: P. J. B.
Bloch, Aage, 15. 7., Vejlefj. Sanat., F:

Ose. B.
—, Christiane Henriette, f. Kroner,

Enkefr., 4. 6., Kbh.
—, Louise, Etr.inde, 5. 3.
Bloés, Theod. Georg, fh. Boghdlr., 24.

1., Kbh., H: Hanne, f. Jansen.
Blædel, Anna Elisab., 25. 3.
—, Marie Dons, 12. 3.. Holstebro.
Boeck, Emilie Conradine, f. Olsen,

Enkefr., 23. 11., 86 A.
—, Petra Dorothea Camilla, 21. 6.,

Frberg.
Bohn, Emil, Branddir., 19. 8., Allinge,

H: Sandrine.

Bohn-Jespersen, Joh. Peder Magn.,
ps. Overlærer, 19. 1., Nykøb. F.

Bohse, Fredr. Chr., Kom.L, 14. 7., H:
Amalie, f. Mentz.

Boiesen, Emma Christine, E. e. Sko-
magerm. C. H. B., 29. 3., Kbh.

Boisen, Caroline, E. e. Pastor Harald
B., 22. 4.

Bojesen-Trepka, J. J. T., Oberst, 5. 5.
Bokkenheuser, Louis Kristoffer, Drifts¬

best., 6. 1., 7734 A., Haraldakj;it,
H: Louise, f. Høst.

Bolt, Thorv. Michal, Bogh., 26. 3.,
H: Sophie.

Bombak, A. C., fh. Skræderm., 4. 4.,
Kbh., H: Nathalie, f. Poulsen.

Bondo, Elisab., 16. 11., 15. A., Frberg,
Moder: Kristine, f. Christensen.

Bonnesen, R. J., Hattemager, 4. 1..
Middelf., H: Kirstine.

Bonnichsen, Cathr., 13.9., M: AnthonB.
Boock, C. F. V., Landinsp., Afdelings¬

chef, 27. 1., H: Mathilde.
Borgen, Johanne Olise Charlotte, f.

Barchalia, Enkefr., 25. 10., Kbh.,
S: Wilh. B.

—, Maren, E. e. Restauratør C. A. B.,
16. 12.

—, Mathilde Freder., f. Bræmer, E. e.
Justitssekr. C. J. B., 20. 7., 87 A.

Bork, Fredr. Charles, Bogh., 4. 4.,
Kbh.

Borregaard, Sophie, f. Sternberg, 28. 8.
Borring, Melanie, Frk., 18. 8.
Borries, Caroline Josephine, f. Hastrup,

25. 11.
Boruin, Frits Mikael, 2. 11., Rigshosp.,

H: Ida, f. Hansen.
Borup, Ane Kirst., f. Svane, 4. 6.,

Kbh.

—, Sofus, bekg. 30. 12., H: Dorothea.
Boserup, Ax., Jforp. af Kokkedal, 26. 3.
—, Sofie Sabine, Kom.lærerinde, 10.

9., Viborg.
Brammer, Else, bekg. 14. 5., 11'i A.,

F: Carl B.
-, Sophie Elfrida, f. Rosendahl, 19. 2.,

90 A., Frberg.
Brandt, Chr., Urmager, 11. 3.
—, Dolly, f. Kiilland, 13. 4., Vegger-

løse Prg., M: Chr. B.
—, Dorthea Julie, E. e. Skibsf. J. R.

E. B. af Nakskov, 2. 6.
—, Marie Frederikke, f. Blom, bekg.

1. 2.

—, Otto Aug. la Cour, oand. jur., 3.
10., H: Hansine, f. Langballe,
Kajerødg., Birkerød.

—, Thora Nicoline, 19. 11., M: A. H.
N. B., Sadelmagerm.

Branth, Jakob Severin Deichmann, fh.
Sgpr. t. Ousted-Taaning, 9. 12.,
Kolding.

Brasen, Niels Chr., 27. 2.
Brask, Bodil, 12. 4., Kbh., F: Axel

Høeg B.
—, Henriette, Diakonisse, 6. 12., 59

A., Frberg.
Braun, Wilh., Dr., Kemiker, 5. 12..

H: Amanda, f. Jørgensen.
Bredahl, Augusta, Bogholderske, 2. 9.,

Søborg.
—, Peter Severin, 12. 6., H: Vilh., f.

Jørgensen.
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Bredahl-Møller, H., Ritm., t.. Vejstrup-
gaard, 18. 10., Svendborg Sygeh.

Bredal, A. C., fh. kgl. Hushovm., 6. 6.
Bregendahl, Mathilde, 13. 1., Kbh.
Breinholt, N. B., Etr., 25. 1., Kbh., H:

Anna, f. Knudsen.
Bremer, Th., ps. Toldassist., bek. 19.

4., 94'i A., Nyborg, H: Emilie, f.
Petersen.

Brendstrup, Laurentine, f. Hvalsøe, 8.
4.. Frberg.

—, Vilh., Isenkr., o. 4. 8., Randerp.
Brennecke, Eugcnie, E. e. Ing.kapt. B.,

18. 6., Kbh.
—, Julie Elisab., f. Brandt, 14. 7.
Breum, Ignatz, Købm., 24. 4., Odense.
Bricka, Laura, E. e. Rigsarkivar C. F.

B., 21. 5., Hellerup.
Brix, Augusta, 7. 1., Frberg.
Broberg, Carl Aug., Konsul, 20. 10.,

H: Camilla, f. Blom.
Broch, Betty Marie, f. Grønsund,

Enkefr., 10. 6., Kbh.
—, Pet. Charles, 29. 11., Kbh., H:

Vilhelmine.
—, Sofie Johanne, f. Howalt, 19. C.,

M: Axel B., Svendborg,
v. Brockdorff, Fr. Nio., Ass. v. Statsb.,

26. 12., 35 A., Kbh.
—, Hansine Caroline, f. Nielsen, 10. 4.,

90 A., Kbh.
Brockenhuus-Schack, Enkegrevinde,

25. 3., Kbh.
Brockmeyer, Marie, f. Als, Enkefr., 6.

2., Chr.havn.
Brodersen, Vilhelmine, Frk., bekg. 28.

8., 97 A., Helsingør.
Broe, Niels Peter, Varemægler, 17. 3.,

Kbh.

Broge, Charlotte, f. Bodenhagen, E. e.
Cross. Vilh. B., 28. 7., S: Sophus B.

Brostrøm, C. J., fh. Planteskoleejer,
12. 7., Viborg.

Bruhn, Louise, fh. Kom.lærerinde, 6.
4., Kbh.

—•, Nis Mathiesen, Konstruktør i Søet.,
21. 8.

Bruun, Ax., afsk. Kapt., 3. 11., H:
Thyra, f. Friis.

—, L. T., Pastor emer., 7. 4., 77 A.,
Aalborg, H: Joaehimine.

—, Petrine, Enkefr., 26. 12.
—, Vilh., Arkitekt, 10. 1.
Bryde, Ida Vilh., Frk., 7. 11.

Briiel, Carl S., 22. 1., Kurgan.
Bryndum, Anna, Frk., 25. 1., Nice.
Brøchner, Niels, 1. 2., Holte.
Brugger, Chr., Fuldm., 27. 8., Kbh.,

H: Thora, f. Bruun.
Buch, Antoinette, f. Aackerberg, 31.

3., Birkerød.
—, Holg. Otto Volmer, Glarm., 3. 10.,

H: Helmine, f. Munck.
—, S. A., Musiker, bekg. 19. 2.
Buchhave, Fanny Dorothea Louise, 31.

5., Thisted.
—, Ida, Frk., 9. 8., Thisted.
Buchwald, Johs., 30. 1.
—, N. A-, fh. Sognepr. t. S. Højrup og

Aarslev, 4. 7., Frberg, H: Valborg,
f. Wissing.

Buck, Vakl., ps. Lærer, 1. 2., Havillev,
H: Vilhelmine, f. Jensen.

Bucka, Marie, E. e. Cross. Marcus B.,
11. 3., Flensborg.

Buemann, Michael, fh. Købm., 30. 10.
Buhl, Agnete, 10. 10., Kbh.
—, Marie, f. Andersen, 5. 11., M:

Hans B.

Bundgaard, Mette Marie, f. Nielsen,
begr. 8. 8., Kbh.

Bunkeflod, Margr. de Fine, f. Christen¬
sen, 26. 1., M: Holger de F. B.

Buntzen, Georg Fr., Børstenbinder,
11. 3.

Bus, Cathr., 20. 3., Sstr.: Emilie B.
Busck, Carl, Partikulier, 28. 1.
Biigel, Dan. Nic., Gross., 16. 10.,

Frberg Hosp.
—, Pouline (Polle) Jensine, f. Rosen-

green, 10. 3., Frberg, M: H. B.,
fh. kgL Skovfoged.

Biilow, Alba, Frk., Stiftsdame, 11. 4.,
Roskilde.

—■, Dagm. AmaL, f. Petersen, 14. 10.,
Kbh.

—, Lauritz. Bager, bekg. 11. 4., Kbh.,
H: Julie. f. Tornøe.

—, Ludv., Propr., 16. 3., Rytterholt.
—, Marie, Frk., 10. 11., Kbh.
—, Michael, Gross., 5. 6., 54 A.,

Kbh.

Bødcher, Emilie, f. Rostgaard, 8. 12.,
Frberg, M: Heinrich B.

Bøgelund-Jensen, Max, 26. 3., Kbh.,
H: Martha.

Bøggild, Bodil, E. e. Brygger L. B. i
Finland, 5. 8., Ribe.
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Bøggild, H. G., Prokurator, 24. 3., 81
A., Ribe, H: Caroline, f. Vesterby.

—, Maja, fh. Sygeplejerske, 30. 8.,
Kbh.

—, Petra Rissing, f. Plaug, E. e. eand.
theol., Kom.L P. B.. 9. 12., 81 A.

Bøgh, Jenny, Kom.la'rerinde i Aarhus,
10. 11."

Bohme, Lina, 7. 9., M: W. B., Xylograf.
Bøjlesen, A., Hotelejer, 22. 2., Assens.
Bølling, Sigr., Frk., 30. 12., Sstr.: Ida

Huitfeldt.
Bønnelyeke, K., fh. Red., 28. 11.,

Frberg Hosp.
—, Vald., Skibsf., bisat 23. 1., Kbh.
Børgesen, Jørg., Cigarfalir., 29. 8.,

Nyborg, H: Marie.
Bøtker, Math., Enkefr., 8. 11.
Bøytler, Sofie, f. Steinmetz, E e.

Blikkenslagerm. Ad. B., bekg. 14.
12., Kbh.

Carlsen, Carl, Kunstmaler, 29. 5.
—, H. V. E., Kmr.inde, 21. 6., 88 A.,

iSt. Josefs Hosp.
—, Jens Dahl, fh. Insp. p. Kattrup,

5. 12., Kbh. Amtssygeh., H: Caro¬
line.

—■, Mich., O. rets^agf., 12. 9., Frberg.
—, Petra Christine Sousanne, f. Niel¬

sen, 7. 9., Skodsborg, M: A. C.,
Temrerm.

Carstensen, Julie, Frk., 23. 1., 88 A.,
Frberg.

—, L., fh. Dampskibsf., 19. 3., Kbh.,
H: Margr.

(.laspersen, Hans Fr., fh. Købm. af
Særløse, 17. 2.

•—, Sine, Enkefr., 28. 8., Kbh.
—, Wenzentine CharL Elisab., f.

Gether, 30. 12., Kbh., M: H. P.
C., Oberst.

Casse, Christine Bothilde Petrea, f.
Winding, 15. 5., Horsholm, M:
O.retsprok.

—, Emilio Freder., 25. 9.
—, Frits. Ing., 22. 3., Frberg.
Castella, Laurentze, f. Larsen, 31. 3.,

M: M. .T. ('., Bringe.
Castenskjold, Daisy (irevsnkop, f.

Krag-Juel-Vind-Frijs, 12. 1., Lon¬
don.

Cetti, Julie, Frk., fh. Inkassatrice, 4. 2.
Chorfitzen, Marie, E. e. Tomrerm. (!.

V. C., 24. 12.

Christensen, C., Sagf., 16. 2., Aale¬
strup, H: Hilma, f. Terndrup.

—, Christen, kgl. Fuldni., 4. 5.
—, Fr., Gross.. 22. 5.
—, Ine, f. Wultt, E. e. Klosterlæge H.

V. C., Gisselfeld, 6. 1., 84 A.,
Charlottenl.

—, Johan Carl, Kapt., Murerm., 26.
1., Helsingør.

-, L. P., fh. Lærer i Hylstrap, bekg.
31. 1., Sorø.

—, M., Dir., 14. 8., Kbh., H: Dorthea,
f. Eskesen.

—, Michaela, E. e. Lærer v. Thisted
Realsk. R. J. C. 28. 1., Kbh.

—, O., Stabssergent, Sygehusforv.,
o. 27. 5.

—, Olivia (!hristiane, f. Kirehheiner,
adopt. Haarup, Enkefr., bekg. 1.
4., Kbh.

—, P., Fiskeeksportør, 19. 7., Kolding.
—, Wilh., Antikvitetshdlr., 21. 11.,

Kbh., H: Cathr.
Christgau, Herman Gottfr., Fuldm. i

D. F. D. S., 14. 7., Kbh.
Christiansen, ('., Prof., Dr. med. & jur.,

28. 11., Kbh., H: Hansine, f.
Ostenfeld.

Christonje, F. V., exam. polyt., 7. 10.,
H: Erna, f. Janssen.

Christophersen, Chr., fh. Arkitekt, 26.
I., H: Doris, f. Wätzold.

—, Chr.. fh. Kapt., bekg. 2.3., 80 A., K.
—, R. A., fh. Guldsmedem., o. 7. 9.
Claudewitz, Hansine Olivia, 2. 4., Kbh.
Claudi, Marie, Frk., 1. 2.
Clausen, Anna, f. Eisenreich, 19. 10.,

Frberg.
—, C. C. J., Arkitekt. 12. 10.
—, Viet., fh. Lærer, Køge, 17. 6.
Clemmensen, Dagmar Sofie, f. Becker,

6. />., M: A. C., Arkitekt.
(.'loos, Peter Vald., fh. Slagterm., 13.

II., 81 A., H: Caroline, f. Lund¬
qvist.

Cock-Clausen, Aase, Erkefr., 8. 9.,
Frberg.

Cohen, Ad. Levin, fh. Manufakturh. i
Kallundb., 16. 8.

Cold, Ida Athalie, f. Bruun, E. e.

Distriktslæge, Dr. med. D. H. O.
C., 21. 2., 92 A.

Colding, Ida, Frk., 5. 5., Kbh., Sstr.:
Caroline Schiellerup, f. C.
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Colditz, Julie, f. Richardt, Enkefr.,
17. 10.

Collin, Edith Karen, 11. 4.. 51 A.,
F: Gustav Faktor.

Collstrup, Math., Frk., 24. 8., 75 A.
Conradsen, Har. Andr.,fh. Forp. p. Ros¬

kilde adel. JomfrukL, 12. 1., Kbh.
Cordius-Hansen, H. A., Urtekr., 14.

11., H: Thora, f. Greve.
Corfixen, Chr., Ing., 13. 6., 75 A.
Cornelius-Knudsen, Jens, kgl. Hof-

instrumentm., 29. 4., Kbh.
Corneliussen, Chr. Hans, fh. Bogh..

25. 9.
la Cour, Erik, 10. 3., CharlottcnL, F:

Dan 1. C.

•—, Jcb., Red., 18. 9., Lyngby, H:
Helen, f. Rode.

—, Thora Vilhelmine, f. Herskind, 24.
3., Skjærso.

Crone, Thyra Piil, 11.7., Vejlefj. Sanat.
Daase, H. H., Kobm., 3. 3.
Dahl, Nanna, f. Kramp. 9. 1.
—, Niels Otto, Bogholder. 10. 12.,

Helsingör, H: Anna. f. Kragh.
—, Wilh. S., Gross., 25. 1., Kbh., H:

Andrea, f. Wegener.
Dahlberg, Thorv. Vilh.. 21 A., bekg.

14. 8., Frberg, F: Thorv. D.,
Isenkr.

Dahlenborg, Magd. Kathr., f. Pontoppi¬
dan, 1. 10., M: C. D., fh. Rektor.

Dahlerup, Hans, Pastor emer., 25. 5.
—, Vilh., Kapt., 13. 9., St. Josephs

Hos'p., II: Henriette, f. Lorenzen.
Dall, Ulrikka, 11. 11., M: Jul. D.
Dalsgaard, Marie, f. Hansen, E. e.

Prof. Chr. D., 3. 11., Sorø.
Dam, Chr., fh. Propr., 2. 9., Aaby-

hoj.
, Maren Andrea, f. Nielsen, 14. 7.,

Kbh., M: L. W. D„ Skibsf.
—, Sophie Margr., f. Vermehren, 10. 3.
Dame,Th..fh. Mølleejer, 3. 3., Ballerup.
Danæus, Susanne Jaoobine, f. Wittrup,

Enkefr., 20. 5., Kbh.
Darre, E., Sgpr., 13. 2., Kallundborg,

H: Henrica.

Daugaard, Andr. J. P., Snedkerm.,
25. 12.

—, Christine Margr., Frk., 18. 12., 80
A., Ribe (D. af Biskop).

Davitzen, W. M., ps. Kapt., 5. 4., 78
A., Rønne, H: Julie, f. Sonne.

Decreaux, C. F., fh. Urmager, bekg.
29. 7., H: J., f. Møller.

Dede, Christiane, Enkefr., 18. 10., S:
Aug. D.

Dedenroth, Marie, Enkefr., 19. 6.,
Kbh.

Deiehmann, Esther, 8. 9., F: Stig D.
—, Julie Elisab., f. Holm, E. e.

Skolebest. L. B. D., 18. 9., 80 A.,
Kbh.

v. Deurs, Elise, 12. 10., Kbh., Moder:
Marie Elise v. D.

Dewul A, Kathe Henriette, 28. 7.
Dieniar, Otto, Gross., 7. 2., 76 A., Kbh.
Digmann, J. A., Kanc.r., o. 29. 8.,

Nr. Sundby.
Dithmer, H. P., Murerm., 5. 0., Hol¬

bæk, H: Thora, f. (rottschalok.
Ditlevsen, Holg., Maskinm., 25. 8.
Djernis, Caroline, f. Lommer, Enkefr.,

31.-12.
van Dookum, A. F., Skibsmægler, 10.

8., Hellerup, H: Ingeb.
Dohm, Harie, f. Petersen, 14. 9.,

Frberg, 51: Th. D.
Dohn, Nielsine Cecilie, f. Mogensen,

22. ]., 90 A., S: N. C. A. 1).,
Apot., Horsens.

Dons, Simon Arent. 22. 1., Svanholm.
Dorph, G. C. M., Stationsforst., 31. 8.,

Frhavn, H: Ulla.
Dorscheiif., Anton, 22. 8.
Drescher, Ludv., Fabr., 14. 7., H:

Bodil, f. Clemmensen.

Dreyer, Laura, Enkefr., 3. 5., 81 A.
Drohse, Ernst. Gustav, Kmdtm., 20.

]., H: Emma, f. Brasen.
Due, Signe, Frk., 23. 5.
Duer, Hansine Henriette, f. Hauseliild,

8. 10., Frberg, M: Claus D.
Duus, Harriet, f. Jacobsen, E. e. Audi¬

tor Aage E. D., 1. 5., Kbh.
-, Thora., f. v. d. Recke, Oberstinde.

23. 5.

Dyekjær, P. ('.. Sgpr. t. Faarevejle og
Dragsholm. 28. 10., Kbh., H:
Jenny. f. Hansen.

l)yhr, Ane Dorthea, f. Redder, 18. 2.,
82 A„ Kbh.

Dvhre, Vilhelmine, 29. 8., Esbjerg,
M: H. T. D.

Dvrhauge, Otto Jul.; rand. polvt.,
Afd. ing., 26. 8., H: Nancy, f.
Petersen.
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Dyrlund, Folmer, Dr. phil., 27. 2.,
91 A.

Ebbe, Chr. Petersen, fh. Folketingsm.,
Lærer, o. 24. 6.

Ebbesen, Jac. Peter, Gross.. 19. l.,Kbh.
Edlich, Abigasl, f. Storm, E. e. Re¬

staurator E. M. E., 15. 9., 84 A.,
Frberg.

Edvard^en, Marie, Enkefr., 23. 10., S:
A. E., Kapt. i ArtilL

Eegholm, Edv., Gross., 16. 4., Kbh.
Egeers, Cecilie Macdalene Nicoline,

Frk., 29. 12.
—, Olga, f. Jensen, bekg. 13. 4., M:

Fritz E., Overserg.
Ehlers, Agnes Birg., f. Arctander,

Kfr.inde, 15. 6., 85 A.
—, Chr. \V. F., ps. Overserg., 13. 8.,

Kbh.

Ehlert, J. H.,fh. Pianofabr.,6. 2.,Kbh.
Ehrencron, Regine Albertine, f. Bo-

vett, E. e. Malerm. Ludv. E., 17.
3., 9GU A.

Eide, Chr. Severin, Herredsfuldm., 23.
11., Brædstrup, H: Augusta, f.
Kriiger.

Eigtved, Petra, Sygepl., 5. 12.
Ei.iing, F. P., fh. Kobm., 19. 10., 88 A.
Eixmann, Hansine Ludoviea, f. Wil¬

helmsen. 5. 3., Kbh., M: F. E., fh.
Overtelegralist.

Elberling, Olivia Helene Caroline, 28. 5.
Eliasen, Math., f. Petersen, 11. 10.,

Frberg.
—, Wald ~ Tobaksfabr., 23. 7., 75 A„

Frberg, H: Math.
Ellingsen, Vitha, fh. Viceinspektrice,

9. 1., Kbh.
Elmer, Jenny, f. Hansen, 15. 5., St.

Josephs Hosp., M: Niels E., Kom¬
munebogh.

Elmquist, Christiane, 13. 8., Shanghai,
M: Edv. E. .

Engelbrecht, Anna, 1. S., Rigshosp.
Engelsted, G. S. V., fh. Sgpr. t. Ove

og Valsgaard, 22. 4., 77 A., Grenaa.
Engelstoft, Helene, 17. 3., Odense,

M: P. T. E.

Engholm, Gust. Wilh., 18. 10., Lim¬
hamn, H: Anna, f. Roventberg.

Engsig,Soren, Boghdlr., 30.12., Frhavn,
H: Dorthea.

Eriksen, Constance, f. Schnipp, E. e.
Justitsr. F. E., 21. 10., Kbh.

Erhard-Hansen, Doris, f. Pfeil, fh.
Operasangerinde, 1. 8.

Erichsen, Rosalie, f. Sabinsky, bekg.
6. 6., M: Carl F. E.

Erlitz, Frits, Kt.chef, 29. 1., Kbh.
Ernst, Tora Dorthea, 31. 7., Fredens¬

borg.
Ertmann, Axel Wengler, Glarm., 11.

3., Kbh.
Esche, J. G., Ing. Dir., 16. 1., Kbh.,

H: Elisa, f. Krause.
Eskamp, \V. H. C., fh. Overmaskinrr.,

29. 3.
Esmann, Caroline Marie, f. Borgen,

19. 9., Frberg.
—, Dederica, Etr.inde, 13. 5., Kbh.
v. Essen, Ida Frederikke, Frk., 15. 3.,

Randers.
Ette, (Jarl Rud., mag. scient., 14. 8.,

Kbh., H: Anna, f. Petri.
Evensen, A. C., Provst, 21. 10., Kbh.,

Moder: Anna E„ Enkeprovstinde.
Ewald, Vilh., fh. Hovedkass., Justitsr..

24. 1., Kbh.
Eyber, Antoinette, f. Btilow, Enkefr.,

5. 9., Kbh.
Faber, Einar, fh. Kt.chef i Privatban¬

ken, 24. 11., Kbh.
—, Mauritz Trap Friis, Gross., 24. 4.,

Aarhus.
—, Vald., fh. Generaikons., 18. 12.,

London.

Fabricius, Constance, f. Moller, 14. 1..
77 A„ Valby.

—Lars Pet. Henr. Chr., 30. 7.,
Frberg, H: Harriet, f. Lindeburg.

—, Peter Fr., t. Lyngbygaard, bekg.
21. 12., Rigshosp., S: Holg. F.

Fabritius-Bregaro, Gertrud, stud. jur.,
15. 11., 19 A.

Falck, A. T., fh. Overtoldinsp., 27. 6.,
H: Marie, f. Grau.

—, Edith. bekg. 13. 11., Moder:
Charlotte Nathari.

Falkenberg, Gust., Friherre, svensk
Minister i Madrid, 26. 8., H:
Elisab., f. Hegel.

Falkensteen, Insp. v. Mosaisk Kirkeg.,
15. 1.

Falkenstjerne, Holger Axel, 28.11.,Kbh.
Fangel, Wilhelmine, 10. 8.
Farsbølle, Chr., Justitsr., Hovedkass.,

7. 11., St. Josephs Hosp., H:
Ottilia, f. Pedersen.
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Farsøe, Marie, f. Friis, 3. 4., Aabyhøj.
Faye, Gerh.. Best. af Nakskov Sukk«.r-

fabr., bekg. 30. 1., Nakskov, H:
Luise, f. Hagen.

Feddersen, Albinus, Gross., 15, 2.,
Frberg.

Feilberg, Lorry, Kestauratør, 26. (i.,
59 A., Frberg, H: Marie.

Feldthusen, Johs., Gaardejer, fh. Folko-
tingsm., 21. 2., Høve H: Anne.

Felumb, Mathilde, Frk., 14. 6., 80 A.
Fensmark, Trine, 1. 2.
Fibiger, Ida Marie, 3. 6.
—, Thora, f. Holm, Enkefr., 12. 7.
Fiedler, Agnes Emilie, f. Gronemann,

Enkefr., 25. 10., S: Hans F.
Fischer, Marie, Frk., 14. 1., St. Josephs

Hosp., Br.: Joh. F.
—, Nicoline Kirstine, f. Holmberg,

14. 12., Frberg.
—, Victor, O.retssagf., 17. 5.
Flagstad, Edv. Emil, cand. jur.,

begr. 14. 7.
Flemming, Ax. Helms, 6. 12., Char-

lottenl., Moder: Elna F., f. Helms.
Flensborg. Gudrun, 2(5. 12., F: Emil F.
Fieron, Amanda, f. Christensen, 20. 5.,

Kbh., M: Anton F.
Fliess, Max. Gross., 19. 6.
Flindt, Egil Frits Johs., Afd.chef, 27.10.
Fogh, Ax. Georg Fr., Læge, 13. 6.,

Hellerup.
Foldberg, Marie, f. Thomsen, Enkefr.,

20. 1., Hillerød.
Folbmann, H. P., fh. Møller, 31. 3.,

89 A., Jyderup.
Fonnesbech-Sandberg, Severin, Gross.,

20. 9., Rungsted, H: Jenny.
Formann, Camilla Augusta, f. Reith,

11. 3.

Foss, Ingeb. Petrea, f. Holm, E. e.
Urtekr. Soph. P. F„ 7. 11.

Fraa8, Ad. Skrike, Propr., 28. 9.,
Philipsdal.

Frandsen, Joh. Arent, Distriktslæge,
6. 4., Ørsted.

—, Wilh. Anders Niels, Prokurist, 8. 8.
Fratz, Ferd., Dir., 8. 6., Frberg, H:

Marie, f. Farrer.
Frederiksen, Elisab., f. Emtkjær, bekg.

17. 7., M: Aug. F„ Dir.
—, Emil, Bankbogh., Maribo, 16. 3., I

Kbh., H: Frantzisca, f. Stybe.

Frederiksen, Hanne, f. Aagaard, E. e.
Skovrider F., Samsø, 11. l.,90A.

—, N. P., fh. Brygger i Horsens, 28.
8., 84 A., Kbh.

Prellesvig, Helga V. O., f. Muller, 14.
2., M: Fr. F.

Frese, Dorth. Kristine, f. Gjetting,
1. 9.

Friberg, Emilie, bekg. 21. 3., 80' /, A.,
Br.: Villiam F.

Friedenreioh, Harriet, 8. 3., Kbh.
Friedrichsen, Guntha Marie Sophie, f.

Schrøder, E. e. Teglværksejer F.
H. F„ Nivaa, 20. 4.. Kbh.

de Fries, Amanda, bekg. 26. 8., M:
K. L. de F.

Friese, W., ps. Havneassist., 8. 8., H:
Flora, f. Heine.

Friis, Christine, f. Dose, bekg. 16. 12.
-, D„ Fabr., Vejle, 17. 3., Kbh., H:

Emilie, f. Lund.
—, Frederik, Hofjægermester, 29. 1.
—, Louise Marie, Frk., fh. Lærerinde,

17. 7., Kbh.
—, Nicoline Marie, 5. 12., Kbh., M:

F. F., fh. Bagerm.
—, O. ("., Havneinspektør, 10. 5.,

Aalborg, H: Laura, f. Galster.
Frimodt, Aug. Louise, f. Lund, E. e.

Gross. H. A. F., 31. 7., Vedbæk.
—. Mogens Victor, 3. 10., Birkerød.
Frisch, Jensine, bekg. 3. 3., 93 A.,

Horsens.

Fritz, Georg, Pastor emer., o. 8. 7.
Froberg, Eggert, fh. Lærer, 9. 8.
Frost, Carl Wald., fh. Fabr., 4. 11.,

H: Wilhelmine, f. Kohler.
—, K. H., Kurvemagerm., 25. 10.,

D: Olga Brandt, f. F.
Fryd, Vald., 4. 8.
Frydensberg, A. C., Børnehjemsforst.,

5. 7., Tisvilde.
Frølich, Benedicte Ulfsparre, f. Tre¬

schow, 17. 12., Kbh.
Fuchs, Wilh., fh. Bogh. v. Statsb., 2.

7., 78 A., Kbh.
Fussing, Inger, 17. 9., Charlottenl.,

Moder: Nicoline F.

Fynboe, S. Chr., Konsul, 7. 7., 67 A.,
Lemvig.

Fiirstnow. Hans Aug. Heinr., Telegra¬
fist, 10. 1.

•, Fiirstnow, Petrea, f. Andersen, 23.
8., M: Wilh. F.
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Fæderholdt, Laura, f. Wilken, bekg.
8. 3., M: (Jarl F.

Færeh, Viveque, f. Lange, 8. 10.,
Slagelse.

(lad, Agnes Eline Freder., Frk., fh.
Lærerinde, 16. 7.

—, Johanne Marie, 7. 1.
—, .T. P., fh. Godsforv., 2. 4., 92 A.,

Kbh.
—, Marie, 28. 4., D: Elna.
-, Theod., 9. 5.

-

-, Theod., Byfoged, 7. 3., Helsingör,
H: Xini, f. Thaulov.

(Jade, Anders Madsen, Sagf., 24. 8.,
Kbh., H: Mab.

(rall, C. E., ih. Bankdir., 9. 4., Odder,
(ralle, Agnes, 2. 10., Glostrup, M: F.

L. G.

Ganist, Carl Ferd., Smedem., 16. 10.,
Kbh.

(iand il, Betty Marie, 22. 5.
Garde, Charlotte, f. Sehjær, 29. 1.
Garnn, Olga, 24. 8., Taarbæk, M:

Johann G.
Gasmann, Chr., Godsejer, Fladsaa,

17. 1.

Gedalia, Sofie, f. Lund, 4. 5.
Gegner, Ad. Vilh., Dir., 22. 7., H:

Ingrid, f. Bengtsson.
Geisler, Else, 20. 9., F: Aage (i.
Geppel, Carl H. M., ps. Lærer, bekg. 14.

12., H: Solie.
Gerhardt, Aline Mathilde, f. T'haulow,

Enkefr., 30. 7., Kbh.
—, Laura, Enkefr., 29. 10.
Gerlach, Ida, f. Faber, 27. 4., Odense,

M: Wilh. G.»
Gesner, Louise, bekg. 13. 3.
(Jether, Jutta, f. Jæhnigen, Enkefr.,

16. 12.

Gildsig, Anton Peter Nielsen, Tapet-
fabr., 4. 11., Viborg, H: Cathr.

Gimbel, Th.. Tømmerhdlr., 11. 2.,
Middelf.

Gjellerup, Jul., Forlagsbogh., 7. 6.
(fjerding, Frederikke, f. Høppner, 14.

3., Frberg.
Glase, Carl ('lir. Ivar, fh. Telegrafbest.,

7. 10.

Gluud, Anna Cathr., f. Brix, 30. 8.
Godskesen, Jens, fh. Toldkass. i Aal¬

borg, 12.4., Kbh., H: Sine, f. Moller.
Godt, Jensine, Margr., f. Gjerlev, 9.

3., Frberg Hosp., M: Anthon G.

Goldschmidt, J., Etr., fh. Dir., 15. 1.,
90 A.

Gommesen, Vilh., Gross., 21. 11., Ka¬
strup, H: Anna Høgh.

Goos, Augusta, f. Xyebølle, E. e.
Borgm. i Stege W. G., 12. 4., Kbh.

—, C., Gehejmekfr., Dr. jur., 20. 12.,
Kbh.

Gottlieb, Henr., 18. 2., FaksingeSanat.,
F: Fredr. G., Past. emer.

Graah, Johs., fh. Landmand, bekg. 9.
12., Kbh. Sygehj.

Gram, Agnes Camilla, 10. 4., Frberg.
Grau, Bryde Erik, 7. 3., F: Hans G.
-, H. Chr., fh. Gaardejer, 23. 10., Pol.

Gravesen, Vald., Dir., 20. 6., H:
Hulda, f. Worm.

Gregersen, Catharine Caroline, f. Rie-
mann, 25. 10., Hellerup.

—, Petrea Wilhelmine, f. v. Muders-
pach, 18. 4., Frberg.

-

, Poul Alberg, Savværksejer, 11. 2.,
Kjerteminde.

Greibe, Bernh., 30. 9., Kbh., H: Marie.
Greisen, Dagm., f. Tønnesen, 25. 9.
(i reve, Adelheid, 15. 4., Berlin, M:

P. A. G.
, Louise, f. Luders, 20. 1., Kbh.

Gronenberg, May, f. Mylius, 18. 9.,
Frberg, M: Carl G.

Groshenning, Ane Dorthea, 14. 9.
Groth, Franeiska, f. Wilhjelm, Enkefr.,

13. 3.

Grove, Joh., Borgm., 15. 2., Nibe, H:
Augusta, f. Møller.

—, Will. Theod. Carsten, fh. Fabrikm.,
bekg. 8. 9., H: Sofie, f. Larsen.

Grove-Rasmussen, Carl, Apot., 15. 10.,
Frberg, H: Ida.

Gnunstrup, Christine Regine, f. Barsn,
• 10. 6., 93 A.

Grundtvig, Hansine Elisab., 20. 4.,
Gentofte.

Grøn, Ada Curtois, Frue, 4. 5., Kbh.
Grøndahl, Rinda Vilhelmine, f. Lund,

13. 1., M: Vilh. (i.
Grønlund, A. F., f. Moller. Enkefr., 28.

1., Kbh. Sygehjem.
—, Eleonora, f. Funch, 12. 2.
—, Holga, f. Fønss, 4. 11.
Gronning, Hansine Andrea, Enkefr.,

6. 9., Aalborg.
Gronvold, Ax. Emil, Kornkontr., 4. 8.,

H: Astrid, f. Gath-Hansen.
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Grønvold, Olivia Johanne Henriette,
f. Seerup, 13. 8., Frberg, M: C.
F. G.

G ude, Ida Charlotte, Frk., Konventual-
inde i Slagelse Kloster, 20. 10.,
Sstr.: Julie Weihe, f. G.

Guldberg. Jensine, f. Birch, Enkefr.,
3. ö.

Gulstad, Laura M. S., Frk., 1. 6.,
Øresundshosp.

■—, Louise, Frk., 9. 6., Helsingör.
Gyldendal, Bolette Sophie Amalie,

Frk., 28. 2., Frberg.
Gyldenkrone, Marie Christine Jose¬

phine, Baronesse, E. e. Ritm.,
Baron G., 22. 7.

Giit.hler, Johanne Henriette, f. Svend¬
sen, Enkefr., 28. 6.

Gøtke, Emilie Victoria, f. Lund, 11. 9.
HaaB, Peter, Gros?., bekg. 23. 1.
Hagemann, Thrine, f. Jans, Enkefr.,

bekg. 3. 1G.
Hahn, Theod., Snedkerm., 21. 3., Kbh.
Halberg, Caroline, f. Lyhmann, Enkefr.,

7. 3., Kbh.
—-, F. W., Maskinm., 2. 9., Kbh., H:

Helene, f. Lund.
Hald, Olkjær, Kt.chef, 30. 8., Aalborg.
—, P. Tetens, Dr. med., 20. 9. Kom-

munehosp.
Haldkier, Carl Birch, fh. Boghdlr., 22.

8., Kbh.
Halkier, Gotfred, Gross., 22. 5., Kbh.
Hallgrimsson, Ellen, f. LucknerFeveile,

10. 1., Reykjavik, M: Svenn H.,
Bankkasserer.

Halling, Alfr. Georg, Krigsassessor. 5.
7., H: Marie.

—, Ax., mag. »rt., Underbibliotekar,
3. 9., Kbh., H: Signe, f. Rasmussen.

Halvorsen, Hedvig, 16. 6., Kbh.
—, K. A., ps. Kommunelærer, 5. 4.,

Kbh.

Hamburger, Cecilie, E. e. Kredslæge
H., Esbjerg, 31. 7., Kbh.

Hammelev, A. T., Oberst, 15. 9., Kbh.,
H: Jacobine.

—, Jeff., Pr.lt., 22. 6., H: Josefa.
Hammer, H. V., fh. Maskinkonstr., 1.

6., H: Elvine.
—, Hans Chr. Bondrop, fh. Distriktsl.,

28. 7., Roskilde, H: Margr., f.
Ostermann.

■—, Hansine Emilie, Frk., 16.1., Frberg.

Hansen, Carl Josef, fh. Mægler, 20. 7.,
Frberg, H: Antonette, f. Erichsen.

—, Carl Oluf, Klasselot.koll., 18. 2.,
Næstved.

—, Chr. Adam, fh. Murerm., 1. 1.,
H: Stefania.
Chr. Aug. Jul., Kapt., fh. Distrikts-
forst., 18. 1., 83 A., Frberg, H:
Vilhelmine, f. Ebeling.

—, Elna Marie Kofoed, f. Borum, 3.
I., M: E. K. H„ Toldass.

—, Flora Antoinette Caroline, f. Gott-
schalck, 21. 12., M: J. P. H.

—, F. C.. Justitsr., fh. Postm., Kalle¬
have,4. l.,Kbh., H: Margr. ,f.Dorph.

—, Ferd. Const., fh. Tomrerm., 2. 7.,
80 A., Kbh.

—, Fr. Ferd., Juvelerer, 29. 8., 80 A.,
H: Jacobine, f. Møller.

—, Hans Chr., fh. Dampskibsf., 22. 3.,
94 A., Kbh.

—, H. 51., Dir., 19. 8., St. Josephs
Hosp., H: Ingeborg, f. Bendsen.

—, J., Sagf., 20. 2., Kbh.
—, Jac. Ferd., Malerm., 26. 12., 80 A.
—, Johanne Kirstine, f. Bahnsen, Læge

3. 6., M: H. J. H., Læge.
—, L., fh. Lærer i Menstrup og Rude,

23 1., Hellerup, H: Martha.
—, Ludv., fh. Hdlsgartner, bekg. 29.

9., Sophiehøj, H: Thora.
—M., Konsulinde, bekg. 20. 2., 92 A.
—, Peder, Gross., 28. 10., H: Karen,

f. Kamp.
—, P. C. V., Prof., Dr. phil., 24. 3.,

Kbh.

—, P. V. E., fh. Fysikus. 23. 8., Rønne.
, Sigv., Gross., 18. 1., H: Mathilde,

f. Schertiger.
—, Thora, Assist, v. Statt b., bekg.

26. 8.

Hansen-Røjle, H. J., Red., Thisted,
II. 5.

Hanson, Ottilia, E. e. Prok. C. H.,
Grenaa, 26. 10., Maribo.

Hanssen, P. Kjær, Gross., 19. 3.
Harboe, Carl, Teglværksejer, o. 26. 10.
-—, S., Mægler, 23. 4., H: Emma, f.

Brehm.
Harder, Jurgen Carl, Hdlsrejsende, 8.

12., Frberg, H: Margrethe, f.
Bohvig.

—, Laura, f. Rasmussen, 31. 8., M:
Aug. H.
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Harder, Paulli, Fabr., 19. 5., Odense,
H: Andrea.

Harrsen, Ellen Amalie, f. Appeldorn,
12. 4., Herning, M: Harro H.,
Læge.

Harth-Olsen, Louise, f. Harth, bekg.
17. 10., Kbli., M: Edv.

Hartmann, Emmy, f. Biigel, E. e.
Portrætmaler, Fotog. Leop. H.,
1. 3.

Hartnack, Anna Marie Frederikke, f.
Vulf, E. e. Skræderm. Rud. H., 4.
2., 91 A., Kbh.

Hartvigsen, Henr., Propr., 13. 2., 82 A.
Haslund, Otto, Prof., Maler, 30. 8.,

Koldby.
Hass, Anna, f. Mattsson, 16. 12., Faxe

Sygehus.
Hasselager, A. K., fh. OverL p. Her¬

lufsholm, 20. 6.
Hasselbalch, Bartholomæus, fh. E. af

Torslev Nørgaard, bekg. 10. 9.
—, Frederik, 1. 3., Aalborg, H: Henny.
Hasselmann, Josephine Theresia, E. e.

Krigsass. C. F. H., 15. 11.
Hassing, Elisab. Andrea Parmone, 1.

5., Kbh.
—, Hulda Christiane, Frk., 22. 8.
—, Sigrid Helene, 7. 2., 26 A., Kbh.
—, Sven, 6. 10., Hellerup, F: V. H.
Hauerslev, CaroL Amal., f. Jensen, 17.

8., M: Christen H.
Haureberg, Peter. Gross., 28. 11., H:

Emilie, f. Henningsen.
Heckscher, Anina, Frk., 24. 10., Kbh.
—, Fr., Gross., 21. 9., Hellerup.
Hedemann, Hans, Kommandør, 17.11.,

Kbh., H: Henny, f. Riise.
Heegaard, P. A., Dr. med., 20. 11., H:

Ina.

Hegelund, Anine Bolette, E. e. Bank-
kass. C. F. H„ 11. 8., Kbh.

—. Ellen Marie, f. Jørgensen, 4./5. 1.
—, Rudolpfme, Frk., 25. 7.
Heggum, Gerda Emilie, 23. 12., Kbh.
—, Hedevig, f. Munch, 10. 1., M: E. H.
—, Thora Olivia Cecilie, f. Haagensen,

10. 3.

Heiberg, Gabriel, Provst, 22. 2., 85 A.
—, Lelia Adela, 22. 4., Kbh.
Heide, Elisab., Frk., 17. 1., Kbh.
—, Helene, 26. 11., M: S. H.
Heilbuth, Viggo, Bankfuldm., 13. 1.,

H: Sara, f. Oettinger.

Heimann, Ax., Gross., 23. 1.
—, Selig Isak, 9. 10., H: Flora, f.

Cohen.

Hejde, Maria, Frk., Konventualinde i
Odense adel. Kloster, 20. 6., 89 A.,
Odense.

Hellemann, Caroline, f. Svendsen, E.
e. Forp. H., Sandbjerg, 19. 1., Kbh.

—, C. J., Ob.lt., 20. 1. "
—, Thorv. Chr. Jul., 3. 2., 58 A.,

Vinderød, H: Cathrine.
Hellner, Marie, 3. 1.
Helms, Sophie, f. Fahrenkrogh, 8. 2.,

Kbh., S: EmiL
Helveg, Thorvald, Sgpr., 27. 2., Ide¬

strup, H: Catrine.
Helweg-Larsen, Hans Frederik, O.rets-

sagf., S. 1., 71 A., Kbh.
Hemme, Ferd. Chr., fh. Instrumentm.,

17. 4.

Hemmingsen, Hans, Styrmand, forlist,
bekg. 1. 12., H: Marie.

Hempel, Carl, Entreprenør, 9. 3.,
Frberg, H: Elisa, f. Nielsen.

—, Vald., Kt.chef, 15. 8., H: Gerda,
f. Dohlmann.

Henckel, Edel, f. Lazarus, E. e. Tobaks-
fabr. P. G. H., 1. 10., Vejle.

Henningsen, Anna, f. Wiese, 26. 4.,
Kbh.

—, Vald. G. A., fh. Dir., 10. 8., Klam-
penb.

Henrichsen, Erik, O.retssagf., 10. 12.,
Kbh.

—, Fritz, fh. Boghdlr., 28. 2., Frberg,
H: Louise.

Henriksen, Anna, f. Hvalsøe, 22. 2.,
Davos.

—, Chr., Fuldm. u. Postv., 31. 1.,
Glostrup, H: Marie.

—, Pet. Andr., Kapt., 1. 11., 83 A.,
Nykøb. S.

Hentzen, J. W., Partikulier, 8. 2., Kbh.,
S: C. H., Overing.

Heramb, Herm., Læge i Stubbekøb.,
4. 5., Kbh., H: Karen, f. Lem¬
ming.

Herbst, Anna Elisa Albertine, f. Auber-
tin, 1. 1.

Herdahl, N., Bogtr., 30. 6., Kbh.
—, Thyra, Tegnelærerinde, bekg. 9. 2.,

lille Engelsborg, Lyngby.
Herholdt, Antoinette, f. Bibow, E. e.

Postm. H., Svendborg, 12. 3.
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Herlin, Hilda, Marie Fransine, 15. 12.,
F: A. H. H., kgL Hofskræder.

Herlov, J. E., Gross., 9.12., H: Johanne
f. Kriiger.

Hermansen, A. Schack, Bevisor u.

Magistr., 22. 5.
—, Hngo Andr. Crone, Forv., 12. 8.,

Slagelse.
Horskind, A. P., 2. 1.
Hertz, Alvilde Mathilde, 8. 1.
—•, Fanny, bekg. 28. 11.
—, Henr. Franklin, Gross., 12. 5.,

Kbh.

Heskjer, Herm., Bandagist, 3. 4., 7112
A., Kbh., H: Emma.

Hess, P., Etr., 20. 10., H: Elise.
Hestbeoh, Vilh., Kobm., 24. 1., Kbh.
Heymann, Hanne, f. Adler, Etr.inde,

31. 1.

Hilarius-Kalkau, Vilhelmine Magd., f.
Verdier, 20. 4., M: H. A. H.-K.,
Ob.lt.

Hilker, C'hr. Fr., fh. Moller i Husum,
11. 8.

Himmelstrup, Kristian, Ih. La>rer, 5.
6., Blanke, Fyn.

Hindsberg, Georg, 10. 6., 33 A.
Hindsbol, C. A. V., Telegratist, 11. 3.,

Petrograd.
Hinrichsen, SiegEr. Carl Petersen, Arki¬

tekt, Tomrerm., 6. 3., Kbh.
Hiort-Lorenzen, H. B., Etr., Stiftsskr.,

14. 6., Roskilde.
Hirschsprung, Agnes, Frk., 9. (5., Kbh.
Hjarup, Peter, fh. Urtekr., 22. 4., H:

Karen.

Hjelm, Maria, f. Lindelof, 9. 12., Bogo,
M: H. P. H.

Hjort, Kiels, Dir., O.retssagf., 7. 11.,
Kbh., H: Camilla, f. Moller.

Hjorth, Ax., Partikulier, 21. 5., Frberg,
H: .Tosepha, f. Asmussen.

—, Johanne Marie, f. Jurgensen, 7. 9.,
72 A., M: A. S. H., Typograf.

Hofl, Ax. Const., Kapt. af Ing.korpset,
27. 5., Kbh.

—, A. J. C., Kapt., 2S. 5.
—, Hilda Cathinca Hermine, 11. 2.,

Kommunehosp.
Hoffmann, l 'hr. Em., fh. Hdlsrejsende,

14. 4.

—, F. A., Ejendomshandler, 14. 12.
—, Hanna Gabrielle, Frk., 26. 2., Urte-

gaarden, Birkerod.

Hoffmann, Hansine, f. Delcomyn, E
e. Skoleinsp. H., 10. 3.

—, Nathalia, Frk., 20. 6., Kbh.
Hollmeyer, Pouline Louise, f. Hauberg,

E. e. Kapt. Kiels H., 19. 7., 76 A.
—■, Thorv., stud. theol. 28. 8., Frberg.
de Hofman-Schmidth, Viet. Ghr., cand.

pharm., 23. 8.
Holbek, Agnes, f. Baadsgaard, 1. 2.,

Holbæk. M: V. H., Oberst.
Holboll, Emma, f. Kragh, 17. 1., Kbh.,

M: H. H., Gen.major.
Holch, Gust. Theod., fh. Kobm., 13.

4., Kbh.
—, Svend Aage, Gross., 28. 7., Kbh.,

H: Laura.

Holck, Har. Jul., fh. Borgm., 24. 4 ,

74 A., Holte, H: Augusta, f.
Fenger.

Holdt, J. L. P., Sgpr., 1. 10., Kjong
Prg., H: Christiane, f. Hummel.

Holgersen, Johanne Laurette, f. Klein,
2r>. 8., Kbh., M: Oskar H.

Holk, Gudrun, 8. 12., Frberg Hosp.,
24 A., F: Paul Jonsen H., Indre¬
missionær.

Holler, Heinr., Assist, v. Statsb., 11.
7., Charlottenlund, H: Katinka,
f. Briiel.

Holm, Astrid Jutta, f. Kyfelt, 16. 8.,
Kbh., M: C. W. H.

—, Augusta, f. Zabell, bekg. 11. 11.
—, Elisab., f. Biorn, Admiralinde, 9.

2., Kbh.
—, Emil, Etr., fh. Apot. og E. af

Lerchenfeld, 31. 5., 97 A.
—■, Oetavius, fh. Forp. af Torp, 3. 2.
—, 1'. J„ fh. Skibsf., 14. 10., S: Chr.

H., Læge.
—, B. J., fh. Seminarieforst. i Vejle,

10. 9., Frberg.
—, Svea, f. Ma'rsk, 11. 1., Kbh., M:

Jorg. H.
—, Thyra, f. Zchngraf, bisat 25. C..

M: Harald H., Odder Apotek.
-, Vilh., O.retssagf., bekg. 8. 7.

Wille, 28. 3., M: Johs. H., Frenne-
gaard.

Holm-Xielsen, Hans Vilh., fh. Under¬
kasserer, 29. 6.

Holst, Ad. Bartholin Jul., Kt.chef, 21.
8., Kbh., H: Anna, f. Holst,.

. Astrid. Koncertsangerinde, 24.10.,
Xew York.
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Holst, J. S., Lodsoldermand, 22. 7..
Rørvig.

—, Marie, Lægemissionær, Dr. med.,
18. 2., Indien.

—. Thora Hansine, f. Jensen, 21. 1.,
41 A., Kbh., M: Vilh. H., Skibsf.

—, Vilh., Plantor, 18. 10., Kbh., H:
Sofie, f. Saugmann.

Holstein. Leo, 23. 2.
v. Holstein, Ragnhild, 9. 1., Kbh.
Holstein-Rathlou, Gudrun, 6. 3., 41 ■,

A., Skovshoved.
Homann, Magda Elisab., 4. 1.
Honnens, Theod. Wilh., fh. Bagerm.,

kl. 11., H: Marie.
Honoré, Karen Petræa, f. Bredahl, 10.

9., M: J. P. H., Bødker.
Hoppe, Jean, Bogholder, bekg. 29. 8.
Horn, Carl, fh. Bankkasserer, 25. 7.,

90 A., Horsens.
Hornum, Sofie, Enkefr., bekg. 18. 3.,

98 A.

Hoskiær, Har., Konsul, 30. 11., Kbh.
Hostrup, Laura Katr., f. Bentien,

bekg. 21. 11.
Hou, Laura Birg., f. Barnewitz, 13. 10.
Hougaard, Ludv. Vilh., Rentier, 31.

5., Frberg.
Houmøller, Peter, Isenkr., 1. 6., Kbh.,

H: Olga, f. Pedersen.
Hovmand, Marie Andræa, f. Holm,

29. 4., Nørregaard pr. Rødby, M:
Otto H.

—, Signe, 20. 2.
Howitz, Ida, Etr.inde, 14. 3., St.

Josephs Hosp., S: Ob.lt. H.
Humble, Edv., fh. Handskefabr., 15.

8., Kbh., H: Christine, f. Andersen.
Hummel, Georg, 11. 5., H: Minna.
Hunderup, Niels, Ing., 6. 3., H: Inge¬

borg.
Husher, Caroline Amalie, f. Hansen,

E. e. Kapt. Th. H., 18. 5., 88 A.,
St. Josephs Hosp.

v. Huth, G., Overlærer, 31. 3., H: Ch.,
f. Crone.

Hvalsøe, Ellen Marie, f. Jensen, 12.
10., Brabrand.

Hvass, Ch., fh. Godsejer, cand. theol.,
o. 18. 3.

Hvidberg, Peter Theod., fh. Forp. af
»Bredeløkke«, 8. 4., H: Louise, f.
Hartnack.

Hvidt, Edv., Justitiarius i Højesteret,
20. 12., Frberg, H: Lizzie, f.
Rothe.

Hyllested, Louise, Frk., 31. 8., Kbh.
Hager, Rioh., fh. Gross., 13. 11., Kbh.,

H: Math., f. Andersen.
Hækkerup, P. A., fh. Kordegn, 24. 5.,

88 A., Præstø
Høegh, Anna, 17. 9., Kbh.
—, Julio, Frk., 21. 2., Hillerød.
Hoffding, Mathilde, f. Valentiner, 22.

2., S: Henry H.
Høffner, Jens, Dir., 8. 6., Kbh., H:

Anna, f. West.
Høgsholm, Aug., Vinhdlr., 26. 1., H:

Anna, f. Nielsen.
Høier, Rasm., Godsejer, Sejlstrupg.,

f. 1. 3. 1848, 5. 7., Helsingfors.
Høm, Lauritz, Købin-, 9. 6., Hallund

pr. Brønderslev, H: Frederikke, f.
Høgsted.

Honoke, Jacobine, f. Michelsen, 12. 2.,
Frberg.

Høst, Beate Albertine Sporon, f. Fied-
ler, E. e. Birkedommer H., 25. 1..
Frberg.

—, Else Marie, Lærerinde, 20. 3.
—, Jørgine Pouline, E. o. Rebslagerm.

JuL H., 7. 2.
Høyer, Anders Muller, 13. 1., Kbh..

H: Barbara, f. Jespersen.
—, Chr. Fr., fh. Form. i Marinen, 7. 2.
—, Hans, 10. 10., Lillerød, H: Alice,

f. Brinkmann.
—, Julie Henriette, f. Johansen, 17.

12., 76 A., Frberg.
—, Jul. James, Styrmand, 4. 2., begr.

13. 3. p. St. Martin (Scillyøerne).
—, Ludv. Carl Chr., fli. Overskibs-

minør, Krigsass., 24. 11.
—, Thora, E. e. Gross. N. Th. H., 4. 3.
Ibsen, Alexis Julius Vilh., fh. kgl.

Skovfoged, bekg. 13. 3., Kbh.
—, C. L., Propr., 10. 5., Hellerup,

80 A.

Ihrich, Leonli., Bogtr., Dir., 20. 4.
Il=øe, Peter. Provst, 14. 12., Karlby,

H: Ingeborg.
Ingerslev, Hans, Assist, v. Statsb., 18.

2., H: Cathinka, f. Spang.
—, Witta, Frk., 24. 10., Hillerød

Svoger: Etr. Dencker.
Tngerslev-Jensen, Otto, Fabr., 30. 8.,

Frberg, H: Ebba, f. Oxholm. '
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Tngvorsen, Marie, Enkefr., 12. 8.
Ipsen, Berthel, Fabr., 2. 10., Kbh.,

H: Anna.

—, CaroL Florentine, f. Kohler, 13. 0.,
Kbh.

■—, Henriette, f. Behrens, Enkefr., 24.
10., Kbh. Sygehj.

—, Herm., Dir., 31. 5., Svendborg.
Iversen, >Sop)i., Toldassist., 7. 12., H:

Marie, f. Mortensen.
Jacobi, Emma, Enkefr., 15. 2.
—, Hugo Adolf, fh. Borgm., Kfr., 22.

1., Kbh., H: Harriet.
Jacobsen. Adolf, fh. Boghdlr., Justitsr.,

14. 4., Kbh., H: Sofie.
-, Anna Kathr., f. Hansen, 19. 1.,

Højby, M: Chr. J., Dyrlæge.
—, Bessie, f. Ejlskov, 17. 4., Hellerup,

M: Rob, J.
—, Christen, Gaardejer, Landvæsens-

komm., 26. 2., Vejleby.
—, Emma Augusta, f. Rundin, 24. 11.,

Kbh.
—, J., Fabr., Bankdir., Aalestrup, o.

18. 3.

—, Juliane AVilhelmine, f. Wieckmann,
Konventualinde, 8. 8.

—, Kathr., f. Blicher, E. e. Sgpr. F.
Th. J., 9. 6., 91 A., Hellerup.

—, K.J.,fh.Entreprenor,Ntadsfæstem.,
23. 4.

■—, Laura, f. Raaum, E. e. fh. Tobaks-
fabr. Joh. G. J., 22. 6., 76 A„
Frberg.

—, Marius, Gross., 14. 1., Lyngby.
—, Poul Levin, Ing., bekg. 12. 12.,

Mannheim, H: Alice.
—, S. Fischer, Annonceeksp., Transla¬

tør, 2. 6., H: Anna, f. Vieweg.
Jacoby, Gerda, 20. 3.
Jaoobæus, Marie, 21. 12.
Jagd, Christoffer, Forv. p. Oreby-

gaard, 5. 2., 70 A.
Jahn, Ad., Ing., 3. 3.
Jahncke, Anna Helene Dorthea, Va-

skeribest.inde p. Rigshosp., 18. 11.
Jansen, Joh. Fredr., Gross., 23. 4.,

Kbh., H: Christine, f. Thorup.
Janssen, Caroline Elise Margr., f.

Albinus, E. e. Hovedkasserer L.
C. T. J„ 19. 2., 91 A., S:
Børge J.

Jantzen, Alb., Thorv., fh. >Sgpr., 7. 1.,
Kbh.

Jensen, Andr. Chr. Aug., fh. Fabriks-
best., 15. 4., Frberg, H: Georgine,
f. Bluhme.

—, C., Gross., o. 4. 11.
—, Carl H., tSagf., 29. 8., Helsinge.
—, Christen, Ob.lt., 16. 7., Frberg, H:

Christine, f. Kiær.
— (March), Christen, Teglværksejer,

Lysbro, 11. 4.
■—, Chr. A., Metalvarefabr., 4. 7.
-, Edv., Branddir., fh. Bankkass., 9.

6., 63 A., Nakskov, H: Lovise, f.
Kruse.

—, Emil Chr., Gørtlerm., 24. 2., Kbh.,
H: Franciska, f. Schjerling.

—, Frantz, Ing., 11. 7.
—, Hans, Gross., 23. 7., Kbh.
—, Ingei Marie, f. Feiler, 11. 8., Char-

lotterL, M: Henr. G. J., Toldinsp.
—, Jenny, f. Bergman, E. e. Gross.

Soph. M. J„ 13. 9., Kbh.
—, Margr., f. Mynster, 27. 3., Roskilde,

M: C. J., Apot.
—

, Marie Magd. Thomasine, f. Schmidt,
21. 6., M: Prof. C. O. J.

—, N. Chr., fh. Forst. f. Kbh. Arbejds-
hjem, o. 16. 3.

—, Olivia, f. Mynster, 12. 4., Kbh.
— P. A., Metalvarefabr.; 20. 4.
—, R. A., fh. Toldforv. i Frksværk,

3. 8.

—, S. H.,fh. Distriktsl., 31. 10., Fanø,
H: Jacobine, f. Kielsen.

—, Thora, f. Hald, bekg. 6. 11., Dalum
Kloster.

—, Vilh. Emilie Henriette, f. Abel, 25.
10., M: P. Chr. J.

—, Wilh. Andrea, f. Granzow, bekg.
28. 2., Hellerup, M: H. C. J., fh.
Sadelm.

de Jermiin, Frederikke, f. v. Arens-
tortf, E. e. Telegrafbest., 17. 6.,
Kbh.

Jespersen, Jens, fh. Købm. i Horsens,
15. 9.

—, Litta, f. Thaulow, Enkepastorinde,
25. 8., 91 A„ Kbh.

—, Otto, fh. Propr., 23. 5., Splitsgaard.
Jessen, Marie, E. e. Malerm. H. H. J.,

bekg. 21. 8., Kbh.
—, Marie, 23. 9., Kbh., M: Ulr. J.,

Kt.chef.
—, Rigmor Helga, f. Wøldike, 14. 10.,

Frberg, M: Jul. J., Læge.
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v. Jes«en, Thamy, Kommandør, 31.
12., Kbh., H: Elisab., f. Schou-
strup.

Johansen, Joh. Peter Georg, Læge,
1. 6., Nysted.

—, John Hans, Skibsif., bekg. 6. 11.,
H: Trine, f. Walløe.

—, Oline, f. Licht, 11. 8., Kbh.
Johnsen, Carl Peter, fh. Dan.pskibsf.,

5. 3., Kbh.
—, Hannes, Kapt., 5. 2., Vordingborg,

H: Fanny, f. Stapel.
—, M. H. C., Postkontr., Lt., 19. 1.,

Kbh., H: Agnes, f. Lund.
Joost-Petersen, P., Gross., 4. 3.
Jordan, Aage, Red., 22. 3., Kbh., H:

Clara, f. Clausen.
Jordening, Anna Marie Elisab., 8. 8.
-

-, Emma Marie, Frk.. 8. 5., Kbh.
Juel, Caroline, f. Sohousboe, 8. 10.,

Frberg.
Juhl, Emilie Franciska, 11. 12., M:

Jesper Nissen J., Købm.
—, Johs. D. C., cand. pharm., 4. 11.,

Ordrup.
Juel, Nielsine Adolphine, f. Krogh, E.

e. Fr. Ferd. J. t. Villestrup, 7. 3.,
89'2 A., Kbh.

Jung, Johanne, Frk., Konventualinde
i Slagelse Kloster, 27. 9., 86 A.

Jungersen, Hector Frederik Estrup,
Prof. v. Univ., 6. 3.. Kbh., H:
Anna, f. Volqvartz.

■—. Thorkild, 13. 6., Halsted, F: H.
G. H. J.

Juul, Aug. Vi)h. Henr., f. Larsen,
Enkefr., 30. 10., Kommunehosp.

Jurgenseo, Chr. Karberg, fh. Propr.,
3. 3.

—, Sophie, Enkefr., 3. 12.
Jørgensen, A., fh. Forp., 16. 11., 74 A.,

Gentofte.
—-, Andrea, E. e. Købm. Chr. J.,

Hobro, 27. 8., 89 A.
—, Ane Marie, f. Agerlin, 26. 7., Kbh.
—, Anth., ps. Lærer, 25. 9., Svendborg.
—, Aug., Assist i Finansmin., cand.

jur., 12. 4., Kbh., H: Kristine.
—, C. M., Hdlsgartner, Nykøb. F.,

15. 9.

—-, H. A. V., fh. Disponent, i D. F.
D. S., 28. 4.

—, H. P., Pastor emer., 14. 2.,
Præstø.

Jørgensen, J. P., fh. Skibsf., 10. 9.,
St. Josephs Hosp.

-

, Viggo E., Prokurist, 30. •>.,

Lyngby.
-—, Will. Alexis, f. Ejer af Tyringe-

gaard, 22. 3., Kbh., H: Adelaide,
f. Nissen.

Kaaber, Agnes Marie Dorth., f. Søren¬
sen, 14. 9.

—, Jul. Ferd. Carl, Fuldm., 20. 2.,
H: Helga, f. Schendler.

Kaai'sberg, P. J. F., Prof., Dr. med.,
25. 3., Kbh., H: Henriette, f.
Irminger.

Kaarsen, K. K. S., Førstelærer, 8. 12.,
Birkerød, H: Klara.

Kaas, Axel Alfr., fh. Frisør, 20. 3.
—, Rasmine, f. Rasmussen, E. e. fh.

Skibsbygm. K., Thurø, 14. 3., D:
Elna Rosenvinge.

Kallenbach, Herm. Carl Meinig, Slots-
organist, 23. 2., Kbh., H: Anna,
f. Wolf.

Kamla, (Jarl A. D., fh. Slagterm., 9. 4.
—, Elise, 28. 7.
Karmark, M. Anker, Kapt., 7. 2.,

Odense.
—, Th., Købm., Bankdir., 1. 8., Vejen.
Kaysen, Christiane, f. Thomsen, E. e.

Lærer U. G. K., Visby, SønderjylL,
15. 7., Roskilde.

Kehlet, Math., E. e. Urmager P. T. K.,
5. 10., Kbh.

Kejser, N. S., Gross., 15. 10., Kbh.
Ketelsen, Johs. C. N., ps. Godseksp.,

1. 3., St. Josephs Hosp., H: Petrea,
f. Aabye.

Kieler, Victor, fh. OverL, 17. 2., Kbh.,
H: Laura.

Kierkegaard, A. K., Revisor, 9. 10.
Kierulf, Sophio, f. Voigt, 2. 4., Kbh.,

M: H. K.
Kihl, Hansigne, Enkefr., 23. 5., Fr¬

berg.
Kin/.i, Einar Fr., Musæumsinsp., 28.12.

-, Wald., Restauratør, 16. 12., H:
Emma.

Kirchhoff, Cathinca, f. Selchau Han¬
sen, 11. 4., Kbh.

Kirstein, Camillo Henri, Konsul, Vin-
hdlr., 14. 11., Bordeaux.

—, Fanny, 5. 2., 81 A.
Kissmeyer, K. F. H-, Slotspræst, 10.

1., Asminderød.
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Kistrup, Preben, Skoleinsp., 4. 10.,
Frberg, H: Anna.

Kittendortf, Einar, 14. 8., C'harlottenl.
Kiær, JuL Ferd., fh. E. af Osterskovg.,

bekg. 6. C., H: Cecilie, f. Lindel.
Kiørboe, Frits, Dir., 25. 3., Krogen-

bjerg pr. Kvistgaard.
Kjellerup, Helene, f. Petersen, 27. 9.,

29! 2 A., M: Aage K.
Kjersgaard, Maria Wilh., f. Hasselriis,

19. 4., Maribo, M: J. M. K.
—, Ose., Gross., 22. 7., Kbh., H:

Cecilie.

Kjær, Augusta, f. Mohr., 8. 11., 83 A.
Kjærrulf, Mathea A., Enkefr., 31. 7.
Kjødt, V., Gross., 12. 1., Moder:

Pastorinde M. K., Hillerød.
Kjølstad, Alma, 19. 2., Malmø, M:

Oskar K.
Klarskov, Juliane, E. e. Gæstgiver

Jørg. K., 26. 8., Kbh.
Klein, Johanne Math., f. Andresen,

9. 2., Kbh.
—, N. V., Malerin-, 31. 7., H: Eli.se,

1 Hansen.

Klingemann, Aage Theophilus, cand.
phiL, 9. 2., 24 A., Moder: Dagmar,
i. Jansen.

—, Georg, Gross., 1. 7., 56 A., Frberg,
H: Valborg.

—, S. A., Toldkontr., 27. 8., Horsens,
H: Jacobine, f. lisager.

Klingenberg, Hans, Købni., Etr., 27.
1., Aalborg, H: Otilie, f. Kjær.

—, Ottilie, f. Kjær, 10. 6., Aalborg.
Klingspor, Doroth., Enkefr., bekg. 5.

10. 78 A.

Klitgaard, Christen J., Kapt., 10. 5.,
Hellerup, H: Sigrid.

Kloch, Emma Therese Frederikke, f.
Bagger, E. e. Købm. Henr. K.,
Skive, 11. 9., Kbh.

Klubien, Grete, 24. 7., F: Emil K.
Kliiver, Mathilda, f. Enstreum, E. e.

Skovrider K., 16. 3., Boserup-
gaard.

Kliiwer, Laurentius, Bogholder, bekg.
8. 4., Kbh.

Klæbel, Marie, f. Buck, Enkefr., 25. 1.,
Kbh.

Knudsen, Carl Theod., fh. Skibsf.,
16. 10.

—, Christiane, f. Kampmann, 29. 10.,
Nykøb. S., M: Gotfr. K., Sgpr.

Knudsen, H. G., KommunesekretaT,
24. 10., Glostrup.

—, Hans Oksen, fh. Ejer af Trøjborg
i Slesvig, 4. 5., Kbh.

—, Hugo, Tegner, 8. 1., Rigshosp.
—, Jakob, Forfatter, 21. 1., Birkerød,

H: Helga.
—, Laur., Fabr., 18. 2.

| Knudtzon, Fr. G., Dr. phil. Bogtr.,
14. 5., Hellerup, H: Math., f.
Lysell.

1 Knuth, Elisab., Grevinde, f. Holck-

Winterfeldt, 24. 1., Kbh.
Knutzen, WilL Severin, Ass. v. Statsb.,

19. 1., St. Josephs Hosp.
Koch, B. G., Branddir., 6. 1.
—, Charlotte Emilie, f. Reichel, bekg.

27. 3., 76 A., Kbh.
—■, Elna, f. Petersen, 31. 7., M: Jul. K.
-

, Emma Catarine Sophie, f. Jiirss,
E. e. Kapt. Theo. K., 30. 8., Kbh.

—, Ida, Forstanderinde, 2. 2., Kbh.
—, L., Provst, 18. 10., H: Caroline,

f. Winding.
—, Rud., Insp., 22. 5., 80 A., Frberg.
-

, Severine Henriette, f. Schlimann,
E. e. Blikkenslagerm. Torv. Em.
K„ bekg. 16. 12., 75H A.

—, YTalborg Augusta, 20. 6.
Koefoed, Franziska, Frk., 3. 11.
—, Juliane Marie, 26. 4., Kbh.
-

, N. G., Rentier, 1. 11., H: Yrsa,
f. Thomsen.

—, O. P. C. V., fh. russ. Vicekonsul,
14. 10.

—, Peter, Etr., Overauditør, 11. 12.,
Frberg.

—, Petrea Nicoline, f. Moller, E. e.
Skibsf. LarsK., bekg. 16.4., 87 A.

—■, V., fh. russ. Kons., 14. 10., Kbh.,
H: Sophie, f. Krag.

Kofoed, Caroline Marie, f. Greiberg,
28. 11., Sstr.: Henriette Borum.

—, Elisab., f. Lyster, 4. 6., Kbh.. M:
Vilh. K., Jh. Isenkr.

—, Michael Gabriel, Ritm., 20. 3.,
83% A., Nymølle pr. Neksø.

Kofod, Ane Marie, Enkefr., 24. 11.
Kolling, Gudr., 28. 5., Rønne, F:

Georg K.
Kongsted, Karen Henriette, 6. 4.
Koops, Helene, Frk., 5. 8.
Koppel, Dagm. Gyritha Valdemardine,

f. Sander, 28. 7.
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Koppel, Sophia, Frk., 18. 12., 72 A.,
Kbh.

Kornerup, R. H. J., fh. Viceinsp.,
cand. theol., 22. 1., Kbh.

Kornerup-Bang, Jensine Elisab., Enke-
pastorinde, 27. 4., Kbh.

Korup, Marie, fh. Poetm., 3. 8., Kbh.
Krabbe, Axel Vald., Kmjk., Fuldm.,

20. 6., Kbh., H: Mary, f. Bjerring.
—■, Harald, fh. Prof., Dr. med., 25. 4.
—, Neel, f. Wass, E. e. Skibsf. P. K.,

25. 7.

—, Oluf«, 9. 1.
Kraemer, L., f. Hveysel, E. e. Kapt.

L. C. K, 27. 2. *
Kragelund, A. ('., Dr. med., Sygehus-

la*ge, 22. 5., Hobro.
—, Christine, Frk., 1. 7., Kbh.
Kragerup, Carl, ps. Lierer, 9. 3., Sorø,

H: Augusta, f. Halvorsen.
Kragh, Anna Theresia, f. Hartmann,

30. 8., Kbh.
—, Marie, f. Thygesen, E. e. Præst,

bekg. 28. 3. "
•—, Ove, 25. 1., Drejø Prg., F: Einar K.
•—, Otto, fh. Lærer, 13. 7., Lyngby.
Kranold, C. F., Gen.major, Kmh., 30.

6., Ap rhus.
Krarup, Emma, f. Meinert, 11. 1.,

Roskilde.
—, Niels Bygom, Apot., 23. 12., 83

A., Aarhus, H: Math. f. Winding.
■—, Sophie, Frk., 20. 1., Vejle.
Krebs, Elise, fh. Oldfrue, 18. 7.
—, Margr., f. Finck, E. e. Garver H.

K„ 3. 2., Kbh.
—i Nic., Inspektor., 22. 2., Holbæk.
Kretzschmer, Fanny, f. Schieltved,

Enkefr., 11. 12.
Krog, Anna, Frk., 18. 6., 76 A., S .

Lucas Stiftelse.

Krogh, Bolette Birgitte, f. Andersen,
15. 5., Kbh., M: H. K.

—, Elisab., f. Sletting, E. e. Provst,
7. 4., Kbh.

—, Hans Jørgensen, fh. Mobelhdlr.,
24. 9.

v. Krogh, Wilhelmine, Stiftsdame, 13.
!>., Vejle.

Krohn. Margr., Frk., 1. 9., Kbh.
Kroll, Ernst, Postkontr., 27. 3., Frberg,

H: Marie, f. Kragh.
-—, Geo. A. Chr., 12. 9., Frberg, H:

Anna.

Kromann, Peter Petersen, fh. Styrm.,
7. 1., 78 A., Dragør, H: S., f.
Pouls.

Kronmann, Chr., fh. Dir., bekg. 14. 8.,
Hellerup, H: Amalie.

Kronstrøm, Thora. f. Muurmann, E. e.

Stenhuggerm., 29. 4.
Kruhøfler, O. J., Propr., Krebshus-

gaard, 10. 10.
Kruse, Carl Vald., ps. Overhornbl., 4.

9., 8312 A., Gentofte.
—, Ellen Sophie, f. Jensen, 21. 4.,

Haslev, M: Wilh. K.
—, Vilhelmine Eleonora, f. Prange,

2. 3., Kbh.
Kriigell, Wald. Ludv. Soph. Aug., fh.

Instrumentm., 6. 9., H: Anna, f.
Nielsen.

Kriiger, Anna, 15. 8., Kbh.
Kryger, Annv, 23. 2., Frberg, M:'

Holg. K."
—, Emil, 3. 5., Frberg, H: Anna, f.

Jørgensen.
Krøger, Anna, E. e. Fabr. Joh. K.,

10. 10., Kbh.
Krøll, Sofie, f. Olsen, 4. 5., Kbh., 82 A.
Krøyer, Andr. Alfr., Boghandler, 4. 5.,

Kbh., H: Jane.
—, C. F. H., Krigsass., 11. 11., H:

Thora.

—, Johs. Dan., Købm., Nakskov, 3.
10., 5912 A., Kbh., H: Ida, f.
Nepken.

Kuhlmann, Sophie, fh. Musiklærerinde,
10. 9., Kbhs. Sygehjem.

Kuld, Karla, f. Willumsen, 31. 3., 51:
Poul K., Arkitekt.

Kiihl, Anna Cathr. Henr., f. Kapel,
E. e. Kanc.r., Godsforv. V. K.,
15. 8., Kbh.

Kyhnell, Anna Cathr. Diehn, 2. 4.,"

Kbh.

Kyster, Jul., 10. 11., Aarhus.
Kiihler, Herm. A., Keramiker, 16. 11.
—, Johanne, f. Larsen, 30, 3., Kbh.
Kohler, Hansine, f. Sibbern, 5. 4., Kbh.
Køster, Louise Pauline, f. Bay, E. c.

Læge S. W. K, 21. 3.
Lachmann, Frederikke, f. Kalokar,

Frue, 6. 12., Kbh.
—, Nicolai, Gros?., 21. 9., Kbh., H:

Johanne.
Lademann, Inger, 19. 2., Kbh., F:

Fr. L.
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Lakjer, Henriette Emilie, f. Henrich¬
sen, 25. 1.

Lampe, Carl, Restaurator, 24. 10.
Lange, Anna Eleonora, 2. 8., 81 A,

Aalborg.
—, Carl, Repræsentant, 1. 10.
—, Carl Fr. Pet., Sadelmagerm., ps.

Underm. i tekn. Korps, 15. 9.
—, Cathr. Marie, f. Ostenfeld, bekg.

30. 3., 80 A.
—, Fr., Kobm., 23. 3., Odense, H:

Marie, f. Lefeldt.
—

, S. Chr., fh. Købm., bekg. 11. i).
—-, Soph., fh. Kassekont ri. i Overform..

28. 11., Kbh.
—, Vilh., Landstingsm., Fabr., 18. 6.,

Slagelse.
Langermann, Ingus Elisæus, Fabr., 28.

12., Gentofte, H: Ellen, f. Stub.
—Ingvartine, f. Breekling, E. e.

Kobm., J. E. L., 5. 4-., 86 A.,
Kbh.

—J. E., Forpagter, 6. 3., Faurholm
v. Hillerød, H: Sophie, f. Lim-
pricht.

Langhoff, Sophie, Frk., 21). 4., Frberg.
Langkilde, Rud. Conr., cand. pharm.,

17. 9., 65''o A., Voxlev pr. Xibe,
H: Margr.

Larsen, Christine, f. Boberg, Enke-fr.,
8. 9., Kbh.

—, Eduard, Ing., 8. 2., H: Asta, f.
Borchorst.

, Emilie Wilholmine, f. Hoffmann,
19. 2., M: F. O. L., fh. Skibs-
ekviperingshdlr.

—, Emmanuel, Magister, Sceneinstr.,
16. 6., Frberg, H: Johanne Louise.

—, Ford., Tømrerm., fh. Borgerrepr.,
8. 2., Kbh.

—, Frederikke, f. Svedstrup, 8. 2.,
Eliebakken.

•, J. C., Vinhdlr., 14. 7., Randers.
—, J. L., fh. Herredsfg., 1. 5.,

Nakskov.
—, Lauritz, Telegrafbest., 23. 11.,

Thisted.
—, Louise Mary Augusta, f. Doggert,

17. 6., CharlottenL. M: cand.
pharm. Jul. L.

— Niels, fh. Garverm. og Læderhdlr.,
, 30. 4.

— N. S., Kom.la-rer, 22. 5., Kbh., H:
, Eleonora.

Larsen, Nancy Emilio, f. Kluver, 18.
8.. Frberg.

—, Nathalie, f. Seeger, 18. 12., Kbh.,
M: Alfr. L., Hovedbogh.

—

, P. M., Sgpr., bisat 26. 11.
—, Peter, Posteksp., 5. 4., H: Katr.,

f. Andersen.

—, R., fh. Lærer i Vollerslev, 2. 8.,
Kbh.

—, S. E., Justitsr., fli. Bogh. iNational-
I hanken, 27. 3.
—, Viggo Har., Overintendant, 5. 5.,

Kbh.
—, Wilh., Sparekassedir., Kobm., 19.

12., Hillerød, H: Johanne.
—, Will., Dir., bekg. 22. 12., H:

Margr.
Lassen, Ludv., Lt.. Assist, v. National¬

museet, 5. 1.
—, Marie. f. Becher, Kanc.r.inde, 10.10.
Lau, Clare, 11. 8., 83 A.
Lauesen, Chr. M., fh. Købm., Kæmner,

9. 7., Bogense, H: Agnes.
Lauritzen, Frederikke, f. Pontoppidan,

E. e. Tommerhdlr. J. L., Ribe,
29. 11., 86 A.

—, Kav, Ing., cand. polyt., 25. 4.
—. N. P„ Murerm.. 28. 12., 78 A, H:

Elisab., f. Ebbesen.
Leerskov, N. H., Urmager, 17. 11.,

H: Petrea, f. Rasmussen.
Lohmann, Emma, Frk., 29. 4.
—, Johanne, f. Cohn, 29. 3., 64 A.
Lemehe, Peter Søren, fh. Cross., 28.

6., Hellerup H: Anna, f. Wegmann.
Lense, Johanne Marie, 9. 7., M: F. L.
Lerche-Jørgensen, H. J., Toldinsp.,

14. 12.

Leth, C. A., Cross., 4. 10., Kbh., H:
Harriet.

—, (Just. Steensen, 25. 7., Hvolgaartl,
H: Othilde, f. Barner.

Leunbach, Hildur Emilie, 7. 12., Kbh.
Leutholtz, G. N., Gross., 24. 8., Kom-

munehosp.
Levin, Aage Affer, 6. 12., Kbh.
Levison, Wm., Red., 28. 9., Kbh.
Levy, Emilie, Frk., bekg., 18. 8., 74

A. gi.
—, George, Gross., 5. 3., H: Olga.
Levysohn, Bertha, 22. 4., 87 A., Kbh.
—, Mariane, Frk., 29. 11.
Lewinsky, Wilhelmine, f. Christensen,

bekg. 18. 6., M: Wilh. L.
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Licht, 5Iathias Kjeldsen de Fine, Pr.lt.,
Lodsoldermand, 23. 2., -57 A.,
Hals, H: Laura, f. Kabell.

Lie, Lars Joh., fb. Sanitetskommandør-
kapt. i den norske Flaade, 30. 11.,
Kbh.

Liebst, Marie, Enkefr., 9. 5.
Liep, Ane, E. e. Skytte Peter L., 14.

8., Kbh.
Lillelund, Christiane, 14. 6.
Lillienskiold, Fredr. Sannes, fh. By¬

foged, 8. 7., Kbh., H: Susanne, f.
Friis.

Limpricht, Emma, Frk., 28. 3.,
Kbh.

Lind, Bernh. Fr., Urtekr., 25. 12.,
H: Ingeb., f. Jacobsen.

—, Carl Emil, Krigsassessor, 12. 2.
—, Christence Marie, f. Praem, 26. 5.,

Hillerød, M: Aage L.
—, J. B. K., Landinsp., 3. 10., Skive,

H: Christine, f. Begtrup.
—, J. C. P., fh. Postm., 15. 6.
-, Niels Ferd., bekg. 12. 2., New

York, F: Chr. L., Fabrikejer.
Lindberg, Ax., Fuldm., 24. 4., Kbh.
Lindhard, Thora Adelgunde, 21. 5.,

Kbh.

Lindemann, Nikoline, E. e. Snedkerm.
S. A. L., 23. 12.

Lohse, Johanne, f. Jacobsen, 16. 1(1.
—, Math., f. Lybeeker, E. e. Konsul

George Ed. L., 21. 7.
Lorck, Christine, Frk., 31. 10., Nevn:

Knud Jarner.
Lorentzen, Anders, Assurandør, bekg.

8. 3., Hærens Epideniiafd., H:
Emma, f. Beitzel.

■—, Cathr., f. Ahlmann, Professorinde,
4 7.

Lorenzen, Carl Emil, Propr., 11. 3.,
Edelsborg, H: Betty Sophie, f.
Taft.

—, Emil, fh. Propr. t. Birkholi», 3. 10.,
Kbh.

Lou ishansen, L. O., Murerm., 19. 10.,
Frberg. H: Amalie, f. Hegner.

Lous, Erik, 11. 7., F: Knud L.
Lublin, Doris, f. Sohultzer, 9. 3., M:

M. M. L., Murerm.
Lumbye. Marie, f. Stibolt, Enkefr., 27.

9.; Kbh.
Lumholtz, Georg Elliot. Bogholder,

26. 6., Middelf., H: Thora.

Lund, Andr., Bankdir., 28. 2., Assens,
H: Marie, f. Doose.

—, Axel, Bankkasserer, 31. 3., Es¬
bjerg,
H: Dagny, f. Børgesen.

—•, C. A. Elisab., Legationsraadinde,
15. 9.

—, Fredr., Administrator, 17. 7., Kbh.
—, Johanne, f. Abel, 9. 4., Kbh., 51:

Chr. L.. Kt.chef.
—, J. P., Sgpr., Jandrup, o. 18. 8.
—, Manne Theodora, f. Ostermann,

22. 7., Kailundborg, 51: Ole L.
—, Otto Johs., Kapt. i den franske

Ha>r, 25. 11., Frankrig. Moder:
Petra.

-, Pouline, f. Ravn, E. e. Købm. P-
C. L., Ringsted, 11. 1., GI. Køge.

—, Sofie Frederikke, E. e. Kapt. A. J.
L., 8. 2., Kbh.

—, Ursu Margrethe, f. Holst, 5. 3.,
Næstved, M: Chr. L., Godsfuldm..
Beldringe.

Lundberg, Ax., Fuldm. i Landmandsb.,
24. 4.

Lundgren, Alice, 21. 8-, Frberg.
Lundh, Carl H. P., fh. Apot. i Kor¬

sør, 6. 4.
Lundholm, F. W., Herreekviperings-

hdlr., o. 29. 4.
Lundstein, Carl Emil, Købm., Næstved,

5. 11., H: Signe.
Lunn, Sine. 16. 7., 88 A.
Lunøe, L. .T., Højesteretsassessor, 13. 3.,

Frberg, H: Annie L.
—, Marie, 31. 1., Frberg. Br.: L. J. L.,

Højesteretsassessor.
Luxhøi. Emma Jensine, f. Svenstrup,

E. e. Kommanderserg. P. A. L.,
24. 7.

Lubbers, E'ldv, 28. 7., F: A. L.,
Læge.

Luders. Meta, Frk., bekg. 11. 5., Kbh.
Lynge, Emma, Frk., bekg. 10. 9.
Liitken, Anton, Højesteretsassessor,

12. 4.

, Marie ('harl. Freder., f. Daniels,
9. 12.. St. Josephs Hosp., M:
Gen.lt. L.

Lutz, Laura Amalie, f. Gjelstrup, IC.
e. Kobbersmedem. L., 29. 11.,
87:;,t A„ Kbh.

Læssøe, Caroline Amalie, 11. 1., Kbh.
Løffler, Nicoline, Frk., 17. 6., Kbh.
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Løgstrup, Johs., ps. Togfører, 6. 1., Mammen, Annette, Enkefr., 3. 2., 77
Rudkøbing, H: Eline. A., Aarhus.

Lønborg, Agnes, 29. 7. Mandahl, Ane Katr., 28. 3.
Longreen, Louise, Enkefr., bekg. 17. Mansa, Anna Frederikke Vilhelmine,

11., Odense. bekg. 17. 5., Randers, Moder:
Lonholdt, Jenny Hansine Emilie, f. Anna M., f. Hoft.

Thrane, 25. 5., Kbh. Marcher, Lauritz Mich., Kontorist,
Løser, Marie Amalie, f. Driefer, E. e. bekg. 1!). 12., Oresundshosp.

Bogtr., Kapt. E. C. L., 4. 6., Kbh. Marcker, Johs., Boghandler, 21. 3.,
Løve, Theod., Forvalter i D. F. D. S.. Kbliv., H: Sofie.

28. 11. Mariager, Gerhard Soph., New York,
Løvenskiold, C. H. F. V. O. R., Lehns- bekg. 5. 9.

baron, 29. 6. Marquard, Constantia Isidora, 23. 9.,
Løventhai, Eduard, fh. Missionær, 14. 6. 92 A.
Løvgreen, Olivia Emilie Andrea, f. Marstrand, Wilh., cand. polyt., 23. 1-,

Knudsen, 11. 0., Kbh., M: Jul. L., 59 A.
fh. Rebslager.

Maokeprang. Betty, 20. 2.
Madelung, Carl Joh., Propr., 24. 4.,

Martensen, E. V., fh. Toldforv., 10. 7.
Mathiesen. Karen Marie Elisab., f.

Drever, 14. 7., Kbh., M: Lorentz
Esrom Mølle. M., fh. Kolonibest.

Madsen, Anna Marie, f. Riegels, 14. 4., Matzen, Anna Pouline, f. Alsted,
Viborg, M: Jorg. M., Kom.lærer. Enkefr., 4. 5.

—, Carl Em., eksani. jur., 8. 4., Kbh. Mazar de la Garde, fh. Postm., 11. 2.,
—, Charlotte, f. Storek, Bispinde, 11. H: Cecilia, f. Gandil.

7., Vedbygaard. Meier, J. L., Toldassist. i Stege, 19. 3.
—, Louise, f. Grandjean. Enkefr., 22. Melander, Olga Alma Elvira, f. Nilsson,

8., Kbh. 6. 8., M: Louis.
—, Marie, f. Taagerup, E. e. Postm., Melchior, V., Skibbygm., 7. 8., Nyborg,

cand. polit. L. F. V. M., 18. 1., H: Johanne.
Ringsted. v. d. Merwede, Ida, Frk., 24. 10., 81 A.
V. H. O-, Gen.major, 14. 6., Kbh. | Meyer, Aug. Hartvig, Fabr.. 5. 2., Kbh.

Madvig, Johanne, f. Santin, E. e. Læge —, Chr., cand. pharm., 21. 1., Frede-
P. A. M., 4. 2., Kbh. rikssund.

Magens, Anna Marie, Frk., bekg. 24. 6. , Marie, f. Dalberg, E. e. Hojeste-
Magnus, Croomard, fh. Kaligraf, 13. retsassessor Fritz M., 28. 2.

11., St. Josephs Hosp., H: Caroline, —. Marie Grandjean. 30. 1., Moder:
f. Grau. Vilhelmine, f. Grandjean.

Mahrt, Chr. Heinr. Theod., Stations- —, Martin, Garverm., 19. 12., Kbh.,
forst., 8. 9., Vraa, H: Adelaide, H: Johanne,
f. Poulsen. —, Peter Tliorv., Insp. v. Kbh.s Spor

Mai, Poul, 9. 8., Lugano, 11 A. veje, 3. 8., H: Johanne,
lo Maire, Julius, Overing., bekg. 3. 3., Mevn, Laura. f. Wichmann, E. e.

San Luis Potosi. Herredsfoged M, bekg. 9. 12.
Malling, Ferd., fh. Gæstg.; 12. 7. de Meza, Justus, 17. 7.
—, Hulda, 10. 5., M: Ferd. M., Re —, Vald, fh. Tandlæge, 23. 1., H:

staurator. Magda, f. Plamboeck.
—, Mich., ps. Stat ionsfor-tt., 4. 4., Michaélis, Erik, 1. 4., Frberg, Moder:

Frberg. Flora M.
-

, Sophie, Frk., 2. 12. Michaelis, Louis, Sproglærer, 11. 2.,
Vakl., Gen.sekretær \. Postv., 15. H: Helga, f. Schultz.
1., H: Anna, f. Faber. Michaelsen, Amalie, f. Boldt, bekg. 26.

Malmberg. C. F., Forretningsf., 5. 6. 9., M: (Jarl M., Marskandiser.
Malmquist, Hanne Karoline, f. Frantz, —, Ingel». Louiso Nicoline, 9. 2., 56

E.e.Skomagerm.Fr.M.,20.9.,Kbh. A., Br.: Karl AL, Vekselerer.
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Michelsen, Ane Dorthea, f. Grønvold,
10. 9., Utterslev.

Aliddelboe, Stephan, 31. 10.
Mielche, Joh., Kunstmaler, 14. 5.,

CharlottenL, F: Chr. AL, Pastor
omer.

Alilling, Johanne Margr., f. Thagaard,
Enkefr., 18. 3., Kbh.

Milo, Julius, 10. 1.. Odense.
Mindermann, JuL, Alanufakturhdlr.,

bekg. 2. 10., H: Augusta, f. Han¬
sen.

Mogensen, Chr. Husum, Konsul, 1.
10., Klampenb., H: Alarie, f.
Schmidt.

Mohr, Vald., 11. 4., Rigshosp.
Aloldenhawer, Vilh., Etr., 10. li., Kbh.
Mollerup, P. A., Alalerm., Farvehdlr.,

Hobro, o. 12. 7.
—, W. A., Dr. phil, 23. 4., Klampenb.,

H: Caroline, f. Rothe.
Molter, Carl, Snedkerm., bekg., 11. 11.,

H: Clara, f. Smith.
Momme, Alfr., Bankbogh., 30. 9.,

Kbh., H: Elna, f. Hoppe.
Monies, Oline, 1. 4., Frberg.
Alonrad, Inger Margr., 10. 5., Kbh.,

F: Chr. M.

—, Louise Esther, f. Brandt, E. e.

Sgpr. S. H. M., 27. 8., Kbh.
Alortensen, C. A., Bogbinderm., 8. 4.
—, C. F. P., Kom. lærer, cand. phiL,

13. 9., H: Thyra, f. Eriksen.
—, Alarie, f. Hunderup, 2. 1., AI: N.

P. AI., ps. Kapt.
Morthorst, Birgitte, f. Kruse, 25. 8.,

Al: E. C. AI.. Vanløse.
de la Alotte, Sofus, 9. 1., H: Nathalie.
Alouritsen, Alartine, f. Thorndahl, 30.

• 8., Frberg, AI: Simor M., Landin.^p.
Alouritzen, Cathr., f. Nybo, 4. 8., AI:

Carl AL
Aluhle, J. J., Rkoleinsp., 17. 11., Hjør¬

ring, S: Jørg.
Aluusmann, AL Q., fh. Adjunkt, 30. 3.,

H: Alarie, f. de Linde.
Mygge, Aleta Alaria Augusta, Frk.. 5. 4.
Alvhre, Chr. Fr., fh. Bødkerm., 8. 10.,

H: Hansine.
de Alvlius, Bodil, f. Hillerup, 29. 12.,

AI: Einar de AI.

Aliiller, Dorthea, E. e. Kammerskriver
i Finans- og Indenrigsmin. J. C.
Z. M., 17. 11.

Aliiller, Emmerioh, 24. 1., Kbh., H:
Signe.

— Otto, (irosa., Aløbelhdir., 21. S.,
Kbh., H: Alathilde.

-

, Otto, Papirhdlr., 2. 5., Kbh., H:
Georgia, f. Licht.

—, Rasm., Justitsr., 20. 2., Ha1 lev
H: Kirstine.

Aliillertz, Alarie, Enkefr., 4. 5., Kbh.
Alunster, Marie, f. Walsøe, E. e. Kapt.

Thomas Georg AL, 7. 6., 81 A.,
Fredericia.

Aløller, Alfr., Læge, 2. 4., Kbh.
—, Andr. Peter, Jernbaneassist., Lt.,

11. 4., Kbh., H: Alexandra, f.
Segata.

—, Anna. f Tvede, 20. 12., Duisburg.
—, C. F. li. Tandlæge, 20. 1.
—, Elisan., f. Kannestad, 30. 3., 58 A.,

Kalundb., M: H. P. AL
—, Fr., Hofpianofabr., 22. 12., Kbh.,

H: Ida, f. Schmidt.
—, Hansine Beathe, f. Ziemer, E. e.

Borgm. AL, Præstø, 6. 5., Kbh.
—, Holg., Posteksp., 28. 1., H: Ingrid,

f. Brodersen.

—, Holg., Toldassist., 8. 7.
—, Holger Elias, Stamhusbesidder,

Hofjægerm., 7. 3., Finsens Klinik,
H: Marie, f. Rørdam.

—, Jakobine, f. Bartholdv, E. c. fh.
Sgpr. Fr. B. AL, Rønninge, 8. 8.,
80 A., Frberg.

—, Jacobine Christine, f. de Kløcker,
E. e. Sgpr. t. St. Ols og Allinge,
28. 3., Koge.

—•, John Aladsen, fh. Sgpr. i Kjærum,
15. 1., Odense, H: Sophie, f. Aleier.

—, AL Luplau, Sanglærerinde, 4. 5.
—, P., Konsul, Dir., 20. 4., Fabr.

»Dania« pr. Hobro.
—, P. W. L., fh. Forpagter, bekg. 29.

9., H: Alarie.
—, R., Justitsr., fh. Kolonibest., o.

20. 2., Haslev.
—, Thora, f. Hoppe, 5. 6., Vedbæk.
Afønsted, Dagm., f. Schäfter, 26. 5.,

Hellerup, AI: Ole AL
Alørch, Caroline Alathilde, f. Jensen,

28. 3.

—, Jens Wilcken, Kfr., fh. Overpostin.,
14. 2.. D: Ellen Waarsøe.

Alorck, JuL, Sagf., 11. 3., Sæby, H:
Christine, f. Drewes.
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Nannestad, Hansine, Frk., bekg. 22. 2..
84 A.

Neergaard, Anna, Frk., 19. 8., Holte.
—, Anna Marie Hermandine., f. Speth-

mann, E. e. General Joh. Wald.
N., 1. 4., 95 A., Kbh.

—, Harald de, 16. 7., Skovsgaard, Hi-
Dika.

—, Ida, f. Liittiehau, Hofjægerm-inde,
12. 12., 87 A.

—, Peder, Klasselot.koL, fh. E. af
Dovergaard, 16. 5., Kbh., H: Marry.

Nellemann, R. S., Hnedkerm., 1. 1.,
Randers.

Neovius, Edv. Rud., fh. Senator, Prof.,
Dr. phil., 20. 9., Kbh., H: Thyra,
f. Hammerich.

Neumann, Fr. Peter, Revisor, 27. 2.
Nielsen, Anna Elisab., f. Edinger,

Enkefr., 15. 3., Frberg.
—, Anna Marie, f. Jacobsen, E. e.

Dyrlæge N. i Hornum, bekg. 11.
2., 82 A., Odense.

—, Bay, Murorm., bekg. 5. 9.
—, C. C., fh. Red., 12. 10.
—, C. C. A., Arkitekt, 13. 3., Frberg.
—, Carl Severin, fh. Lærer i lille Vær¬

løse, 5. 8.
—, Gerva Frederikke Vilhelmine, 13.

I., M: F. V. T. N., Overkonstr. v.

Orlogsværftet.
—, Har., Postm., Intendant, 5. 8.,

Rødby.
—, Helga, DøvstummeLinde, bekg. 21.

II.. Br.t Griimer N., ps. Inten¬
dant.

—, H. V. Holm, fh. Underkass. u.
Kbh. Magistr., 29. 6.

—, Ida Jenny, E. e. Sgpr. N. H. G.
N. (0. Tørslev), 5. 6., Kbh.

—, J. P., Fabr., 20. 8., Kbh., H:
Johanne, f. Bogsted.

—, Jens L„ Dir., 29. 12., 44 A.
—, Juliette Amalie Marie, 9. 12., M:

Erik N., Ob.lt.
—, Karl Georg, Vekselmægler, 18. 6.,

Hellerup, H: Emilie, f. Andresen.
—, Marentine Carol., f. Wandall, 3. !>.,

Frberg, M: Carl N., ps. Overpoliti¬
betjent.

—, Mine, f. Just, 31. 7., Kbh., M: P.
C. N., Blikkenslager/n.

—, Niels Peter Martinus, cand. jur.,
6. 11., Fredericia, 2634 A.

Nielsen, P., kgl. Agent, Brygger,
12. 7., Roskilde.
Wilh., Gross., Farvehdlr., 11. 2.,
H: Gudrun, f. Godskesen.

—, Will. Abilgaiird, fh. Dvrlæge, 1.
5., Kbh.

Niendahl, V. Dyrlæge, 17. 11., Kolding.
Nissen, Donnalaura Marin, f. Nielsen,

19. 11., M: H. W. N., Musiklærer.
Nolso, Peder Heudr. Andr., fh. Stvrm.,

13. 8.

Nonboe, All>ertine. f. Fischer, 16. 0.,
Esbjerg, M: Sagf. N.

van Norde, AVilhelmine, f. Antonisse,
Enkefr., bekg. 25. 4., Kbh.

Nordentoft, Emma, f. Mygdal, 8. (>.,
Frberg, M: Otto N., <) vermaskm-
ingenior.

—

, P. C.. fh. Landm., Bogholder, 21.
1., Kbh.

Nordmann, A. V. L., Smedem., 30. 12.,
H: Andrea, f. Hagemann.

Norgaard, Petrea Magdalene, f. Folier,
E. e. Apot. N., Skive, 26. 1., Helle¬
rup.

Nyborg, J. P., Kapt., 25. 12.
Nydam, Doris, 27. (i., M: J. N., Fabr.
Nyebolle, Carl, 15. 2., Kbh., H: Ellen,

f. Junget.
Nyeg\rd, Augusta, f. Birkedal, 22. 5.,

Soro.

Nvegaard, Marie, Frk., 17. 7., 79 A..
Kbh.

—, Sophie, Frk., bekg. 25. 2.
Nygaard, Agga Lilly Arnesen, 11. 9.,

11 A., F: F. N., Sejlmager.
Nyholm, Anne Dorothea, fh. Skole-

best.inde, 15. 1., 97 A., Kbh.
Arthur, fh. Propr., 6. 3., 7S A..
Kbh.

—, Chr. Balvig, 29. II., Kbh.
—, Chr. F., ps. Postb., 17. 6., Kbh.
—

. Juline Adelaide, 5. 4.
Nymann, Pet. Ad., fh. Trikotagefabr.

10. 10., Kbh., H: Fanny.
Næsted, Marer., f. Hviid, 27. 4.
Nørbye, Solfy, f. Behrens, 28. 5.
Nørgaard, I'. C., Geh.etr., 20. 2., Kbh.

H: Charlotte.
Obel, Kirsten Gudrun, 11. 11., F:

Vald. O.

Odgaard, Kristen, Gaardejer, Bankdir..
2. 2., Smerupgaard.
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Olirt, A. X. (i, fh. Insp. v. Grevsk. 1 Outzen, Johanne Emilie, E. e. ps.
Reventlow-Sandbjerg, 12. 12., 89 Førstelærer X. 0., 25. 7., 89 A.
A., Soro. ■—, Theresia, 22. 2., Frberg.

Olesen, Simon, Trikotagefabr., 30. 12., Overgaard, Jacob, E. af Hindsels,
Hellerup. 24. 7.

Olling, Adele Cathr., 26. 2., Charlottenl. —, Anne Marie Olivia, f. Nielsen, 9.
Olrik, Axel, Prof., Dr. phil., 17. 2., 8., M: A. M. 0.

Kbh. Oxholm, Henriette, Frk., 5.12., Nykøb.
—, Hermina, f. Valentiner, Professor- p. F., Br.: Wald. O.

inde, 13. 5. —, Margr., 23. 3., Kbh., F: Cay O.
Olsen, Andr. J. C., Fabl-., 9. 5. Paaske, Mai'e, f. Michaelsen, 22. 9.,
—, Anker, Bankassist., 2. 7., 21 A., i M: T. J. J. P., fh. Skibsf.

Stubbekøb. Pade, Ambrosius Jul., Kt.chef i Aal-
—, Chr., fh. Forp. af Hellebækgaard, borg Sparek., 3. 1., 53 A., Aal-

24. 5. borg.
—, Christiane, f. Scharff, 28. 12., I Pagh-Lomholt, Dina, f. Wulff, bekg.

Frberg, M: Lars O., Tømrer. 20. 3., M: Thorstein P.-L.
—, Ferd., Snedkerm., 28. 8., H: i Palludan, Georg Vald., Instrumentm.,

Kristine. 15. 7., H: Marie, f. Olesen.
—, Fr., fh. Propr., bekg. 19. 7., Esper- —, J. W., Bankdir., 17. 6., Varde.

gærde. Palnir, R. A., Sagf., 5. 7., Kbh.
—, Gerlach Martin, Toldassist., 24. Paludan, D, A., Optiker, 1. 8., Aarhus,

10., H: Johanne. H: Hedvig.
—, Ida, 11. 4., Hellerup, M: Oluf O., —, Otto Fr., Sgpr., 2. 10., Nr. Sundby,

Amtstuefuldm. H: Sophie, f. Worm.
—, N. C., Justitsr., Sagf., Branddir., Pamperin, Wilh. Gottlieb, fh. Manufak-

31. 7., Rønne. turhdlr., 24. 6., 84 A.
—, Niels Hansen, fh. Posteksp., Revi- Panduro, Rud., Læge, o. 20. 10.,

sor, 1. 3., Frberg. H: Wilheimine, Skjørping.
f. Mortensen. Parsøe, Helga Adelaide Regine, f.

—, Thora Math., f. Seehusen, Etr.inde, Olsen, 23. 9., M: V. V. P., Fabriks-
12. 3., Chr.havn. ing. i Marinen.

—, Wilh., Gross., bekg. 15. 10., Gen- , Pasbjerg, Caroline, E. e. Pastor L.'G.
tofte, H: Elna. P., 13. 8.

Olwig, Adolph, Fabr., 30. 1., Kbh. Paulsen, Agnes, Frk., 16. 7.
Ortved, Charlotte, f. Piper, 18. 5., —, Mathilde, f-. Moberg, E. e. Skov-

Vanløse. rider P., Rosenvold, 16. 1., Kbh.
Ostenfeld, Hjalmar, Dir., 29. 11., —, Poul Fr., Kapt., 25. 12. i Middel-

Frberg, H: Ketty, f. Arndsen. havet.
—, Petra, f. Fougner, 30. 4., Lyngby, Paus, Nanna, f. Aschem, 3. 4., Bispebj.

M: Carl O. Hosp.
Ostermann, Jacobine Margr., Frk., 3. Pedersen, Caroline Izard, f. Beitzel,

11., Kulhus, 75 A. gi. E. e. Kommandør Will. Izard P.,
Ottesen, J. J., ps. Posteksp., 5. 11., 18. 2.

H: Elisab., f. Thomsen. —, Ida Othilia, E. e. Revisor i Natio-
Otto, Anna, Enkefr., 25. 7. nalbanken C. C. P., 26. 4.
—, Anine Karoline Koustrup, f. Schan- —, Jakob Fredr., Dyrlæge, 29. 6., 64

dorff, 29. 3. A., Rynkeby.
—, Ax. Gudmund, 20. 10., Glasgow, —, Th., Sagf., 16. 2., Storehedinge, H:

H: Villy, f. Carøe. Maria, f. Nøsted.
—, Josephine, f. Selin, E. e. Silkevare- Pedersen-Dan, Ritm., 24. 12., Hellerup,

hdlr. J. C. O., 15. 2., Kbh. H: Jenny.
Ottosen, Jeppe, Møllestensfabr., 20. 5., Pepke, Arthur, Skibsmægler, o. 14. 1.,

Ronning. Rønne.
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Petersen, A., Ih. Stationsforst., Flakke¬
bjerg, 6. 3., Kbh., H: Emma, f.
Manley.

—, Alfr., fh. Købm., Sparekassedir.,
o. 1. 4.

-—, Anders Peter, fh. E. af Bøllemoseg.,
28. 9., 78 A., Frberg.

—, Camilla, f. Weilbach, Enkefr., 4.
5., Kbh,

—, Carl, Justitsr., Red., 14. 6., Kbh.
—, Carl, Sagf., Kanc.r., 6. 1., Odense,

H: Signe.
—, Charl., E. e. Sgpr. t. Lunde F. L.

P., 15. 12., D: Marie Jordan.
—, Chr. Geo. Vald., Gross., 29. 7., H:

Valborg.
—, C. Th., Sagf., o. 16. 2., Store-

hedinge.
—, Eigil, Tegner, o. 14. 1.
—, Elisab. Eleonora Christine, f.

Brendstrup, Frue, 23. 12.
—, Emil, Konsul, 1. 5., Rudkøb.
—, Emma Cathr., f. Ankersen, E. e.

Skræderm. P. C. P., 24. 12., Kbh.
—, Fr., Provst, Landstingsm., 27. 4.,

Kbh., H: Sofie, f. Wesenberg.
—, H., Apot., 28. 3.
—, Holg., Gross., Landstingsm., 26. 5.
—, Ida Marie, 22. 2., Kbh., M: H. L.

P., Arkitekt.
—, Jae., Kommereer., 13. 10., 69 A.

gi., Frberg, H: Ottilia.
—, Jul., Bygningssnedkerm., bekg. 15.

5., H: Laura, f. Hansson.
—, Jul., fh. Teaterdir., 14. 9., H:

Anna.
—, Jul. Magn., Professor, 1. 2., Kbh.
—, Marie, f. Bjørn, 3. 6., Holbæk, M:

Carl P.

—, Otto, fh. Proprietær, Skovgaard,
17. 1.

—, P. M., Købm., 3. 7., Roskilde.
—, Rud., Brolægningsentrepr., 17. 5.
—, Sv., fh. Lærer i Gedesby, 8. 4.,

Frberg.
—, Thora Sabine Beatha, f. Visby,

13. 11., Aarhus, M: Chr. E. P.
—, Vald., Gross., 15. 11., Bukkehave

pr. Hørsholm, H: Mariane, f.
Fridriehsen.

—, Hinrichsen, Siegfr. Carl, Arkitekt,
Tømrerm., 6. 3., Kbh.

Petersen-Rask, Chr., fh. Købm. i Ran¬
ders, 15. 7.

Petitgas, Caroline, Enkefr., 14. 9.,
Charlottenl.

Pettersen, Augusta, f. Gad, i Chicago,
bekg. 11. 2.

Petterson, Hansine Marie Antonline,
E. e. Kt.ehef, Justitsr., bekg. 7. 3.

Pflugmacher, Augusta, Enkefr., 19. 3.,
89 A.

Philip, Carl Andr., Gross., bekg. 11. 6.,
Kbh., H: Astrid, f. Rønning.

Philipsen-Prahm, Helene Doroth., f.
Holst, 15. 7.

Philipson, Alb., Gross., Selefabr., 9. 7.
-—, Paritz, Gross., 26. 12., 82 A.
Pihl, Einer, 10. 7., Kbh., F: J. P. P.
Pingel, Camilla Octavia, 27. 8., Helle¬

rup, M: M. F. P.
—, Marie, f. Ramlau, 20. 3., Hellerup,

M: Hans P.
Pless, Thora Petrine Bernhardine, f.

Ulrichsen, bek. 29. 8., M: Peter P.,
Skomagerm.

Plett, Carl, Købm., o. 8. 4., Esbjerg.
Polack, Ad., Insp., bekg. 28. 11., H:

Sophie.
—, Leop., bekg. 13. 11.
—. Rebekka, f. Levison, 2. 3., Kbh.,

M: Leop. P.
Poulsen, Carl, Gross., cand. phil., 26.

7., Frberg.
—, F. J., Postm., 18. 2., Aalestrup,

H: Elisabeth.
—, M., Fuldm., 18. 9., Kbh.,H:Dagm.
—, R. P., Sparekassedir., 26. 5.,

Ravnsø.

•—, S., Mægler, 17. 1., 70 A., Høng,
H: Else, f. Olesen.

Preetzmann-Aggerholm, Elisa Vilh., f.
Bertelsen, E. e. Apot. Ludv. P.-A.,
6. 11., Kbh.

Preisler, Anna Elisa, E. e. fh. Isenkr.
G. P., 7. 11.

—, Fredr., Instrumentm., 12. 7., Kbh.,
H: Karen, f. Hammer.

—, Hansigne, f. Christensen, Enkefr ,

11. 5.

—, Nielsine Christiane, f. Strange, 2.
5., Frberg.

Pries, Emilie Cecilie, f. Truelsen, 20.
7., Kbh.

Prip, Alma, f. Trolle, 11. 12., M:
Axel P.

—, Hans Henrik, 27. 11., Br.: Laurits
P., Sgpr., Ourø.
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Prom, Louise Amalie, 5. 4., Kbh.
Præstrud-Olsen, Carl, Gross., 11. 6.,

H: Wilh., f. Hansen.
Prætorius, Else Margr., f. 9. 7. 1838,

20. 1., Kbh.
Psilander, Vald., Skuespillor, 6. 3., Kbh.
Quaade, Lilli, 18. 3.
Qvistgaard, Ernst, kgl. Vejer og

Maaler, bekg. 29. 9., 74 A.
Qwist, Herluf, Forp. p. Fuirendal, 20.

8., H: Anna, fl Møller.
Raabye, Dagm., 23. 2., Frberg.
Raahauge, Carl Chr. Marius, Bankass.,

bekg. 15. 8.
—, Kristine, fh. Lærerinde, 15. 11.,

Frberg, Sstr.: Julie R.
Rabe, Jens, Kapt., 5. 1., Spanien, H:

Ellen, f. Tvede-Lind.
Råben, Nis Chr., Manufakturhdlr., 21.

5., 66 A.
Rabitz, Agnes Christine, f. Blichfeldt,

16. 3., M: Chr. R., Farum.
Rafn, Charles Otto Adolph, Fabr., 9.

9., Aalborg, H: Julie, f. Kuhlman.
Rahbek, Hans Peter Andr., Dekora¬

tionsmaler, 18. 12., Kbh., H: Olga.
—, Karl, stud. jur., 30. 3., F: Peder

R., ps. Stabsserg.
Ramm, Emilie, f. Petersen, 13. 1., M:

C. R., Cyklefabr.
■—, P. G., Ob.lt., 21. 12., H: Christiane,

f. Wolff.

Ramsing, Marie, Frk., 25. 10., Aarhus,
Svigerinde: Minna R., f. Fabricius.

Rand, R. M., fh. Overbanem., 16. 9.,
Frberg, H: Marie.

Randel, Will., bekg. 20. 10., D: Myra.
Randrup, Aksel Aug., Slagterm., 3. 2.,

Kbh., H: Lydia.
•—, Anna, f. Meulengracht, 30. 4.,

Charlottenl., D: Dora Voltesen, f. R.
—, C. A., Bogbinderm., 14. 2.

' —, Ida Charl., E. e. Bogbinderm. C.
A. R-, 28. 11.

Randulff, Marie Vilh., Frk., 5. 4.,
Kbh.

Rasbech, P., fh. Skolebest., cand. theol.,
9. 6., 84 A., Korsør.

Rasch, Ernst Thorv., Fogedbetj., 2. 3.,
H: Ellen, f. Hansen.

—, Fiemine Cæcilie, f. Lange, E. e.
Bogbinderm. C. J. F. R., 18. 3.,
75 A., Kbh.

Rasch, Marie Emilie, f. Voldby, 1. 4.,
79 A., Kbh.

■—, O. Gotfr. F., cand. jur., Herreds-
fuldm., 11. 5.

—, Thora Olga, Musiklærerinde, E. e.

Regnskabsf. X. C. R., 25. 5., Kbh.
Rask, Martha, f. Nielsen, 11. 5., M:

H. R. R„ Hasle.
Rasmusen, Poul, O.retssagf., 8. 9., H:

Hansigne.
Rasmussen, Anna, E. e. Kapt., S. J.

R., 20. 3., Kbh.
—, Betty, D. af Provst R., Stenstrup,

13. 10.

—, Christoffer, fh. Kunsthdlr., 11. 1.,
Kbh.

—, Elise Bisted, Kom.lærerinde, 28.
5., Kbh.

—, Fr., Brandinsp., 27. 4., 78 A.,
Grenaa, H: Vilhelmine, f. Juul.

—, H. P. B., Dir., 2. 5., Kolding, H:
Elisab., f. Boysen.

—, Laura, f. Jung, Enkefr., 26. 9.
—, Lauritz Fabricius, Kom.lærer, 12.

11., H: Constance.
—, Niels, fh. Dyrlæge i Uby, 27. 12..

Kbh., H: Sofie.
—, N. J., Gross., tidl. Købm. i Nak¬

skov, 13. 12., Kbh.
—, O. A., Marineing., 7. 1., H: Fran-

ciska, f. Jacobsen.
—, P., fh. Købm., Slagelse, 3. 10.
—, Peter, Posteksp., 30. 3., 43 A.,

Odder, H: Else, f. Pilgård.
—, P. A., B., Justitsr., fh. Distrikts¬

læge, bekg. 11. 2., H: Vilhelmine.
—, Sophie Louise, f. Fleischer, 11. 7.,

Lynge Prg.
Rathsack, Knud, Ing., 19. 8., Frberg,

H: Ida, f. Baumann.
Ratzenburg, Eleonore, fh. Skolebest.-

inde, 28. 12., Kbh.
Ravnkilde, Ilia Fibiger, Sygepl., 2. 12.,

Frberg, Br.: Johs. R.
Redsted, Caroline, E. e. Kapt., Postm.

R., 19. 5., 85 A., Aalborg.
Reedtz-Thott, Gudr., Baronesse, 17.

7., Fedd., M: O. R.-T.
Reeh, Jensine, E. e. Lærer R., .5. 8.
Rehling-Qvistgaard, Ingeb., f. Engel¬

sted, 19. 3., 42y4 A., M: P. Chr.
R.-Q., Humleore pr. Kværkeby.

Reimer, Niels Staal, 17. 8., Nakskov.
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Reinsholm, Ingrid, 22. 4., Svendborg,
M: V. R., Overlæge.

Reith, Joachim Hannis, 18. 3., St.
Josephs Hosp., H: Alvine.

Reitzel, Vilh., Murerform., 27. 5.
—, Will. Fr., fh. Faktor, 27. 11., 71

A., Kbh.
de Renouard, Arthur Kapt., 21. 1.,

Kbh., H: Elisabeth, f. Silberloh,
—, Oline, 9. 5., Kbh.
Repstorff, Helga Vilh. Kathr., f. Wol-

der, 18. 7., M: Oluf R.
—, Johanne, 14. 2.
RestorfF, Frants A. W., Købm., 21. 1.,

Thorshavn.
Ricard, Sofie, fh. Nkolebest.inde, 18.

1., Kbh.
Richardson, Edwin G., Præst, Dr.,

20. 2. .

Rich, Marie, f. Hasselbalch, Enkefr.,
23. 11., Kbh., D: Dorthea Harpøth,
f. Rich.

Richardt, Otto Axel Johan, 3. 12., H:
Clara.

Richter, Chr., kgl. Agent, 12. 4., Kbh.,
H: Elisab.

—, Francisca, f. Smith, 4. 3., Kbh.
—, Kamilla, f. Sørensen, 10. 5., Karl-

strup, M: Fr. R.
Rieffesthal, Carl Fr., 14. 11., Wologda.

Rusland.

Riegels, H. F„ Red., 19.1., 87 A., Kbh.
Riis, Jeanette Christiane, E. e. Told-

assist. Wolle Jessen R., Skelskør,
15. 7., Kbh.

Riisberg, C. A., fh. Propr., 7. 11., Ros¬
kilde, H: Marie.

Ringheim, Emilie, 28. 8.
Ringsted, Mathilde, 11. 9., Maribo.
Rodian, Camilla Antonie, 21. 10., S:

Oluf R., Næstved.
Roed, Nathalia, 31. 10.
Roepstorff, Hans Peter Alb., 11. 12.,

H: Julie, f. Petersen Saabye.
Roerup, Rasm., Snedkerm., 12. 2.,

Kbh.

Rohde, Caroline, Frk., 25. 5., 90 A.,
Frberg, Br.: Th. R., Gen.major.

—, Maria, 4. 2., M: A. R.
Rom, C. Th., Gross., 26. 2., Kbh., H:

Anna, f. Langberg.
Rosen, Carl Jul., fh. Ventilationsm., 19.

8., Kbh.

Rosenberg, Maria, f. Levinsohn, bekg.
23. 3.

Rosendahl Charlotte, Enkefr., 10. 6.,
72 A.

Rosenqvist, Hanne Franciska, f. Lolles¬
gaard, 24. 9., M: Vilh. R.

Rosenstand, Marie, Frk., 10. 12.,
Frberg.

, Victor, 23. 3., Frberg, H: Frede¬
rikke.

Rosenørn, Cathr., Enkefr., 28. 3., Ros¬
kilde.

Rossing, Emerentze, Frk., 26. 10.,
80 A., Frberg, Niece: Julie R.

—, Hedvig, 28. 4., 48 A., Ringsted.
Rostgaard-Nielsen, Margr., f. Redsted,

17. 11.
Rothe, Carl, 17. 12., H: Anna, f.

Højssel.
Rottbøll, Alfr., fh. Vicekonsul i Florenz,

17. 12., Gentofte, H: Erna.
Roulund, Carl Chr., cand. polyt., 19. 8.
Ruben, Magn., cand. polyt., 28. 3.,

St. Hans Hosp.
Rude, Johs., 5. 6., Kbh., H: Louise,

f. Ostermann.
Ruffert, C. F., Toldassist., 23. 8.,

Frberg, H: Camilla.
Rump, Ida, 3. 12., Charlottenl., F:

Carl David R.
Ruschke, Eline, E. e. Dyrlæge R., 26. 3.
Rybner, Ad., 20. 9., Diakonissestift.,

H: Harriet, f. Bang.
Ryder, Marie Vilh., 31. 7.
Rygaard, Nanny, f. Møller, 25.6., Kbh.,

M: S. S. R.

Riitzebeck, Margr., 9. 1., M: H. R.
Røder, Anna, f. Niemann, Enkefr..

28. 8.

Rømer, Harry Will., 15. 1., 18^2 A.
—, Julie, f. Hirth, E. e. Vinhdlr.

Conr. R., 5. 4., Kbh.
Rønne-Olsen, Jenny, f. Ahnfeldt, E.

e. Læge Benjamin R.-O., 27. 11.,
Kbh.

Rønning, Ingeb., f. Brandt, 7. 1., M:
Prof. F. R.

—, Ingeb. Margr., 23. 11., F: G. W. R.
Rønnov, Johanne Frederikke Dorthe«,

3. 12., 80 A.
Rørbye, Hans Bernth, 7. 1., F: V. R.,

Kapt.
—, Vilhelmine, f. Fischer, bekg. 4. 3.,

Frberg, M: Chr. R., Murerm.
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Rørup - Østergaard, Fr. VVilh., fh.
Købm., 21. 6., 89 A., Hillerød.

Saabye, Karen, f. Thomsen, 2. 12.,
Roskilde, M: Palle S., Skomagerm.

—, Osvald, 30. 1.
Sahlertz, Agnes, f. Kemp, Enkefr.,

29. 4.

Nahlgreen, Emil Johs., Lt., 19. 5.
Salomon, Frederik Albert, Gross., 20.

11., H: Anna.
Sand, Albertine Fro, f. Olufsen, 30. 5.,

Frberg, M: G. S.
Sardes, Arthur, Gross., 22. 9., H: Helga,

f. Christoffersen,
v. Sass, E. V., Ob.lt., 31. 3., Kbh.
Saugmann, Hartvig, Hospitalsforv.,

30. 3.

Saurbrey, Hedevig, f. d'Origny, E. e.
Stationsforst., Kapt. Viggo S.,
14. 8., Farum.

Saxtorph, Anne Christine, f. Henriksen,
15. 1., M: C. S., Fyrm.

Schaar, Emilie, f. Schaldemose, bekg.
6. 6., Hellebæk.

Schaarup, Gust. Emil Conr., Sgpr. t.
Obbekjær, 23. 12.

Schade, Frederikke Louise Charlotte,
f. Faartoft, 16. 4., 72 A., Nykøb.
M., M: A. H. S.

—, J. L., fh. Købm. i Roskilde, 2. 9.
Schandorff, Vald. Wennemoes, 25. 4.
Scharling, Emilie Marie Cæcilie, Frk.,

1. 10., Roskilde.
Kchaumburg-Miiller, Ernesta, Frk., 2.

4., Frberg.
Scheel, Agnes Elisab. Henriette, Frk.,

18. 6., Kbh.
—, Chr. Jul., Fabr., 11. 5., Kbh.
—, Ditlev Flindt, Justitsr., 16. 1., 88

A., Tvedegaard.
—, Henr. Jørg., Greve, bekg. 14. 10.,

Trudsholm, H: Sophie Louise, f.
Zytphen-Adeler.

Scheitel, Valborg, Frk., 13. 5.
Schelhase, Anna, f. Feuerlein, Enkefr.,

bekg. 18. 11.
Scheller, F. C., Kontreadmiral, 1. 3.
Scherwin, Anna Kirst., 13. 10., Helle¬

rup.
Soheuermann, P. H., Kom.lærer, 7. 6.,

p. Bornholm.
Schierbeck, Chr., Læge, 22. 10., Ade¬

laide, Sydaustral., H: Bertha, f.
Hostrup-Schultz.

| Schiern, Hans Chr., Ing., 4. 9., Kbh.
Schifter, Hylleborg, 9. 7., Kbh.
Schioldann, A. N., Justitsr., Murerm.,

23. 2., Frberg, H: Frederikke, f.
J Meyer.
Schiønning, Jac., Købm., 13. 2., Løg¬

stør.

Schiøtt, Emilie, E. e. Bankass., S.„
1. Næstved, 6. 1.

Schledermann, Amalie, 11. 11.
Schlegel, Regitze Sophie, f. Skeel, E.

e. Justitiarius N. F. S., 2. 7., 90 A.
Schleisner, Anna, f. Nebelong, E. e.

Apot. A. E. M. S., 7. 12., Kbh.
—, Halvor, Possementm., 3. 6., H:

Frederikke.

Schlichting, Thora, Enkefr., 5. 11.*
Frberg.

Schmedes, Camilla, f. Ramm, 15. 7.r
Hellerup.

Schmidt, A. C., fh. Købm. i Aabenraa,
23. 7., 90 A., Kbh.

—, Fanny Othilia Vilh., f. Griess, 11.
10., Frberg Hosp., M: Carl S.,
Toldassist.

—, Frederikke Margr., f. Rottwitt,
16. 6., Kbh.

—, Julie, f. Guldager, Enkefr., 1?. 11.,
Kbh.

—, Nathalie Florentine, f. Hutzen,
| 15. 12., Kbh.
—, Rasmus J., fh. Propr., 14. 1.
—, Sophie Dorothea, f. Christensen,

E. e. Hospitalsforst., Konsul Tho¬
mas S., 20. 8., Helsingør.

—, Wilh. Aug., Gross., 4. 1., H:
Freya, f. Jacobsen,

v. Schmidt-Phiseldeck, Carl, Land¬
skabsmaler, 15. 4., Sorø, H: Anna,
f. Åhman.

Schmith, Jac. Vilh., Grosserer, bekg.
18. 2.

Schnakenburg, Sophie Amalie, f. Bondo
3. 1., Odense.

Schneider, Jacques Peter Aug., Fuldm.
i Finansm., 17. 6., Frberg, H:
Gerda, f. Märk.

Schnoor, H. C., Murerm., 21. 4.
Schnurre, Esther, f. Heindrichsen,

bekg. 18. 12., M: Aug. S., Bagerm.
Schou, Karen Joh., f. Ludvigsen, bekg.

17. 8., M: A. O. S.
—, Knud Iver, Telegrafist, 24. 9.,

Kbh.
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Schou, Olivia, Kom.lærerinde, 11. 6.
Schoubye, S., Bankdir., Kapt., bekg.

10. 5.

Schoug, Julie Dorthea, f. Gram, 18.
2., M: Adolph S.

Schousboe, J. C. J. L., Sgpr., 17. 7.,
Taps., H: Margr.

■—, Julie, Frk., 16. 7.
Schreiber, Julie Haraldine, f. Nielsen,

E. e. Gross. Chr. S., 8. 7.
—, Jul., Gross., 5. 12., H: Caja, f.

Svarrer.

Schrøder, C. V., fh. Maskinfabr., 12.
1., 84 A.

—, Fr. Chr., Dir., 22. 5., Lyngby, H:
Agnes, f. Nielsen.

—, P., Købm., Køge, bekg. 11. 9.
Schultz, D. A. O., Guldsmedem., 23.

4., Helsingør.
—, G. B., Gross., 27. 1.
—, Henriette, f. Cappelen, Jæger-

mesterinde, 18. 4., 87 A.
—, Martin, Gross., 6. 6., New

York.
Schumacher, Elisa, 6. 9.
Schwartz, Frans, Maler, 13. 2., Valby.
Schwennesen, P. E. A., Dyrlæge, bekg.

24. 3., Stokkemarke.
Schwensen, Har., Klasselot.kol., 17.

1., Kbh.
—, Reinhold, Bibliotekar, tidl. E. af

Helgenæs v. Nakskov, 29. 11.,
Kbh., H: Agathe, f. Neergaard.

Schytz, Hansine Rasmine, bekg. 11.
9., M: Charles S., fh. Bodkerm.

Schønecker, J. J., fh. Bogbinderm.,
1. 8.

Schønfeldt, E. W. F. C., Fyrm., bekg.
28. 1.

Secher, J. M., fh. Overl. v. Ribe Kate-
dralsk., 11. 11., Kbh., H: Sine.

Sehested, Vald., Lt., Landinsp.,
29. 9.

Seehusen, Helene Elisab., 15. 8.
Seeman, Ludvica, 4. 7., Sydney.
Sehested, Karen Marie, f. Werdelin,

bekg. 27. 9., 85 A.
—, Vald., Landinsp., 29. 9., 73 A.,

Broholm.

Seidelin, F. S., Justitsr., Prokurator.
24. 9., Vejle.

-—, Margr. Louise, f. Buhl, Professor-
inde, 12. 6., Hellerup.

—, Math., f. Roed, 18. 10.

Seith, Knud N., Herredsfoged, 3. 9.,
Kallundborg, H: Jane, f. Knox.

Seitzberg, Anton, fh. Overregissør,
31. 3.

Selchau, Ernst Prom, Pastor, 22. 4.,
St. Josephs Hosp.

Seligmann, Rud., Gross., bekg. 28.
12., Kbh.

—■, Will., Hdlsrejsende, 28. 3., Kbh.»
H: Anna.

de Seréne d'Acqueria, Prosper Léon,
falden 3. 5.

v. Setzkorn, U., Enkefr., bekg. 10. 6.,
Roskilde.

Sevel, Petrea, f. Kyhl, E. e. Skolel. S.
af Broby, 18. 2., 83 A., Sorø.

Severin, Jul., 19. 11., S: Aage S.
Severinsen, A. S. Th., Skibsf., 10. 2.,

H: Marie, f. Kastrup.
Sibbern, Marie, f. Frederiksen, 9. 8.,

M: G. S., Kranfører.
Sidenius, Anna Magd., f. Bech, 3. 1.,

89 A., Nykøb. Fl.
Sielle, Josephine, f. Malling, 9. 5.v

1 Kbh.

[ Siemsen, Henriette, bekg. 23. 4., Kbh.
Sigersted, Will., fh. Gross., 25. 5.
Simmelkiær, Joh., fh. Bankkass., 7. 2.,

Frberg, H: Jeanettie.
—, Maren Christine, 6. 6.
Simonsen, Simon, Kreditforeningsdir.,

1. 7., 69 A., Lunderskov, H:
Kirstine.

Simonsgaard, Peter, Maskinfabr., 20. 3.
Sinding, Joh. Freder. Louise, 15. 6 ,

78 A.

Sjørup, C., fh. Bryggeriinsp., 14. 10.
Skau, Peder, af Bukshave, 7. 3., 92 A.
Skebye, A., Forp., o. 28. 5., Nykøb. F.
Skou, Hans Madsen, Bogtr., 5. 9,

Kbh., H: Henriette, f. Fangel.
Skow, H. K., f. Thomsen, E. e. Propr.

Math. S., Ørredgaard, 27. 12.,
Viborg.

Slomann, Emil, 21. 1., Moder: Thora.
Smidt, Signe, fh. Lærerinde, 21. 12.,

88 A., Kbh.
Smidth, Hans, Kunstmaler, 5. 5.
Smith, Charlotte, f. Grundtvig, 25. 3.,

Kbh.

—, Gust. Vald. Jul., Ob.lt., 18. 5.,
Klostermose, H: Elisab., f. Schlicht-
krull.

—, H. C., Købm., 29. 1., Odense.
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Smith, Hans Ludv., Kunstmaler, 5.
5., 77 A.

—, Sophie, f. Metzgen, Enkefr., 18. 10.
Soelberg, Marie Christine, f. Hansen,

4. 2., 76 A., M: P. S., fh. Sko-
magerm.

Sohl, Hans, cand. polyt., 10. 5., Frberg
Hosp., H: Ottilie, f. Behncke.

Soldath, Jacobine, Enke e. Skomagerm.
G. S., 7. 9.

Sommer, L. C. A., Gross., 26. 2., Kbh.
»Sondershausen, Anna, Enkefr., 21. 3.
Sonne, Anne Cathr., Frk., 30. 10.
—, Otto F., ing., 13.11., Nordamerika.
Konnichsen, J. S., cand. jur., 31. 8. •

Spandet, Elisabeth (Betsy), f. de
Neergaard, 3. 11., Idagaard pr.
Slagelse.

Spang, A., E. e. Adjkt. S., Ribe, 30. 6.
—, Kirstine, Frue, 9. 5.
Sperling, Math. Nielsine, 2. 5., Kbh.
—, Nicoline Marthe Nobel, 8. 12.,

Odense.

Sporon, Benj. Georg, Kmj., fh. kgl.
Skovrider, 30. 3., 95 A., Frberg.

v. Spreckelsen, Martha Ellen Marie, f.
Meyer, 11. 2., Frberg, M: Joh. v. S.

Spøhr, Georg, cand. jur., 6. 10., Kbh.
Staal, Alvilda, Frk., bekg. 12. 11.,

Kbh. Sygehj.
Staggemeier, Thalia, E. e. Oberst Otto

S., 6. 5.
Stallknecht, Wald., Glarm., 19. 9.
Stampe, Anna, 3. 3., Kbh.
Starup, Josephine, 7. 8.
Stauning, Rosa, f. Lange, bekg. 8. 4.,

Kbh., M: Ernst S.
Stchelkunoff, Elisab., 17. 8., Kbh.
Steenbeck, Carl Joh. Peter, Bogholder,

27. 9.

Steenberg, Laur. Schack, fh. Badem.,
24. 12., Kbh., H: Grethe.

Steenild, Jens, Maskinarb., 22. 2., Kbh.,
H: Hanne.

Steensen-Leth, Gust., Godsejer, 26. 7.,
Hvolgaard.

Stein, Johanne Albertine, f. Ahlberg,
E. e. Købm. C. F. S., 21. 2., Kbh.

Steiner, Karl Vilh., Fuldm. i Overtold-
insp., 4. 3., Rigshosp., H: Harriet.

Stephensen, Magnus, fh. Landshøv-
ding, 3. 4.

Stieper, Julie Aug., f. Westberg, 2. 10.,
Kbh., M: Chr. S.

Stochholm, Termine, f. Windfeld, E. e.
Provst Carl S., 31. 1.

Stoekfleth, Ob.inde, f. Treschow, 25. 4.,
Frberg.

—, Henning, Pr.lt., 1. 10.
Stockmarr, Soph., Kapelm., bekg.

30. 5.

Stolpe, Ane Cathr., f. Jensen, 20. 1.,
Kommunehosp.

Storeh, Julie Octavia Mathilde, f.
Nielsen, 10. 4., Kbh., M: Holg. S.

Storch-Nielsen, Anna, Enkefr., 4. 10.,
Kbh.

Storm, Elisab. Juliane Marie, fh. Skole-
best.inde, 19. 3., Br.: J. O. S.,
Apot.

Stougaard, Johs., Gartner p. Ledre¬
borg, 7. 2.

—, Katinka Victoria, f. Mønsted, 10.
1., M: J. S.

Strambæ, Hans Chr. Vilh., 19. 3., Kbh.
Stribolt, Amalie, f. Jacobsen, 7. 5.
Ntrobel, Sigrid, f. Nielsen-Skensved,

1/5. 11., Bispebj. Hosp., M: J. P.
S., aut. Revisor.

Struer, Chr., fh. Landm., 11. 5.
—, Niels J., cand. pharm., 20. 6.,

Randers, H: Doris, f. Halberg.
Stub, Ursula, 25. 4., Kbh.
Ntiirup, Birgitte Kathr., Frk., Kom-

lærerinde, bekg. 2. 5., 72 A.
Stølten, Heinr., Gross., 30. 5., H:

Louise.
Suhr, Johs. Theodorus, Rentier, 17. 4.
Svarrer, Jens Nielsen, fh. Birkefuldm.,

8. 4., H: Markusine- Elise.
Svendsen, Emma Aug., E. e. Gen.post-

dir. C. S., 24. 2., Frberg.
—, Karen, f. Samuelsen, E. e. Propr.

B. C. S., 15. 2„ 68 A.
—, Mariane Kirst., f. Lundbye, 9. 4.,

Kbh., M: E. S. S., Prokurist.
—, N. O., Murerm., 7. 1., Hellerup,

H: Franciska, f. Sichlau.
—, N. P., fh. Skibsf., 9. 9.
—, P. Th., ps. Toldkontr., 23.1., Kbh.,

H: Anna, f. Juhl.
Synnestved, Dagmar Louise, 22. 12.,

Kbh.

Søeborg, Frits, fh. Fabr., 28. 1., Taar¬
bæk, H: Caroline, f. Nielsen.

Sølling, Aage, Tandl., 5. 10., Odense.
Sønderby, Niels Chr., Gross., 20. 3.,

Esbjerg, H: Inge, f. Barfod.
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Sørensen, Anna, f. Bentzen, E. e.

Stationsforst., 29. 11.
—, B. M., fh. Ejer af Børkop Mølle-

gaard, 12. 12., Frberg, H: Else.
—, Carl C., Købm., bekg. 10. 11.,

Nyborg, H: Laura.
■—, Sørensen, Caroline Marie, f. Has¬

sing, 27. 5., 85 A.
—, Johanne, f. Schierning, bekg. 6. 6.
—, Kirstine Emilie, fh. Institutbest.-

inde, 17. 6., 78 A., Skive.
—, Rob., Assist, i Landmandsbanken,

24. 10., Kbh.
—, S. P., Mineralvandsfabr., 28. 8.

, Vald., Gross., 27. 11., Kbh., H:
Aldah.

Tabel, Laura, f. Quist, Enkefr., af
Ringsted, 22. 3., 87 A., Nevø:
Sagf. Chr. Fester.

Tafdrup, Karen Marie, 20. 3.
Tandrup, C. V., Repræsentant, 17. 9..

H: Christine, f. Larsen.
Tang, Bertel Iversen, bekg. 22. 2.,

H: Bodil, f. Lund.
—, Laur. Chr., Sagf., 4. 6., Ringkøb.,

H: Juliane, f. Kier.
, Utfe Chr., Forpagter, 18. 1., Aar¬

hus, H: Elisab.
Tangjensen, C., Fabr., 25. 4.
Teilmann, Alberta, Frk., 9. 4.
de Teilman, Kirstine Marie, E. e. Kapt.

Tøger Reenberg de T., bekg. 22.
12., 92 A.

Teilmann, Signe, Frk., 13. 4.
Teisen, Anna Petromine Augusta, 12.7.
—, Marie, f. Bendtzen, 18. 7., 80 A.,

N. Sundby.
Terkelsen, Anna, 3. 4., M: P. T.,

Postm.

Tesch, Anna Marie, f. Hansen, 6. 4.
Tetzlaff, Karen Margr., f. Hansen, 29.

3., M: Carl T., ps. Postbud.
Thaarup, Vilhelmine, 7. 10., M: Frantz

T., Revisor.
Thalbitzer, G. P., fh. Forp. af Thureby-

holm, 24. 4., Kbh.
Thaning, Charlotte, Frk., 30. 3., Lo-

camo, Schweiz.
—, Henriette, f. Schumacher, 22. 2.,

Frberg.
, Immanuel, fh. prakt. Læge, bekg.

19. 7., Frberg, H: Cathr., f. Fick.
, Vilh., Boghdlr., 18. 11., Frberg, H:

Julie, f. Schleisner.

Thastum, L., Red., 12. 1., Kolding.
Theilmann, Ose. Engberg, 31. 1., F:

F. B. T.

Thestrup, Clara, f. Hvilsom, 16. 9-,
Præstø.

Thiele, Hans Henr., bekg. 31. 10.,
Suva p. Fiji Øerne.

—, Malin, f. Eklund, 8. 5., M: Soph. T.,
Bogtr.

Thiesen, Hans Peter, 20. 4., H: B. T.,
f. Krumphardt.

—, Peder Chr. Leck, fh. Stationsforst.
i Aarslev, 5. 8., Frberg.

Thiset, Anders, fh. Arkivar i Rigsark.,
14. 7., Kbh., H: Olivia.

Thisted, Sophie Marie, f. Gerstrøm, 7.8.
Thiessen, Anna Marie, Frk., 8. 6.
Thomsen, Anna Christine, E. e. isl.

Købm. H. Th. A. T., 24. 3., Hylle¬
sted Prg.

—, Emilie, f. Schlegel, 26. 1., Vejle.
M: S. T... Postm.

■—, Henr. Ove, Læge, 11. 8., Kbh., H:
Sylvia, f. Carl.

—, M., Gross., 19. 7., H: Johanne.
—, P., Dir., fh. Højskoleforst., 22. 4.,

Fjellerup.
—, Peder, Køhin., 21. 3., Varde.
Thorndahl, L., Orons., 27. 4., Hellerup,

H: Inger.
Thorning, Julie, f. Gjern, Enkefr.,

11. 12.

Thoroddsen, Skuli, O.retssagf., Al-
ting.sm., 23. 7., Isafjord.

■—, Thora, f. Pjetursson, 22. 3., Frberg,
M: Th. T.

Thorsager, Nancy, f. Brown, 17. 8.
Thorsen, Chr., Gross., 23. 9., Taarbæk,

H: Augusta.
—, J. P., fh. Købm. p. St. Thomas,

6. 3., Frberg.
, S. M., Sagf., 15. 3., Hellerup, H:

Johanne, f. Treschow.
Thorup, Chr., Købm., 24. 1., Hillerød,

H: Olga.
Thostrup, Cathr. Marie, f. Benner, 11.

6., Randers, M: F. O. T.
—, Jørg. N., fh. Smedem., 26. 10.,

Valby, S: Georg T., Dyrlæge.
Thrane, Luise, f. Sørensen, bekg. 25. 8.
Thranum, Marie, f. Dige, 5. 10., Kbh.
Thuesen, Carl Ellis Jensenius, Konsul,

Fabr., 6. 7., Nyborg, H: Anna
Margr., f. Petersen.
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Thuue, J. A. G., exam. jur., 27. 2.,
Kommunehosp.

Thygesen, Eliot, Bankdir., 19. 3., 68
A., Randers.

Thøjring, H. C., fh. Kt.chef, Klasselot.-
kol., 2. 8., Frberg, H: Olga.

Tietgen, Laura, Geh.kfr.inde, 31. 8.
Tilemann, Joh. Niooline, 1.10., Odense.
Tilliseh, George Frederik, fh. Stift-

amtm., Kmh., 28. 5., Hellerup.
—•, Nic. Jakob Flemming, tidl. Forp.,

Gunderup, 10. 1., Kbh., H: Adela,
f. Køltoft.

Tilly, Alb., Kapt., 9. 2., Kbh., H:
Albertine, f. Hammel.

Totft, Eline, Enkefr., 3. 3.
Toft, Ludovica, f. Hasseriis, 2ö. 9.,

Rigshosp., M: C. C. T., Oversergt.
Tofte, H. M., fh. Overlærer i Flens¬

borg, 3. 1.
—-, Oscar, Musiker, bekg. 1. 4.
Topp, Anna Louise, Frk., 13. 2.
—, Else Oatrino, 9. 1., 84 A.
Torm, Anna, Frk., 21. 1.
Truuekjær, Chr., Malerm., 25. 3.
Trap, Caroline, 28. 8., Kbh.
Treschow, Hans, Red., 23. 5., H: Ellen,

f. Nyholm.
Tribler, Axel Ludv., Bogbinder, 10. 3.,

Kbh.

Trier, Agnete, 10. 9., Askov Præste¬
bolig, F: Jakob T.

—, Frederikke, f. Heilbuth, E. e. Dr.
Sally T., 4. 8.

Troensegaard, C. F., bekg. 8. 3.
Trolle, Valborg Louise, f. Hindenburg,

27. 9., Kbh., M: Erik T., O.rets-
assessor.

Tuxen, Louise Amalie, Frk., 24. 11.,
Kbh.

—, Manna Magd., f. Meyer, 26. 3.,
Kommunehosp.

Tvede, Louise Frederikke, f. Jansen,
10. 9., Kbh., M: Hans T.

—, Svend Ax., Ing., oand. polyt.,
14. 11.

Tvermoes, O. A., Herredsf., 25. 4.,
Nykøb. F., H: Agnes, f. Neuhaus

Tychsen, Helga, Enkefr., 8. 2.
Tuchsen, Oskar Edv., Skibsing., 18. 1.,

Kbh., H: Caroline.
Tønder, Henriette, f. Muller, 16. 3.
Tørring. Sørine, f. Sundbve, 16. 3.,

Odense.

Uggerløse, Agnes, f. Olsen, 7. 3., Char-
lottenl., M: Adolf U., Maskinchef.

Ulrich, Chr., 12. 5., Frberg, F: Fr. U.
—, Emilie, f. Ahlers, 24. 10., Kbh., S:

Carl U.

—, Joh. Viggo, fh. Stationsforst., 26.
6., Helsingør, H: Ellen Gyrithe, f.
Ulrich.

Ulrik, Fredr. Ferd., fh. Fysikus, 20.
2., 99 A.

Unger, Etly Ragnhild Olufa, 9. 1., M:
Joh., U., Assist, u. Magistr.

Ussing, L. K. K., Pastor, 23. 1., Svend¬
borg, H: G.

—, Werner Jasper Andr., cand. jur.,
10. 5., 25 A.

Valentin, Karen Marie, Enkefr., bekg.
18. 9., 78 A.

Valentiner, Vilh. Theod., 21. 12., Kbh.
Vallentin, J. H., Skomagerm., 16. 11.,

H: Helga, f. Friis.
Vater, Camilla, f. Unna, E. c. Ngpr.

8. 11., 85 A.
Vedel, Albr. Fr. Vilh., 12. 8., Kom¬

munehosp., H: Kirstine.
Vedsmand, J. C., Sagf., o. 17. 1.
Velschou, Jac. Emil Aug., Godsforv.,

23. 8.', Corselitze, H: Miss.
Vestergaard, Ester, Enkefr., 15. 4.
—, Frederik, Kfr., 3. 9., Aarhus, H:

Elisab., f. Dyrlund.
Vett, Dagny, f. Lange, 22. 4., Kbh.
Vibe-Kierulff, Halfdan, 11. 9., F:

Andreas V.-K.

Viendahl, V., Dyrlæge, 17. 11., 74 A.,
Kolding.

Vilandt, H., fh. Sygehuslæge, 3. 1..
Ribe.

Villemoes, K., Bankdir., Teglværks-
ejer, 10. 6., Nr. Lem.

Vilstrup, Lis, f. Kruse, 25.12., Glostrup.
Vinding, Marie, f. Frederiksen, 30. 3.,

Kbh., M: Marinus Jensen V.
Vinterberg, Ingeb., f. Momberg, 6. 9.,

M: Adjunkt H. V.
Voegtle, Hans Th., Pr.lt., 14. 8., H:

Ellen, f. Olsen.
Voetmann, Jens Chr. Dalsgaard, fh.

Snedkerm., 24. 3., Kbh., H: Marie,
f. Levring.

Vogelsang, F. C. V., fh. Stationsforst..
14. 8., Vordingb.

Vogler, Vald., Driftsinsp., 7. 4.
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Vollmond, Julius, Gross., 10. 12., H:
Bertha, f. Nagler.

Volqvartz, Astrid, 1. 11., Kbh., Sstr.:
Inger Marie V.

Voltelen, Cathr., f. Stub, Enkefr., 14.
I., Kbh.

—, Maria, 12. 2., Kbh.
Wagner, Julie, f. Philipsen, 19. 9.,

Frberg, M: Jos. M. W.
, Rosalie, f. Henriques, 18. 7., Kbh.

Walter, Dorth., E. e. Sgpr. W., Kirke¬
saaby, 17. 8.

Wandall, Fredr., cand. theol., begr. 23.
7., Kbh.

Wandel, Jens Ohr., 14. 1.
Warming, C. E., Klasselot.kol., 28. 10.,

H: Lorentze.
—, Dagm., f. Harboe, 9. 4.
—, Olivia Petra, E. e. Tømrerm. W.,

12. 9.

Wartenberg, Vilh., Typogr., Borger-
repr., 26. 12., H: Marie.

Wassard, Hansine Marie, 5. 2., M: P.
(Jhr. W., Skomagerm.

Weber, Emil, Fuldm. i Finansmin., 5.
8., (.'harlottenl., H: Josey, f. Sass.

—, Wald., fh. Restauratør, 11. 2.
Wedel, Augusta Henriette Nielsine,

Konventualinde, 30. 1., Kbh.
Wegener, E. H., 2. 3., H: Karen.
—, Kaj, 18. 12., Lyngby, F: Mar¬

tin W.
—■. Otto Johs., 21. 5., H: Anne Margr.,

f. Guldbrandsen.
Weilbach, Carl Vald., fh. Kapt., 18.

II., Lyngby, Sstr.: Dagm. Holten,
f. W.

—, Fritze, f. v. Hedemann, Etr.inde,
3. 4., Kbh.

■—, Marie, Frk., 28. 1.
Weile, Peter, 27. 4., Los Angelos.
Weimann, Caroline, Frk., 17. 8.,Odense.
Weiss, Soph. Wilh., Kom.lærer, 21. 9.,

H: Ida, f. Larsen.
Weitzmann, Jac. Ludv., Mekaniker,

31. 8., Gilleleje.
Wellejus, W. W. A., fh. Banem., 5. 11.,

82^4 A.
Weltzer, F. K. G. K., Sgpr. v. Fredens

K„ 6. 3.
Wendelboe-Madsen, Jul., Arkitekt, 23.

3., Kbh., H: Ida, f. Sjøgren.
Wendelin, S., Kcibm., 21. 10., Viborg.
Wendt, Louis Emil, Prokurist, 11. 7.

Weng, Hans Ludv., Havnebetj., 9. 8.,
H: Catr., f. Mortensen.

Werder, Jørg. Heinr., fh. Tobaksfabr.,
13. 6., Kbh., H: Lydia Emilie, i.
Friis.

Werner, Florentine, Frk., 15. 4., Sla¬
gelse nye Kloster.

—, Hanne Marie, f. Mouritsen, 20. 7.
, Jul., 10. 2., 88 A., H: Catharina.

Wessel-Brown, Karen Vilhelmine, Frk..
25. 3., 74 A., Kbh.

West, Chr., fh. Købm., 2a 2., Kbh.
Westerby, Olga Marie, fl. 1., M:

Niels W.

Westergaard, Chr. Thomsen, Kapt.,
28. 7., 77 A.

Westh-Hansen, Georg, Dyrlæge, bekg.
31. 7., H: Marga, f. Bendtsen.

Wiberg, Andrea Elisab., E. e. Stations-
forst. J. J. S. W., 11. 5., Kbh.

—, Anna Jensine, f. Behrens, E. e

Sgpr. F. G. W., 15. 4.
—-, Aug. Mathia, f. Kofoed, 18. 4..

Allinge, M: A. R. W.
, Nanna, f. Dahl, 28. 3., Kbh.

—, Oluf Theodor, Mejeriejer, 11. 12.,
Kbh., H: Anna.

Wichmann, Anders Chr., fh. Sned
kerm., Aarhus, 30. 6., Charlottenl.

Wied, Mogens, stud. mag., 24. 5., Hei-
lufsholm. Moder: Thora, f. Runne.

Wiegandt, Emilie, bekg. 5. 11.
, Leop.. Oldermand, 30 1.

Wielandt, Julie Louise Caroline, f.
Reimers, Enkefr., 3. 8., Kbh.

Wieth, Niels, Tomrerm., bekg. 1. 3 .

81'^ A., Glostrup.
Wieth-Knudsen, Rosine Wilhelmine

Marie, f. Wrieth, 26. 1., 62 A.
Wiggers, Bothilde, 12. 1., Svendborg.
Wildt, Laura, f. Offenherg, 24. 11.,

M: O. W.

Wilhelmsen, Olga, 10. 6., Kbh., M:
P. W., Gross.

Willadsen, C. N., fh. Blikkenslagerm.,
1. 4.

Willemann, Joh. Christoph., Sagf., 30.
1., H: Marie, f. Berg.

Willemoes, Kristen, Teglværksejer,
Bankdir., 10. 6., Teglgaarden, Lem¬
vig, H: Anna.

Wilmer, Anker, Fabr., 4. 8., Kbh., H:
Jenny.

Winberg, Isak, 4. 9., Kbh.



36 Dødsfald i Danmark 1917.

Windel, Amalie, Frue, 18. 11., 92 A.,
Kbh.

Windeløv, Otto, Læge, 31. 12., Kom-
munehosp., Moder: Marie W.

Winding, Anders Severin, Inkassator,
11. 4., H: Kirsten.

—, Cathinka, 22. 11.
Winkel, Math. Amalie Anrora, f. Kiel¬

sen, 9. 8., Kbh., M: Georg W.,
Bygningskond.

Winther, Anna Marie Nicoline, f.
Kjærgaard, 26. 6., 87 A., Hjør¬
ring.

—, Carl, H.retssagf., 8. 8., Kbh.
—, Clara Augusta, f. Koefoed, 22. 3.,

Kbh., S.: Fr. W., O.retssagf.
—, Dagmar, f. Vedel, 6. 2., Korsør,

M: Torkild W., Sgpr.
Wisbech, Margr., Enkefr., 7. 2., Rød¬

by-
Wismann, Joh. B. J., ps. Overbaadsm.,

19. 3., H: Ida.
—, Otto, Tømrerm., 5. 8., Kbh., H:

Alma, f. Walløe.
Wissenberg, Olga Laura, f. Høyer, 6.

12., M: Vilh. W., Sgpr., Tilst v.
Mundelstrup.

Wissing, Emilie, 6. 4., Kolding, Moder:
Marie.

—, Poul Tolderlund, fh. Propr., Von-
sildgaard, 6. 4., Kolding, H: Marie.

Wistoft, Ingeb., f. Poulsen, 19. 5.,
Kallundborg, M: J. W.

—, Laura, 22. 4., Kbh.
With, Jette S., Enkefr., 26. 10.
Wittusen, Joh. Vald., fh. Urtekr., 7.

8., H: Alma, f. Aagaard.
Woer, Jacobine, f. Thorsen, Enkefr.,

bekg. 16. 4.
Wohnsen, Amalie, Enkefr., 29. 5.,

Hellerup.
—, Sophie Amalie, 2. 12., 61 A., Br.:

P. D. W.
Wolder, O. S. F., Kfr., fh. Overpost-

insp., 6. 7., Hellerup, H: Karen,
f. Theilmann.

Wolff, Carl Georg, 2. 10., Klid., H:
Elvilda.

—, Emilie, f. Schmiegelow, 19. 5.
Frberg.

Wolsgaard, Christiane, 21. 6., Kbh.
Worre, Jac. Barner, Gross., 24. 10.,

H: Martine.

Wrisberg, Birg. Joh. Freder., 8. 8..
Kbh.

Wulff, Anna, f. Krarup, E. e. Bankdir.
P. B. W., Vejle, 13. 1.

—, Anna Elisab., 29. 4., Kbh. Sygehj.,
F: A. H. W., Kt.chef.

—, Anna Elise Christine, 4. 9.
—, Sigrid, Frk., 16. 1., Kbh.
Wøhlk, Jensigne, Enkefr., 4. 8.
Wøldike, Knud Hjalmar, Byf., 4, 4.,

Rønne.

Zahrtmann, Kristian, Kunstmaler,
22. 6.

Zerlang, Johan Reimer, Rektor, 3. 1.,
Aalborg.

Zeuthen, Anna, f. Rafn, 18. 2., M:
Edv. Z., fh. Realskolebest.

Zoéga, Geir, Købm., 26. 3., Reykjavik.
Zoffmann, Elise, f. Galle, 6. 9., Næst¬

ved.

Zytphen Adeler, Otto, Hofjægerm.,
Baron, 20. 8.

Zøylner, Betty, f. Mathisson-Hansen,
25. 12., Rungsted, M: Axel Z.

Øllgaard, Christine, 17. 2., Kbh.
Ørbeck, Fanny K. M., f. Grosche, 17.

10., Struer, M: A. 0., Stationsforst.
Ørnstrup, Ludv. Vilh. Aug., fh. Apotek¬

best., 14. 8., H: Ulrikka, f. Brandt.
Ørsnes, Peder Marinus, Gross., 6. 2.,

Kbh., H: Hulda.
Ørsted, Ellen Marie Oluffa, f. Olesen,

13. 7., Helsingør, M: H: C. 0.
Østergaard, Josephine Caroline, f.

Conrad, bekg. 15. 5., Frberg Hosp.
Østrup, Ernst Vilh., cand. polyt., 16.

4., H: Marie, f. Torst.
—, Jul., fh. Læderhdlr., 5. 10., Kbh.,

H: Cecilie.
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Samlede af

(Det efter H: anførte Navn angiver

Aabel, Jacob, Hoteleier, 37 !2 A., 26. 2.,
Hønefos, H: Marie A., f. Bøvre.

—, Christiane, f. Jensen, Gaardb. Jens
A. Enke, 75 A., 15. 1., Hønefos.

Aagaard, Thorvald, Ingeniør, 31. 3.,
Chr.ania, H: Antonie, f. Aagaard.

Aakerman, Leif Meinert, 13 A., 25. 2.,
Chr.ania.

Aakran, Gunda, 58 A., 2. 8., Elverum.
Aamodt, Arnethe, f. Lien, 62% A.,

6. 10., Modum.
—, Hans, Bager, 55} i A., 19. 7.,

Skibtvedt.

Aars, Christian Birch-Reichenwald, 4.
8., Chr.ania.

Aarstad, Mallie, fhv. Lærerinde, 71 A.,
30. 9., Chr.ania.

Aarøe, Dagfin, Skibskapt., 34 A., i
Marts, D/S. »Lalys« Torpedering.

Aas, Alita Johanne, 23. 10., Chr.ania.
—, Knud Bernhard, fhv. Kasserer,

251, a., 16. 10., Chr.ania.
Aase, Sven, Kbmd., 46 A., 17. 6.,

T.hjem, H: Kiss, f. Helberg.
Aasland, Andr., Grosserer, 15. 11.,

Chr.ania, begr. V. Porsgrund.
Aass, Valborg, f. Sohlberg, 27. 3.,

Chr.ania.

Abrahamsen, Liva, f. Barth, 8. 5.,
Chr.sand.

Ackermann, Pauline, f. Bjørnstad,
nær 78 A., 4. 4., Chr.ania.

Ahlers, Rudolph Alfred, 21. 8., Lis-
bonn.

Album, Elise, f. Capjon, 88 A., 4. 7.,
Chr.ania.

1. W. Rasch.

den efterlevende Hustrus Pigenavn.)

Allum, Edle Mathilde, 77 A., 30. 12..
Chr.ania.

—, Jacob Mathias, 56 A., 14. 4., Jo-
hannisburg, Transvaal.

—, Halfdan Emil, Kbmd og Musik-
serg., 51 A., 31. 1., Drammen,
H: Sigrid, f. Gundersan.

—, Julie, 31. 5., Chr.ania.
Alm, Ole, Sognepræst, 27. 5., Lille¬

hammer.

Almløf, Mathilde, Skrædderm. S. A.s
Enke, 77 A., 22. 12., Chr.ania.

Alstad, Louise Emilie, f. Steen, nær
86 A., 28. 1., T-hjem.

Ambjørnsen, Peter, 841A., 23. 6.,
Chr.ania.

Amble, Pernille, Enkefru, 90 A., 3. 4.,
Vikedal.

Ameln, Johan, 19. 6., Bergen.
Amundsen, Emma, f. Heffermehl, 26.

11., Stavanger.
—, Jacob Anthon, fhv. Skibsf., nær

78 A., 6. 8., Larvik.
—, Severine, f. Biørn, 75 A., 28. 1.,

Chr.ania.

Andersen, Christine, 81 A., 21. 8., Chr.
ania.

—, Hanna, 87 A., 2. 3., Arendal.
■—, Harald, Kaptejn, 47 A., 16. 3.,

Chr.ania, H: Caroline, f. Sørens¬
sen.

-—, Ole C., fhv. Toldkontrollør, 10. 11.,
Tønsberg, H: Jenny, f. Berrum.

Andrée, Alette, 80 A., 14. 1., Bergen.
Andresen, H. A., Kbmd., 69 A., 29. 11.,

Bygdø, H: Annette, f. Aslaksen.
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Andresen, Hanna, Enkefru, 83 A.,
22. 4., Chr.ania.

-—, Petra, f. Juell, 88 A., 25. 9., Skøien.
Angell, Arvid, nær 22 A., 28. 5., Chr.¬

ania.

•—, Fredrik Emil, 29. 10., Chicago.
—, Josephine, nær 86 A., 3. 2., Chr.¬

ania.

Angell-Torgness, Peter, 13. 3., Rjukan,
H: Ragna Torgness, f. Schøyen.

Anker, Louise Marie, f. Wessel-Berg,
76 A., 18. 9., Breidablik pr. Risør.

Anthonisen, Karen Dorthea, f. Øst-
bye, 71% A., 28. 1., Moss.

Anzjøn, P. C., Brugsbestyrer, 74% A.,
16. 11., Namsos.

Apold, Jon, Lods, 24. 11., Indr. Arne.
Arctander, Kathrine, f. Kjelstrup, 26.

8., Chr.ania.
Arentz, Amalie Hortenze, 85% A.,

6. 3.^ Chr.ania.
—, Else Sofie, f. Hofgaard, 68% A.,

15. 2., Chr.ania.
—, Mauritz, fhv. Artillerikapt., 82 A.,

5. 11., Chr.ania.
Argento, Alfonso, D. L., Missionær,

nær 43 A., 3. 7., Hegre, H: Aasta
A., f. Bjørgum.

Arnesen, Dorothea, 14. 4., Aarhus.
—, Georg Lauritz, fhv. Politisekretær,

84 A., 5. 2., Bergen.
—, Julie, 81 A., 28. 6., Chr.ania.
—, Mine, f. Norbeek, 12. 5., Bergen.
—, Nils, Agent, 50 A., 24. 2., Fred¬

stad, begr. Nordstrand.
Arnevig, Marie, f. Bech, 56 Aa., 6. 10.,

Asker.

Arvesen, O., nær 87 A., 1. 7., Sagatun.
Asbjørnsen, Anna Dorthea, f. v. d.

Fehr, 5. 2., Bergen.
Asche, Fridthjof, Dr., Assessor, Oberstl.

32 A., 26. 9., faldt i Flandern.
Askevold, Kathinka, f. Gran, 14. 4.,

Diisseldorf.

Aspelin, Gustaf, 60 A., 8. 5., Håtuna-
holm, ved Mälaren, kremert., Chri-
ania, H: Elisa, f. Holmboe.

Astrup, Fredrikke, 66% A., 1. 7.,
Bruflat.

-—, Valgerd, f. Madsen, 25 A., 26. 12.,
T.hjem.

Aulie, Kaja, Enkefru, 14. 11., Moss.
Axelsen, O. C., Konsul, 67 A., 5. 3.,

Flekkefjord, H: Anna, f. Jansen.

Baanrud, Gunvall, Tandlæge, 16. 10.,
Kongsvinger.

Backer, Kjell, Sjøkadet, 20 A., 18. 5.,
Lystseilads ved Horten.

■—, Thrina, f. Schwartz, 75 A., 13. 4.,
Chr.sand, begr. Glemminge.

Bader, Ragnhild, Lærerinde, 3. 7.,
Chri.ania.

Balchen, Antonette Helene, 4. 4.,
Fjøsanger.

Bang, Elisa, f. Christensen, 1. 6., Chr.¬
ania.

—, Gudveig, f. Havstad, 18. 7., Chr.¬
ania.

—, J. C., Lærer, nær 70 A., 1. 8., Vest-
fossen, H: Inga, f. Lie.

—, M. O., Kontrollør, 58 A., 20. 12.,
Chr.ania.

Barclay, Leif, Søn af Dr. H. V. B. og
Hustru i New York, faldt som Fly¬
ver ved den franske Front i Juli?

■—, Mine, f. Bruland, 89 A., 13. 1.,
Bergen.

Barth, Charlotte Margrethe, f. Hil-
ditch, 22. 6., Chr.ania.

-—, Inger Adelaide, 20. 10., Phila¬
delphia.

Bauer, Fransiska, 26. 3., Chri.ania.
Baumann, A., fhv. Konditor, 84% A.,

9. 1., Chr.ania.
Bausbach, Georg, 62 A., 27. 5., Fr.-

hald.

Beck, Ole J., Kbmd., 5. 3., Molde,
H: Thorbjørg, f. Bergesen.

Becker, Bjørn Cathinko, 16% A., 29.1.,
Odda.

Behrens, Anna Marie, f. Eimstad, 17. 6.,
Bergen.

—, Joh. D., Skibsreder, 68 A., 29. 11.,
Bergen.

Beichmann, Ragnhild, 19. 10., Nord¬
strand.

Beilegaard, Emilie, 90 A., 24. 12.,
Kragerø.

Bellin, Alvilde, Enkefru, 15. 7., Chr.¬
ania.

Bennecke, Gustav Adolf, fhv. Skibs-
kapt., 85% A., 31. 10., Odderøen,
H: Valborg, f. Boysen.

Bentzen, Fredrik William Rode, 27. 2.,
Chr.ania.

Berbom, Anna, f. Seeberg,6. l.,Tønsberg.
Berentsen, Alexander, 31. 3., Chr.ania,

H: Inger, f. Bech.
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Berg, Arne, 20 A., 15. 12., Porsgrund.
—, Carl Edvard, 60 A., 24. 5., T.hjem.,

H: Gunda, f. Schive.
—, Constance, f. Mørch, 70 A., 8. 1.,

Chr.ania.

—, Halbarth, Grosserer, 71 A., 23.
3., Stockholm, begr. Glemrainge.

—, Hanna, f. Lange, Statsadv. H. B.s
Enke, 69 A., 27. 1., Chr.ania.

—, Inga Laura, 27. 5., Chr.ania.
—, Louise, 72 A., 17. 9., Chr.ania.

Marie, f. Krøyer, 75 A., 1. 11.,
Chr.ania.

•—, Ole, fhv. Kbmd., nær 80 A., 8. 2.,
T.hjem.

Berg-Domaas, Marit, Enkefru, 73' '■> A.,
6. 7., Stabæk.

Berge, Anne Elisabeth, f. Kylleberg,
8. 7., Ravndal pr. Tønsberg.

Berger, A. O., fhv. Storttingsmand og
Ordforer, 84 A., 27. 6., Eidsvold,
H: Thora, f. Oulie.

—, Berger, fhv. Skibsf., 96 A., 17. 1.,
Drammen.

Bergersen, Laura, Enkefru, 83 A., 21.
5., Chr.ania.

Bergh, Arnt Christian, 17} 2 A., mellem
I. og 2. Marts, »Hermes« Sænkning
i Nordsøen.

Bergh, Carl Eugen, Maskinist, 37 A.,
II. 4., Chrisand, H: f. Nilsen.

—, Helene, Fyrforvalter, B.s Enke,
80 A., 24. 7., Chr.sand.

—, Helga, 3. 1., Chr.ania.
—, Wilfred, 1610/i2 A., 30. 5., Chriania.
Bergman, Hilda, 79 A., 2. I., Fred-hald.
Bergmann, Gunda Marie, 11. 10.,

Chr.ania.

Bergseng, Agnes, Enkefru, 22. 11.,
Lillehammer.

Berle, Marie, f. Keyser, nær 92 A., 21.
12., Chr.ania.

Berner, Carl, Kapt., 8. 11., Plymouth.
—, Fredrik Martinius Steen, Sogne¬

præst, nær 76 A., 24. 2., Chr.ania,
H: Anna, f. Skougaard.

Bernstein, Hulda, 67 A., 1. 7., Chr.ania.
Bessesen, Besse J. C., fhv. Skibsf. og

Fyrvogter, 1. 12., Grimstad, H:
Thora, f. Bergendahl.

Bilgrei, Auguste, f. Frantz, nær 47 A.,
17. 4., Chriania.

Billington, Elise, f. Petersen, 82 A.,
9. 12., Fr.hald.

Billington,Johan L.,fhv.Musiksergeant,
63}i A., 4. 4., Fred.stad, H: Mar-
thea, f. Kristiansen.

Bing, Erik Ranaus, fhv. Sognepræst,
84 A., 23. 11., Chr.ania.

—, Lars Hess, 65 A., 24.4., Slæpenden,
H: Julie, f. Walding.

Birkeland, Christian, Professor, 15. 6.,
Tokio.

—, Halfdan, Apotheker, 23. 2., Chr.¬
ania, H: Agno, f. Nonnestad.

Biørn, Henrich Bolman, 781 '■> A., 8. 5.,
Kragerø.

Bjerke, Casper, Kbmd., 64% A., 12.11.,
Chr.ania.

Bjerring, Anna Morthine, 18. 1.,
Stenkjær.

Bjørn, Valborg, 60 A., 8. 11., Chr.ania.
Bjørnsen, Adolfine Pauline, 79 A.,

16. 3., T.hjem.
Bjørnsgaard, Ragnvald, Tandlæge, 9.

9., Drangedal.
Bjørnstad, Agnes, f. Pauls, 8. 10., V.

Åker.

—, Edv., fhv. Kbmd., 71 A., 29. 1.,
Moi, i Lund bgr., Chr.ania.

Black, R. Minto, Grubeingeniør, 12. 2.,
Chr.sund.

Blad, Karl Edvard, Baker, 65 A., 17.
11., Chr.ania, H: Amalie, f. Høyer.

Blakstad, Signe Margarethe, 7. 11.,
Chr.ania.

Blanc, Maximiliane Fredrikke, f. Miil-
le'r, 29. 9., Nordstrand.

Blehr, Johan, Afdelingsingeniør, 28. 6.,
Chr.ania, H: Aagot, f. Heftye.

Blix, Hans N. L., 69 A., 23. 7., Chr.¬
ania, H: Christiane, f. Erichsen.

Block, Andreas, Kunstmaler, 11. 5.,
Chr.ania, H: Ingeborg, f. Tellefsen.

Blom, Anne Christine Marie, f. Nickei¬
sen, Sorenskriver Julius B.s Enke,
88' 2 A., 4. 1., Chr.ania.

—, Anton Gerhard Jynge, Sekretær,
17. 7., Chr.ania, H: Lulle, f.
Hiorth.

—, Hanna, 45 A., 6. 12., Hamburg.
—, Ingeborg Marie, f. Andersen, 13.

11., Chr.ania.
—, Marie, f. Andresen, 46 A., 12. 2.,

Marquette, Michigan.
—, Marie, f. Mangor, Enkeprovstinde.

79^2 A., 16. 3., Helsingfors.
Blydt, Erik, Mægler, 4 2., Bergen.
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Blystad, A., Veterinærkapt., 77 A.,
22. 6., Chr.ania.

Boalth, J. C., 73 A., 9. 5., Xord-
fordejd, H: Olga, f. Berg.

Bodahl, Inger Marie, 81 A., 20. 5.,
Sarpsborg.

—, L., Flødningsinspektør, 66 A.,
5. 5., Kragerø.

Boe, Henrik August, 54 A., 14. 11.,
Blomvaag pr. Bergen.

Boeck,Cæsar, Professor, 17.3., Chr.ania.
—, Sophie, f. Meyer, 14. 7., Chr.-ania.
Boesen, Bernt, fhv. Maskinm., 1. 10.,

Strømmen, begr. Oslo.
Bogstrand, Wiliam, 16} •> A., 22. 11.,

Karlsrud pr. Gibostad.
Bolt, Alice, f. Knudsen, 62 A., 2. 4.,

Strand pr. Sandefjord.
Bonnevie, Carl Christian August, Stads-

fysikus, 19. 12., Drammen, H:
Wilhelmine, f. Heiberg.

Borch, Margrethe Othlie, f. Sørensen,
80% A., 27. 6., Chr.ania.

Borgen, Anders, Disponent, 35 A., 31.
1., ö. Aker, H: Amanda, f. Gun¬
dersen.

—, Jensine Augusta, f. Hansen, 31. 3.,
Chr.ania.

—, Thomas, Læge, 9. 4., Chr.ania,
H: Dagny, f. Holter.

Borhaven, Johanne, f. Jacobsen, 5. 3.,
Chr.ania.

Botten-Hansen, Hanna, f. Sang, 84!2
A., 20. 10., Nordstrand.

Boye, Thea, nær 86 A., 8. 2., Chr.sund.
Boyesen, Anna, Enkefru, nær 87 A.,

25. 5., Asker.
Boysen, Ragnvald, 10. 6., Chr.ania.
Braathen, N. P., 10. 4., Lier, H: Elise,

f. Falch.

Brager, Hans, 2. 7., Chr.ania.
Brandt, Eva, Enkefru, 1. 3., Rønvik

Asy., begr. Hammerfest.
—, Dolly, f. Kielland, 13. 4., Vægger¬

løse Præstegaard, Falster.
—, Jens Christian Meinich, Ingeniør,

27 A., 14. 9., under et Studieop¬
hold i Ziirich.

Braun, Sofie, f. Naruhn, 31. 3., Bygdø,
begr. Reins Kloster.

Bredesen, Agnes, f. Gulbrandsen, 56
A., 17. 2., Chr.ania.

—, Erling, 25A., 6.5., Åmot,Värmland.
—, Karl, nær 68 A., 13. 5., Brandval.

Bredrup, Ambrosia, 5. 2., Chr.ania.
Breien, H. A., Bruksejer, 76 A., 22. 5.,

Chr.ania.

—, Sara, f. Kvammen, 14. 1., Chr.ania,
begr. Norderhov.

Breitholtz, Gudrun, 35 A., 7.4., T.hjem.
Brekke, Th., fhv. Kirkesanger, nær

85 A., 25. 5., Lervik, Stord.
Bremer-Christensen, Amalie, 21. 4.,

Chr.ania.

Bresky, Jenny, Enkefru, 3. 7., Chr.¬
ania.

Brinchmann, Laura, f. Øwe, 29. 7.,
Chr.ania.

Broch, Chr. F., Sognepræst, 5. 5.,
Evanger, H: Cathrine, f. Holmsen.

Brochmann, Ragnar Jørgen, 16% A.,
10 1., Bingsaker.

Brodahl, Knut A., Vognmd, 73 A.,
18. 11., T.hjem.

Brodal, Anne Martha, 871., A., 1. 2.,
T.hjem.

Brodtkorb, Anna, 9. 5., Mesnalien.
—, Johan Christian, Godsejer, 78 A.,

3. 7., Tjøtta, H: Davida, f. Snar-
feldt.

—, Thorvald, 31 A., 28. 5., New York.
Broen, Lars, 50 A., 19. 10., Stabæk,

H: Karoline, f. Bugge.
Brolin, Axel, Ingeniør, Driftsbestyrer,

43 A., 21. 1., Hafslund.
Brostrup, J. C. R., fhv. Dampskibsf.,

1. 1., Jarlheim, Lade, T.hjem.
Broust, Lina, nær 74 A., 23. 10.,

T.hjem.
Bru, Gunhilde, f. Hansen, 63 A., 2. 4.,

Bergen.
Bruhjell, Harald Ulrik, Studen, 20 A.,

25. 8., Arendals Sygehus.
Bruhn, Mette, 29. 11., Chr.ania.
Brun, Christen, Biskop, 27. 4., Chr.¬

ania, H: Marie, f. Rogstad.
—, Dina, f. Arup, 80H A., 18. 4., Som-

merro pr. Tønsberg.
—, Helge, 69^2 A., 4. 7., Arne, H:

Anna, f. Bolstad.
Brunchorst, Jørgen, Dr. philos., Mini¬

ster, 19. 5., Rom, H: Lili, f. Lan-
gaard.

Bruu, Henrikke Johanne, f. Melsom,
90 A., 10. 2., Tønsberg.

Bruun, Cathinka, f. Gløersen, 77 A.,
5. 8., Chr.ania.
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Bruun, Gusta, f. Jensen, 76 A., 1. 4.,
Chr.ania, begr. Chr.sund.

—, K- L., Apotheker, 57 A., 10. 2.,
Lier, H: Dagny, f. Goplen.

Bryhn, Henriette M., f. Hansen, nær
88 A., 17. 5., Bodø.

Bryn, Mary, 26. 4., Arendal.
Buchholdt, Marie, 14. 7., Frosta.
Buchholm, Cathinca, 84 A., 27. 12.,

Chr.ania.

Bugge, A. O., Lærer, 28. 8., Bergen.
—, A. P., Kapt., 78% A., 10. 12.,

Tønsberg.
—, Elisabeth Kristine, 3652 A., 16.

12., Horten.
—, Ludvig Steen, Provisor, 50 A.,

4. 6., Chr.ania, H: Thonny, f.
Larssen.

—, Margrethe, f. Støren, 6. 2., Chr.¬
ania.

—, Thora, 52 A., 7. 5., Askim, begr.
0. Fred.stad.

, Thora Margrethe, f. Due, 74 A.,
22. 2., Larvik.

—, Ulrik, Skibskapt., 63 A., 23. 10.,
New York, H: Matty, f. Lunde i
Chr.ania.

Bull, Abraham, Maskinist, 28. 1., ved
»Heimdal I«s Minesprængning ved
Englands Østkyst.

—, Constance, 79 A., 24. 8., Chr.ania.
—, Georg Andreas, fhv. Stadskonduk-

tør.,' 1. 2., Bestum, H: Emilie, f.
Hjelm.

—, Henrik Johan, fhv. Skibsreder,
88 A., 22. 2., Chr.ania.

—, P. Chr., Skibskapt., 47' 2 A., Marts,
»Navarra«s Forlis.

Buchardt, Johan, fhv. kgl. Fuldm.,
26. 2., Chr.ania.

Bursie, Anne Kristine, f. Heftye, 58 A.,
7. 4., Lundboholm, Bor, Sverige,
kremeret i Stockholm.

Buschmann, Karen Theodora, 1934 A.,
14. 1., Arendal.

Biilow-Hansen, Linken, nær 18 A.,
10. 8., Chr.ania.

Bye, Hanna, 82 A., 21. 12., T.hjem.
Bærnholdt, Hanna, f. Ingier, 84 A.,

6. 10., Farsund.
Bøckman, Anna, nær 73 A., 9. 7.,

T.hjem.
Bøckmann, Karoline Josefine, f. Jo¬

hannessen, 15. 12., Fred.stad.

Bødtker, Louise, f. Friele, 875 2 A.,
6. 12., Rom.

Bølling, Sigrid, 30. 12., Kbhvn.
Børresen, Marie Caroline, f. Sohlberg,

28 A„ 24. 2., Brevik.
—, Signora, 46 A., 21. 2., Chr.ania.
Cappelen, Ragnhild Sofie, f. Thrane,

Organist C.s Enke, 78 A., 3. 10.,.
Chriania.

Carlsen, Ellen, f. Hammarberg, 16. 5.,
Boma, Congo.

—, Wilhelm Frimann Karen Christine,
Inspektør, 77 A., 23. 5., Chr.ania.

Carsen, Yngvar C., 41 A., 6. 1., Bergen,
H; Laura, f. Hansen.

Caspersen, Anne Margrethe, 801;. A.,
1. 6., Strømsø.

—, Johan Chr., fhv. Sjømand, 78 A.,
3. 10., Chr.ania.

—, Søren, Regningsbud, 8. 6., Chr.¬
ania.

Castberg, Oscar, Billedhugger, 18. 6.,
Chr.ania.

Christensen, Christen, 82 A., 20. 9.,
Vik Sogn.

—, Lauritz, Apotheker, 59 A., 5. 9.,
Baldwin, Wisconsin.

—, M. A., kgl. Fuldm., 13. 11., Chr.¬
ania., begr. Bragernes.

—, Mimi, 1. 1., Chr.ania.
Christiansen, Louise, f. Schiibeler,

Kbmd. Bernh. C.s Enke, 68 A.,
10. 1., Fred.stad.

—, Mads, fhv. Fabrikeier, 20. 11.,
Chriania.

—, Valborg Fredrikke, f. Caspersen,
12. 2., Chr.ania.

Clausen, J., Bestyrer, 16. 9., Brooklyn.
—, Thora, 13. 4., 0. Aker.
Claussen, Charles Julius, 581A., 23.

4., Chicago.
Claussen, J. C., Ingeniør, 65 A., 1. 12.,

Chriania, H: Wilhelmine, f. Fischer.
Colberg, Emilie, 7712 A.. 22. 5., T.hjem.
Conrad, Borghild, f. Gran, 31. 8., Chr.¬

ania.

—, Hans, Generalkonsul, 4. 3., Chr.¬
ania, H: Borghild. f. Gran.

Conradi, Magdalene Marie, fv. Tele¬
grafistinde, 69 A., 1. 4., T.hjem.

—, Mama Norbom, 11. 10., Fred.¬
stad.

Cordtsen, Trine, Enkefru, 13. 3., Chr.¬
ania.
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Corneliussen, Alfred, 72 A., 13. 8.,
Chr.sand.

—J., Bageribestyrer, 26. 6., Laxe-
vaag, H: Petra, f. Bendixen.

—Margarete, Lærerinde, 20. 6., Chr.-
ania.

Coucheron, Cathrine, f. Smit, 2. 6.,
Chr.ania.

Crøger, Elisabeth Caroline Lodtz, 9. 4.,
Laxevaag.

Daae, Eilert Christian Christie, fhv.
Skibskapt., 15. 12., Chr.ania.

—, Einar, 35Vi A., 23. 8., T.hjem.
—, Valborg, f. Brissach, 26. 7., Chr.¬

ania.

Dagsland, Alma Marie, f. Blad, nær
30 A., 19. 3., Bodø.

Dahl, Albert Wilhelm, Styrmand, 19.
12., »Sigrid II.s« Sænkning ved
Lands End.

—, Anna Kristine, f. Johnsen, 71 A.,
19. 7., Bergen

—•, Anson Chr., fhv. Malerm., 64' i A-,
20. 8., Borre, begr. Horten.

—, Elen, f. Haanes, Skolelærer Hans
D.s Enke, 81 A., 24. 2., Røros.

—, Fredrik, Agent, 6. 9., Chr.ania.
—, Fredrik, 6. 8., Bergen, H: Agathe,

f. Lekva.
—, Gerhard, fhv. Bagerme., 81 A.,

11. 3., T.hjem, H: Anna, f. Sehna-
bel.

—, Gerhard Geelmuyden, Soreskriver,
5. 5., Fred.stad.

—, Guttorm, Maskinist, 70 A., 19. 11.,
Bergen.

—, James L., Skibsreder, 90 A., 20. 1.,
Tønsberg.

—, John, 5. 10., Chr.ania.
—, Julie Fasmer, 16 A., 14. 12., Chr.¬

ania.

—, Lorentze, f. Helgesen, 14. 11.,
Melvøy.

—, Lucie, 18. 1., Darmstadt.
—, Marthe, f. Hansen, 78 A., 29. 1.,

Bergen.
—, Mathea, 31. 12., Larvik.
—, Niels Johan, 40' •> A., 26. 6., Chr.¬

ania.

—, O. A., Postmester, nær 55 A., 3. 9.,
Sarpsborg.

—, Paul M., Styrmand, 9. 11., D S.
»Fritjof Eide«s Torpedering. '

Dahl, Peter Emil, Vaktmester, 10. 5.,
Chr.ania, H: Anne Birgitte, f. Holst.

—, Petronelle, 69 A., 1. 11., Elverum.
—, Severin Johan, fhv. Skibsf., 84 A.,

17. 6., Flekkefjord, begr. Hittrø.
—, Sophie, f. Seim, 61 A., 19. 3.,

Gjøklep Gaard pr. Horten.
—, Trygve Lindegaard, 20A., 10. 1.,

T.hjem.
Dahlgren, Marie, f. Thunes, 29 A., 24.

12., Laxevaag.
Dahlø, Arne, Student, 23 A., 17. 2.,

Oscarsborg, begr. T.hjem.
Dall, Hans Chr., Damp.exped., 68 A.,

27. 1., Chr.sund, H: Lise f. Sø¬
rensen.

Danholm, Mathea, 87 A., 10. 3., Molde.
Dedekam, Otilie, f. Grønn, 15. 5., Chr.¬

ania.
Dedichen, Henriette, f. Thaulow, 16.

12., Chr.ania.
Deisz, Adam, 27. 4., Bergen.
Desmoineaux, Marie, f. Saxelund, 12.

5., Chr.ania.
Diehl, Wilhelm, 81 A., 7. 5., Tromsø.
Diesen, Peter A., fhv. Prokurist, 71 A.,

7. 3., Nordstrand.
Dietrichson, Cathinca, f. Egidius, 85

A., 31. 3., Chr.ania.
—, Gotfrida, f. Bøckman, 81 A., 16.

5., Californien.
—, Lorentz Henrik Segelcke, Professor,

83 A., 6. 3., Chr.ania, H: Mathilde,
f. Bonnevie.

Dietricks, Martha, f. Lea, ORsagf.
N. J. D.s Enke, 24. 1., Hop pr.
Bergen.

Dietz, Hilda, 8. 2., Chr.ania.
Dons, Peder Bork, Kbmd., 81 A., 23.

12., 1916, Lavangsnes, H: Anna,
f. Lind.

—, Waldemar Theodor, nær 68 A.,
2. 1., Chr.ania.

Dorff, Bernt, 11. 6., Chr.ania, H: Inge¬
borg, f. Halvorsen.

Duborgh, Anna, 26. 2., Chr.ania.
Due, Caroline J., Enkefru, 27. 5.,

Bygdø.
—, Hanna Catharina, 94 A., 28. 1.,

Chr.ania.

—, Valentine, f. Sibbern, 93 A., 1. 12.,
Chr.ania.

—, Wilhelm, Godsforvalter, 63 A.,
30. 6., Hafslund pr. Sapsborg.
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Dunker, Emil Martin, Zylograf, 64 A.,
4. 4., Chr.ania, H: Betty, f. Roth.

Dybsjord, Ragnar, 18}3 A., 27. 7.,
af Lungebet., paadraget ved »Kri-
stianiafjord«s Grundstødning, begr.
Hof, Jarlsberg.

Dybvik, Ragna, f. Jørgensen. 21. 3.,
Risør, begr. Chr.sand.

Dybwad, Peter, Malerme., 82' •> A.,
15. 12., T.hjem.

Døcker-Smith, Ingerid, f. Lysholm,
10. 5., Chr.ania.

Dønvig, J. M., Kapt., 21. 12., Chr.ania.
Ebbell, Petra, 11. 7., Vinderen.
Eckhardt, Charlotte, Enkefru, 61 A.,

22. 8., Chr.ania.
Eckhoff, Edvard Hannevig, 23. 3.,

Chr.ania.
—, Hanna, f. Grundt, 86 A., 16. 1.,

Chr.ania.

Eckmann, Emil, Grosserer, 22. 11.,
Blankenburg, Thiiringen, H: Ragn¬
hild, f. Klingenberg i Kiel.

Edgren, Robert, fhv. Brugsforvalter,
79 A., 1. 6., Fred.hald, begr. Asak.

Eeg, Kristine, f. Olsen, 87 A., 5. 10.,
Bergen.

—, Mathilde, 89 A., 3. 10., Bergen.
Egeberg, Asta, 29. 5., Chr.ania.
—, Marie, f. Ullitz, 3. 2., Chr.ania.
—, Mathilde Kathinka, f. Johnsen,

61U A., 9. 2., Chr.ania.
Eger, Alfred, Bureauchef, 76 A., 22.

S., Chr.ania, H: Marie, f. Schian-
der.

Egers, Maisen, 29. 9., Chr.ania.
Egidius, Georg, Bankkasserer, 33 A.,

8. 2., Chr.ania, H: Konstance, f.
Hanr.en.

Eide, Anna, f. Gørbitz, 4. 11., Struds-
Iiavn.

Eikrem, Emilie Ovedie, f. Dollis, 19. 9.,
Tromsø.

Eilertsen, Kristian, Arkitekt, 49 A.,
6. 10., Drammen, H: Ragnhild,
f. Ek.

Einersen, Bernt, Konsul, nær 73 A.,
14 6., Grimstad.

Ekle, Ingeborg, 75 A., 9. 4., Tromsø.
Ekmann, Jenny, hjemmehørende i

Hokstad, Indherred, 25 A., 14. 8.,
ved »Luna«s Torpedering.

Eliassen, A. E., Præst, 68 A., 1. 9.,
Asker, begr. Chr.ania.

Elle, Allette, f. Berntsen, 1. 11., Drø-
bak.

Ellefsen, Olaf, Overlærer, 25. 7., Chr.¬
ania, H: Marie, f. Miiller.

Ellingsen, Sophie, Enkefrue, 83 A., 26.
7., Chr.ania.

Ely, Laura, f. Berentzen, 11. 7., Bergen.
Engebretsen, Fredrik Wilhelm, For¬

mand, 5712 A., 7. 4., Chr.ania, H:
Bertha, f. Bredesen.

Engelbrechtsen, August Halling, 24. 4.,
Chr.ania, H: Ida, f. Ericson.

Engelschiøn, Gustav, Læge, 19. 5.,
Sandviken, H: Aagot, f. Schetelig.

Engelsen, Anna Cathrine, 86 A., 9. 8.,
T.hjem.

—, Halfred Gadebusch, 3. 2., Chr.¬
ania, H: Mathilde, f. Krag.

Engelstad, Ida, 7. 1., Chr.ania.
Enger, L. A., Fabrikejer, nær 68 A.,

11. 10.,' Chr.ania.
Engh, Anne Marie, Enkefru, 74 A.,

7. 3., Chr.ania.
—, Julie, Augusta, 71 A., 13. 10.,

('hr.ania.

von Enzberg, Polly, f. Lunde, 8. 3.,
Chr.ania.

Erichsen, Martha, f. Gjerstad, 13. 3.,
Svelvik, begr. Chr.ania.

Erlandsen, Wilhelm, Trafikrevisor, 13.
12, Chr.ania.

Evjen, H. E., Grosserer, nær 68 A.,
30. 10., Drammen.

Falckenberg, Peder, Bokholder, 83 A.,
11. 11., Chr.ania.

Falk, Gu?tav, 90 A., 14. 10., Chr.ania.
—, Johan Henrik, 30. 1., Chr.ania,

H: Anna, f. Andersen.
Falkenberg, Johan Arnt, Garverm.,

nær 47 A., 9. 12., Lillehammer, H:
Rebekka, f. Jaavall.

Falkenberg, Sverre, 31 A., 19. 8., Ber¬
gen.

Fallan, Karl, Hovedbogholder, 27. 10.,
Chr.ania, H: Nancy, f. Meyer.

Farre, William, nær 21 A., 21. 4., Chr.¬
ania.

Farup, Carsten Nicolai Bunde, 29 A.,
Septbr.? ved »Vikholmens Sænk¬
ning.

Fasth, Wiktor, Disponent, 27 A., 15. 8.,
V. Bærum, begr. Chr.ania.

Fasting, Georg, Oberstl., 85 A., 19. 12.,
Chr.ania, H: Elise, f. Robertson.
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Faye, Emilie, f. Krogh, 721A., 16. 11.,
Chr.ania.

—, Thomas, 53 A., 13. 8., Chr.ania.
Fearnley, Thomas, Direktør, 65 A.,

1. 2., Chr.ania, H: Bergliot, f
Prom.

von der Fehr, Johan, Fotograf, 19. 7..
Voss.

—, Kathinka, f. Nistad, 49 A., 19. 1.,
Bergen.

—, Lars, Inspektør, 24. 1., Chri.ania.
H: Henriette, f. Andersen.

Feinsilber, Abel, 67 A., 16. 12.,
Chr.ania.

Feiring, Sigurd, 54 A., 27. 10., Lille¬
hammer, begr Chr ania, H: Laura,
f. Lund

Feldtmann, Thomas Gerhard, fhv.
Gaardb , 681 ■> A , 15 2 , Chr ania,
H: Anna, f. Brandrud

de Fine, Petronelle Marie, Skibsf I
de F s Enke, 81 A , 1 12 , Bergen

Finne, Johan F, Maskinist, 36 A,
3 6 , Bergen, H: Helene, t Grinde.

Fjeldberg, Sverre, Sjøkadet, 19 A.,
18. 5., Lystsejlads ved Harten.

Fladager, Arne, Malerm., 66 A., 6. 12.,
Chr.ania, H: Emilie, f. Bergseng.

Fleetwood, Sten, Friherre, Disponent,
f. 3. 1., 1879,19. 6., Marbäck, begr.
Stockholm, H: Borghild, f. Ørn.

Fleischer, Hjalmar, 31. 5., Orust,
Sverige.

Flint, Marthine, f. Pettersen, 11. 10.,
Fred.hald.

Flæk, Carl, Foged, 84' ■> A., 25. 2.,
Chr.ania.

Flood, Johannes, fhv. resid. Kapel.
28. 1., Chr.ania, begr. T.hjem.

Floor, Lilly, f. Sars, Enkefru, 18. 6.,
Bergen.

Fog, Adolf Jørgen, fhv. Pra>st og Ad¬
junkt, 5. 6., Chr.ania.

—, Thinken, f. Winsens, 4. 12., Ber¬
gen.

Fogh, Alf Christian Hennig, nær 32 A.,
1. 1., England, H: Anna, f. Nilsen.

Folkedahl, Johan W., Forgylder, 38 A.,
17. 2., Bergen, H: Ameline, f.
Andresen.

Foosnes, O. K., fhv. Statsraad, 71 A.,
30. 7., Fosnes, Beitstaden.

Forseth, Marie, f. Baggerud, 17. 2.,
Vardal.

Foss, Anna, f. Ericson Hoff, 69 A.,
23. 7., Bergen.

—, Leif T., Pastor, 14. 7., Arne pr.
Bergen.

Fossum, Mathilde, nær 68 A., 30(?)
3., Paris.

Fougner, Anthon, 43 A., 23. 8., Char¬
lottenlund pr. T.hjem, H: Tora f.
Torkilsen.

—, Ida, 25. 11., Chr.ania.
Foyn, Benthe Marie, f. Foyn, 78% A.,

29. 1., Tønsberg.
—, Maren, f. Pedersen, 84 A., 25. 1.,

Tønsberg, begr. Nøtterø.
—, Mathilde, f. Tonning, 23. 6., Chr.¬

ania.

—, Sofie, Skibsr. S. C. F.s Enke, 80^
A., 15. 10., Føyenland pr. Tøns¬
berg.

Francke, Wilh., Disponent, 67 A., 21.
10., Chr.ania, H: Emma, f. Timm.

Frantzen, Augusta Martine, 80 A., 11
7., Chr.ania.

Fredericksen, Frederick, Direktør, 67
A., 22. 4., Chr.ania, H: Johanne,
f. Josephsen.

Fredriksen, Fredrikke, fhv. Skolebe¬
styrerinde, 77 A., 6. 8., Chr.ania.

Frette, Gabrielle Andrea, f. Berg, 15.
4., Chr.ania.

Frey, Sofie, 85 A., 7. 12., Chr.ania.
Frich, D. Chr., Stiftsprovst, 3. 4., Chr.¬

ania, H: Emilie, f. Richter.
—, David, fhv. Bagerm., 69 A., 26. 3.,

Nytaarsvigen, Bergen, H: Lina, f.
Juergensen.

Frick, Sofie Amalie, f. Meyer, 13. 3.,
Bergen.

Fridtz, Olava, f. Torgersen, 79 A., 28.
1., Chr.ania.

Friis, Jacob O., 14. 10., Bergen, H:
Aagot, f. Bratland.

Frimann, Johan Cold, 12. 3., Bergen.
Frisch, Olaf Bertram, 66 A., 4. 9., Chr.¬

ania.

—, Rolf, 22'2 a., 29. 5., Chr.ania.
Frogner, Carl, Gaardejer, nær 81 A.,

20. 5., Chr.ania.
From, Haakon, Dampskibsf., 7. 12.,

omkom ved Ulykken i Halifax,
H: Kitty, f. Finsen.

Frost, Franzy, 17. 5., Drammen.
—, Johanne Louise, f. Schmidt, 69 A.,

24. 8-, Andebu.
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Færden, Anne, Enkefru, 1. 10., C'hr.-
ania.

Frøberg, Hans Blom, Fabrikeier, 70 A., Gjesdahl, Trine, 15. 0., Bergen.
16. 4., Skien, H: Ludvikke, f. Gjessen, O. G., Skibsreder, 58 A., 9. 6.,
Ludvigsen. Skudeneshavn, H: Tina, f. Utne.

Frøding, Mathilda, 12. 7., Lillehammer. ' Gjestland, Gudleif, Læge, 32 A., 27. 1.,
Fugl, Chr., nær 80 A., 15. 1., Aalesund. Chr.ania, H: Dagny, f. Aas.
Furu, Marie, f. Andersen, 37 A., 21. 11., Gjør, Nora Julie, f. Olsen, 75 A., 15.

Granheim Sanatorium. 11., Chr.ania.
—, Olaf, Byfoged, 67 A., 18. 2., C'hr.- Glad, Annethe Jørgine, f. Sivertsen.

sund, H: Johanne, f. Gude. 74 A., Chr.ania.
Fyhn, Hagbart., fhv. Brugsbestyrer, Glosimodt, Olaf. Bogholder, 7. 6.,

80% A., 17. 4., Lausnes, Fiatanger. Chr.ania.
Fiirstenau, Martin W., Khmd., 62 A., Gløersen, Adolf Jørgen, fhv. Forvalter,

24. 12., V. Aker. 27. 11., Lvsaker, H: Ida, f. Lund.
-, Maren, Enkefru, 88 A., 7. 7., Chr.¬

ania.

—, Olaf, Oberstl., 16. 11., Holmen- Graae, Emma, 2. 8., T.hjem.
kollen, H: Emilie, f. Falch. Grahn, Caroline, 67 A., 30. 11., T.hjem.

Gaarder, Olaf, fhv. Handelsrej., 12. 8., Gramstad, Bolette Andrea, f. Riis, 64
Chr.ania. I A., 30. 8., Chr.ania.

—, Sara, f. Hovind, Garverm. i Ullen- Gran, Karen Helene, 78 A., 20. 11.,
saker, Herm. G.s Enke, 92A., Bergen.
19. 5., Chr.ania. I Grann-Pedersen, Adolf Marselius, Løjt-

—, Trygve, 35 A., 8. 1., Helsingfors, nant, 21 A., 6. 10., Chr.ania.
H: Ellen, f. Braaten. Grauers, Julius Bernhard, Kurvmaker,

Gad, Theodor, Byfoged, 7.3., Helsingör 80 A., 17. 12., Chr.ania.
begr. Kbhvn., H: Nini, f. Thaulow. Gregg-Larsen, Laura, 9. 8., Chr.ania.

Gamborg, Helene, f. Johannesen, 43 Greve, Martha, f. Hauge, 64 A., 1. 2.,
A., 10. 0., Chr.ania. Bergen.

Geelmuyden, Knud, fhv. Udskiftnings- —, Mary Ragnhilde. 18 A., 23. 10.,
formand, 93% A., 4. 1., Alver- Bergen.
strømmen. Grieg, Alf, Bogtrykker, 23. 12., Ber-

—, Startine, f. Voss, 3. 3., Bergen. gen, H: Laila. f. Bentzon.
Gellein, Oscar, 11. 11., T.hjem, H: , Alexander B., Kbmd., 81 A., 19. 2.,

Hanna, f. Brækkan. Bergen.
Gierløff, Christian, 17 A., Marts, ved —, Ingo, 30 A., 27. 3., Chicago.

»Garants*« Torpedering. —, Johanne Margrethe, 31. 3., (skal
Giertsen, Freddy, R., Ingeniør, 26. 10., form. være 30. 4.), Bergen.

Camp Dodge, Jowa. ' Grim, Peroline, 913/4 A., 11. 9., Bergen.
—, Walborg Eleonore, f. Siem, 12. 12., Grimelund, Johannes Martin, Kunst-

T.hjem. maler, 75 A., 27. 10., Garches,
Gjeilen, Johannes, Sjøkadet, 22 A., Frankrige.

18. 8., Aalesund. Grimsgaard, Agnes, Distriktslæge G.s
Gjemre, Racin, Kapt., 27. 5., Stavan- Enke, 80'., A., 29. 5., Fyrrisdal,

ger, H: Laura, f. Lie. begr. Sarpsborg.
Gjerns, Albert Ole Møller, Second | Groth, C. J. A.. Overtoldb., 82 A., 26.

Lieutn., Royal Fusiliers, 22 A., 5., Moss, begr. Chr.ania, H: Hanna,
8. 8., falden i Flandern. f. Nilsen.

Gjertsen, Andrea, nær 70 A., 10. 2., Grue, H. L., 21. 5., Chr.ania, H: Thora,
Tønsberg. f. Dorr.

—, Ludvig, fhv. Møllebestyrer, 19. 4., Grung, Dankert, 19. 11., Bergen.
Fjeld. —, Wilhelmine, f. Christensen, 8212

—, Olaves J., 251 i A., 24. 10., Tjømø. A., 27. 3., Chr.ania.
Gjesdal, Lina, f. Giertsen, 12. 1., Ber- Griiner, Charlotte, f. Iversen, 1. 2.,

gen. Chr.ania.
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Griiner, Christian Torberg Hegge, 56 A.,
28. 4., Chr.ania, H: Sofie, f. Wille.

Grøn, Kristofa Jansen, 25. 1., Hauge¬
sund.

Grønland, Ole Christian, 63 A., 7. 2.,
V. Taten, H: Severine, f. Just.

Grønlie, Nicolai, Apotheker, 56 A.,
21. 3., Græsvik.

Gronner, Hilmar, Organist, 17. 5.,
Chr.ania.

Grønning, Oline, Enke, 70 A., 4. 6.,
Soheimsviken.

Grøntoft, Hulda, 27. 9., Chr.sand.
Grønvold, Ingeborg, f. Tollum, 13. 11.,

T.hjem.
Gude, Eivind, Diplomingeniør, 25%

A., 31. 5., Petrograd, begr. Un¬
derbo, Larvik.

Guii, Hans Strange, Kbmd., 40 A., 7.
3., Chr.ania, begr. Holmestrand.

Gulbranson, Julie, f. Stenersen, 89 A.,
21. 9., Lillehammer, begr. Chr.ania.

Gulliehsen, Alexander, Konsul, 52 A.,
16. 7., Kotka, Finland.

Gulowsen, Jacob A. N., Oberst, 78 A.,
6. 5., Chr.ania.

Gundersen, Aagot, f. Allum, 26. 1.,
Chr.ania.

—, Leonarda, f. Wang, 6. 6., Nord¬
strand.

—, Moritz, 65 A., 7. 6., Bergen, H:
Marie, f. Merlees.

Gørbitz, Johan, Boghandler, 22 A.,
2. 3., Chr.ania.

Haanshus, Anne, f. Hov, nær 82 A.,
20. 3., Nordre Fron.

—, L. F., Apotheker, 2. 6., Vinderen,
H: Karen, f. Bøhme.

Haavaldsen, Aug., Konsul, 54 A., 23.
10., Chr.ania, IH: Ragna, f. Søn¬
nichsen.

Haffner, Helga, 76 A., 18. 2., Chr.ania.
Hagemann, Kaia, 23. 3., San Fran¬

cisco.

Hagen, J., fhv. Distriktslæge, 8. 6.,
T.hjem, H: Magda, f. Borgen.

Hagerup, Alfred Ebenhard, Maskinist,
39 A., 4. 2., ved »Solbakken«s
Sænkning.

■—, Hagerup, Ragnhild, f. Selliseth,
9. 2., Fred.værn.

Haglund, Mathilde Ovidia, f. Sagen
3210/j 2 A., 31. 3., Chr.ania.

Hall, A. F., Bogholder, 86 A., 9. 2.,
Chr.ania.

—, Antonie, 11. 7., Chr.ania.
—, J. C., Stadsdyrlæge, 78 A., 4. 9.,

Tromsø.

Halmrast, A. G., fhv. Kbmd., nær 92
A., 15. 7., Chr.ania.

Hals, Bodil, 107/i2 A., 30. 7., Stok-
marknes.

—, Fredrik, Kbmd., 21. 8., Stokmark-
næs, H: Marie, f. Sandborg.

Halseth, O. J., Kbmd., 78 A., 3. 11.,
T.hjem.

Halvorsen, Alette, f. Sternberg, 31. 1.,
Chr.ania.

—, Axel Daniel, Ingeniør, 10. 1.,
Hamar, H: Emma, f. Spillmann.

—, Chr., fhv. Brugsfuld., nær 74 A.,
30. 1., Ullern, H: Marie, f. Cron.

—, H. A., Maler, 42 A., 3. 5., Chr.ania,
H: Mathilde, f. Karstensen.

—, Olaf Gunerius, fhv. Handelsm.,
73 A., 9. 2., Chr.ania, H: Maren,
f. v. Ely.

Hamborg, Janna, 20 A., 2. 2., Reise fra
Chr.ania til Havnnæs.

Hammer, Johan, Grosserer, 75 A.,
20. 11., Lillehammer, begr. T.hjem.

—, Selma Karoline, Tilsynslærerinde,
59 A., 2. 8., Bergen.

—, Ulrikke, f. Johannessen, 68 A.,
19. 5., Chr.ania.

Handberg, C. B., Distriktslæge, 10. 11.,
Oksnes, begr. Chr.ania, H: Andrea,
f. Befring.

Hanger, Sigurd O., Konsul, nær 49 A.,
21. 1., Yankton, Syd Dakota, H:
Camilla, f. Arntzen.

Hansen, Anna, f. Koht, nær 77 A., 27.
12., Tromsø.

— Cecilie, f. Samuelson, 8. 2., Chr.¬
ania.

—, Emanuel, Stadsingeniør, 27 A.,
12. 2., Hammerfest, H: Olga, f.
Hoem.

—, H. P., fhv. Præst i Amerika, 13. 8.,
Oldernæs pr. Bergen, begr. Ber¬
gen, H: Marie, f. Petersen.

—, Hakon Frithjof, Maskinist, 11. 11-,
Chr.ania, H: Maren Louise, f. Tofte.

—, Inger Marie, f. Diesen, 90U A., 8.
2.. Chr.ania.
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Hansen, Johan Nordal Brun, Sogne¬
præst til Sundalen, 29]2 A., 25. 3.,
Chr.sund.

—, Jona Fredrikke, f. Hveding, 60 A.,
23. 2., T.hjem.

, Marie Wilhelmine, f. Steen, 71 A.,
7. 8., T.hjem.

—, Morten, ORsagf., 40 A., 20. 5.,
Fred.hald, H: Olga, f. Nielsen.

—, Sophie, Enkefru, 67 A., 16. 2.,
Chr.ania, begr. Kragerø.

—, Thorine, f. Torp, 78 A., 22. 5.,
Fred.stad.

Hanson, Stener, 70 A., 27. 4., Chr.¬
ania.

Hanssen, Julie Andrea, Student, 30.
7., Lillestrøm.

Hansson, Thora, Theaterchef, 11. 9.,
Stavanger.

Harbitz, Johannes Winding, Stats-
raad, 5. 9., V. Aker.

—, Maren Bolette, f. Helgeisen, 93 A.,
3. L, Arendal.

Harboe, Henrik, Kapt., 24. 4., Hamar,
H: Gina Ingeborg, f. Tokstad.

Harildstad, E., fhv. Lærer, nær 86 A.,
2. 2., Løiten.

Harmens, Christian Joachim Meyer,
fhv. Kbmd., 66 A., 5. 11., Bergen.

—, Virginie, f. Plouen, 15. 10., Ber¬
gen.

Hartington, John, N. C. O. Sergent,
15. 7., ved den engelske Front i
Flandern.

Hartmann, Arthur K. G., Kok, 26 A.,
16. 10., »Nervier«s Torpedering.

—, Marie Augusta Anker, f. Bachke,
9. 3., Chr.ania.

Hartwig, Christian Holst, Ingeniør,
47 A., 4. 9., New York.

Hastem, Sigvart, Oberstl., 15. 10.,
Rygge.

Hasselgreen, Carl A., Skrædder, nær
77 A., 12. 4., Bergen, H: Anna, f.
Johannesen.

Hauff, Karen Lilly, 9. 6., Chr.ania.
Haugan, Peter A., Kontrollør, 49 A.,

2. 6., T.hjem, H: Charlotte, f.
Aagaard.

Hauge, J. S., fhv. Telegrafb., 86 A.,
21. 7., Chr.ania.

—, Frida, 11. 4., Bergen.
Hausmann, Sofie, 21. 9., Aalesund,

begr. Chr.ania.

Havig, Sara, f. Coldevin, 29. 9., Myrud
i Vefsen.

Heckmann, Josefine, Frue, 8. 12., Oslo.
Heedels, Helene, f. Wang, 84"JA.,

15. 12., Chr.ania.
Hegelund, Johanne, f. Lie, nær 91 A.,

27. 9., Minde (Bergen).
Hegge, Anne Colban, nær 50 A., 7. 1.,

Sørkjøs.
—, Ingeborg Wille, 26. 12., Bjørum pr.

Namsos, begr. Chr.ania.
—, Minca, f. Lund, 74 A., 25. 1.,

T.hjem.
—, Olaf Christian, henved 66 A., 19. 7.,

Chr.ania, H: Marie, f. Floer.
Heggelund, Johan, 801A., 10. 6.,

Bergen.
Heiberg, Cora, 3. 9., Chr.ania.
—, Marie A., 5. 2., Chr.ania
—, Minna, f. Rode, 12. 6., Chr.ania.
Heide, Ragnvald, Professor, 56 A., 14.

2., Paris, H: Ragna, f. Schibsted.
Heidenreieh, Anna Erikka Berg, 7. 6.,

Chr.ania.

—, Dorthea, 11. 10., Chr.ania.
—, Oscar, Læge, Tandlæge, 5. 10.,

Chr.ania.

Heilmann, Carl, 80 A., 24. 4., T.hjem,
H: Lina, f. Haugan.

Heintz, Victor, 21. 4., Stockholm, H:
Thea, f. Henriksen.

Heiss, Julie, 5. 1., Chr.ania.
Heftye, Jacob Meyer, fhv. Bureauchef,

nær 54 A., 5. 1., Chr.ania.
Helgesen, Andrea Elise Kristine, f.

Grøgaard, nær 79 A., 4. 4., Skone-
vik.

-—, Beate, f. Lampe, 8. 3., Paris.
Hellesen, Emil, Læge, 24. 1., Chriania.
Helmer, L. Chr., Stabsfanejunker, 29.

12., Gran, H: Martha, f. Helmen.
Helseth, M., Kbmd., 10. 2., Chr.ania,

H: Nathalie, f. Sand.
—, Nathalie, 24. 9., Chr.ania.
Heltberg, Clara, 79 A., 19. 4., Chr.¬

ania.

Henckel, Lisette, 81 A., 1. 12., Grefsen.
Henning-Hognsn.es, Theodor, 17. 1.,

Chr.sund.

Henningsen, Mette, f. Strøm, 74 A.,
21. 11., T.hjem.

Hennum, Mathilde, nær 66 A., 18. 4..
Nesodden, begr. Chr.ania.
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Henrichsen, Christian Brun, 5. 3.,
Chr.ania, H:Emilie Brun, f. Brun.

Henriksbo, Olai, 5. 6., Balestrand, H:
Anna, f. Landmark.

Henriksen, Albertha, f. Blehr, 30. 5.,
Chr.ania.

—, Anne Louise, f. Forvald, 17. 2.,
Bergen.

—, Sigrid Anna, f. Grønning, 50 A.,
10. 11., T.hjem.

Herland, Constance, f. Wergeland,
35 A., 11. 2., Nestun.

Hermansen, Ingeborg, f. Heie, 3. 10.,
Gravdal, Lofoten.

—, J. A., fhv. Snedkerm., 25. 3., Chr.¬
ania, H: Pauline, f. Gammelin.

Herrebrøden, Dagny, f. Nyquist, nær
24 A., 27. 10., Berg.

Hersetter, Jaoobine, 75 A., 1. 1., Chr.¬
ania.

Hertzberg, Svendine, f. Reinert, 52%
A., 30. 7., Chr.ania, begr. Holme¬
strand.

Hess, Brynjulf, 19. 3., Bergen.
Hesselberg, Nils, 28. 10., Chr.ania.
Hestehagen, Hanna, f. Becher, 93 A.,

25. 4., Chr.ania.
Heyerdahl, H. E., Ingenior, 22. 12.,

V. Aker, H: Alma, f. Hedrich.
—, Hilda, f. Haak, 18. 9., Chr.ania.
—, Hjalmar, Cand. phil., 31. 7., Chr.¬

ania, H: Helene, f. Kihle.
—, Margrethe Marie Vibe, f. Lassen,

91 A., 21. 1., Chr.ania.
—, Ragnvald, Kbmd., 6. 1., Chicago.
Hille, Axel, 55 A., 5. 9., Rouen, H:

Anguna H., f. Rynning i Blyth.
—, Oline, f. Johansen, 78!2 A., 12. 5.,

Bergen.
Hilt, Carl Fredrik, 4. 3., Bergen.
Hirsch, Carl, 25. 4., Chr.ania, H:

Borghild, f. Gasmann.
—, Sofie, f. Larsen, 28. 10., Hovig.
Hjersing, C. O., Bankkasserer, 48 A.,

5. 2., Moss, H: Marthine, f. Dahl.
Hjort, Ove, 79 A., 9. 3., Chr.ania.
Hjorth, Anders Sevaldson, Damp-

skibsf., 33 A., 25. 10., ved Dsk.
»Nytaar«s Forlis udenfor den fran¬
ske Kyst, H: Ida, f. Roberts i
Egersund'.

—, Ferdinand, 16 A., 25. 1., Bark
»Sogndal«.

Hoel, Harald, 22 A., 25. 9., Petrograd.

Hoff, Gunhilde, f. Jensen, 22. 9., Ber¬
gen.

—, Inger Marie, f. Hørgen, 73 A., 27.
4., Chr.ania.

—, Karelius, fhv. Kæmner, 80 A.,
21. 1., Kongsvinger.

Hoffmann, Hanna, 57 A., 26. 2.,
Kbhvn.

Hofgaard, Helga, f. Borchsenius, 76' ■»

A., 16. 3., Chr.ania.
Hofman, Anna Catharina Ulfert, nær

85 A., 3. 2., Chr.ania.
Holm, Andreas, Bankkasserer, 15. 9.,

Balstad pr. T.hjem.
—, Christofer, Tilsynsmand, 14. 10.,

Chr.ania, H: Thina, f. Vildaasen.
—, Karl Andreas, fhv. Snedkerne.,

14] 2 12.. 6., Chr.ania, H:
Anette, f. Larsen.

—, Helene Marie, f. Mose, 62 A.,
26. 2., Ullensaker.

—, Petra, f. Wold, 5. 1., Chr.ania.
—, Wilhelmine, Schwindt, 13. 1., Ber¬

gen.
Holmberg, Jonetta, 34 A., 21. 7.,

Namdalen.
Holmboe, Hans Endre, fhv. Brugseier,

82 A., 29. 1., Chr.ania, H: Bertha,
f. Alstad.

—, Jørgen Christian, fhv. Provst, 2.
12., Drøbak, H: Constance, f. Faye.

—, Maren Marie, 8712 A., 22. 12., Chr.
ania.

—, Marie, f. Aareberg, 75 A., 6. 2.,
Chr.ania.

Holmer, J. H., fhv. Skibsf., nær 71 A.,
13. 5., Mandal.

Holmquist, Adolf, Handelsgartner, 10.
11., Chr.ania, H: Hanna, f. Pe¬
dersen.

Holmsen, Karoline, 15. 12., Chr.ania.
—, Holm, 92 A., 27. 11., Enebak.
—, Knud Ryen, Ingeniør, 9. 11.,

New Yersey, Amerika.
—, Maren, f. Stovner, 67 A., 5. 11.,

Chr.ania.

Holst, Ellef Gustav Backer, 72 A.,
5. 8., Holmestrand, H: Kirsten,
f. Holst.

—, H. J., fhv. Besigtelsesmand, 831 ■>

A., 22. 3., Chr.ania, H: Stella, f.
Nielsen.

—■ Marie, Lærerinde, 8. 12., Dram¬
men.
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Holst, Marie Birgitte, f. Brandt, 60 A.,
23. 6., Mosb.

—, Rebekka, f. Dons, 78 A., 8. 1.,
Tromsø.

—, Thora Sophie, f. Mathiesen, 20. 1.,
Chr.ania.

Holt, Thrine, 12. 3., Drammen.
Holter, Adolph, Grosserer, 84'^ A.,

10. 1., Chr.ania, H: Marie, f. El-
strand.

—, M., fhv. Standartjunker, 69 A.,
9. 4., Kannestad, H: Kristine, f.
Sagen.

—, Mikael Thomassen, nær 85 A., 7.
9., Nannestad.

Holtermann, Lina, nær 84 A., 21. 11..
Chr.ania.

—, Nils Stockfleth Schultz, fhv. Gaard-
bruger, 21. 7., T.hjem, H: Marit, f.
Dørum.

Holtsmark, Johanne Amalie, f. Koller,
1. 2., Chr.ania.

Homan, Wilhelmina Mutér, f. Mao
Lean, 22. 1., Chr.ania.

Horn, L. Chr., 55 A., 25. 4., Larvik.
—, Marie Christine, f. Wold, 77 A.,

9. 10., Sarpsborg.
—, Sara, f. Koren, 30 A., 14. 1., Eger.
—, Sigrid, 1712 A., 6. 2., Bergen.
Houge, Marie Louise, 73 A., 4. 4., Ber¬

gen.

Houlder, Cathrine, 29. 1., Porsgrund.
Hovland, Tollef Holter, 60 A., 21. 9.,

Drammen.
Huitfeldt, Johanne Margrethe, f. Ha¬

gen, 27. 11., T.hjem.
Hult, Josefine, f. Engelsen, 38 A., 12.

10., Laxevaag.
Huseby, Hj., Fabrikant, 59 A., 6. 10.,

Chr.ania.

Hurum, Alf, Arkitekt, 55 A., 21. 7.,
Chr.ania, H: Margrethe, f. Greiner,

Huun, Johan Christian, 78 A., 18. 1..
T.hjem.

Hvistendahl, Paul, Skibsmægler, 15. 8.,
Leith.

Hwallmann, Dina, f. Daae, 6. 3., Chr.¬
ania.

Hyll, Laura, 74 A., 27. 4., T.hjem.
Hysing, Dorthea, f. Prebensen, 71 A.,

23. 11., Larvik.
Hægstad, Gina, f. Klem, 64 A., 24. 8.,

Lillehammer, begr. Chr.ania.

Høegh, Egil, Arkivassistent, 20. 12.,
Chr.ania.

—, Lilly, 19 A., 24. 1., Chr.ania,
Sandefjord.

—, Oscar, Doktor, 14. 6., La Crosse,
Wise.

—, Thekla, Enkefru, 7. 11., Tromsø.
Høilund, LTlrike Wilhelmine Hansen,

f. Blom, 76 A., 25. 5., Bergen.
Høy, Judith, 4. 12., 0. Aker.
—, Mathilde, f. Danielsen, 47 A., 27. 4.,

Ø.Aker.

Høyem, Andr., Postexpeditør, 77 A.,
19. 11., T.hjem, H: Anna, f. Krogh.

Høyer, Ragna, f. Petersen, 23. 4.,
Bergen.

Jacobsen, Andreas C., 67*2 A., 1. 11.,
Sande.

—, Edith, 20 A., 1. 10., Fred.stad, Ö.
—, H., Skibsreder, 23. 6., Fred.stad.
—, Hanna, f. Høegh, Decbr. 1916

eller Januar 1917, Minneapolis.
—, Hanna Henriette, nær 75 A., 15. 6.,

Stavanger.
—, Jacob, fhv. Gaardbruger, 721A.,

20. 5., Gjøvik, H: Asta, f. Sommer¬
feldt.

—, Joh. Fr. Thorne, Grosserer, 81 A.,
23. 4., Fred.stad, H: Johanne, f.
Bredesen.

—, Leonora, f. Søderstrøm, nær 23 A.,
15. 8., Bergen.

—, Ragna, 17 A., 20. 1., Chr.ania.
—, Therese, f. Jensen, 76 A., 13. 7.,

Chr.ania.

Jahn, Adolf, Ingeniør, 3. 3., Kbhvn.
—, Caroline, 9512 A., 2. 2., Elverum.
Jakwitz, Kathinka, Frue, 61 A., 14. 7.,

Chr.ania.

Jameson, Lizzie, 24 A., 7. 8., Nydalen.
Janson, Kristofer, i sit 77 A., 17. 11.,

Kbhvn.

Jansson, Bengt, Møllerm., nær 60 A.,
9. 3., Nydalen, H: Kristina, f.
Kuligren.

Ibsen, Hanne, f. Brunchorst, nær 86 A.,
16. 11., Molde.

—, Ole Paus, 81 A., 11. 2., Fred.værn.
Jelstrup, Thomas Krenkel, Arkitekt,

17. 12., Chr.ania, H: Milly, f.
Winter-Hjelm.

Jensen, Adelsteen, Kbmd., 1. 9., Chr.¬
ania.
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Jensen, Aida Gertrude, f. Salomon, 12.
9., C'hr.ania.

—, Carl A., Kbmd., 26. 6., C'hr.ania.
—, Edvin Bernhard, Guldsmed, 30 A.,

23. 3., C'hr.ania, H: Fanny, f.
Werner.

—, Johs. G., Bogholder, nær 36 A.,
9. 7., Chr.ania, H: Lisken, f. Juel.

—, K. Georg, Møllermester, 83 A.,
22. 7., Chr.ania, H: Anna, f.
Duhlin.

—, Marthine, f. Bjerregaard, 1. 10.,
Chr.ania.

—, Poul, Edvard, Havnefoged, nær
69 A., 12. 12., Kolbjørnsvik.

Jenssen, Anna Kristine, f. Lorentzen,
82 A., 18. 3., Høibakken, T.hjem.

—, Arvid Johannes, nær 20 A., 26. 11.,
T.hjem.

—, Charlotte Amalie, f. Dahl, 75 A.,
5. 2., Chr.ania.

—, Jacobine, f. Zimmermann, 12. 2.,
Sandefjord.

—, Halvor, Kbmd., 10. 8., Ørke-
dalsøren.

Jentoft (Stoltenberg?), Henrik, 21. 1.,
Henningsvær.

Jess, Margrethe, 7. 12., Chr.ania.
Jessen, C. F., Amtsdyrlæge, 11. 4.,

Stavanger.
Ihle, Knut Martin, 74'2 A., 8. 6., Chr.¬

ania, H: Annette, f. Jørstad.
Ilseng, Matias, 51 A., 30. 9., Hamar.
Johannesen, Adelaide, f. Thorstensen,

44 A., 13. 11., Chr.ania.
—. Martin C., Cand. theol., 28. 8.,

Chr.ania.

—, Ole, Skolebestyrer, 71 ^ o A., 29.10.,
Chr.ania.

Johannessen, Jacobine, 58% A., 4. 12.,
Chr.ania.

—, Hanna Mathilde, f. Sørum, 10. 7.,
Chr.ania.

Johansen, Chr. ORsagf., 16. 12., Pors¬
grund, begr. Brevik.

—, Hilda, f. Hjorth, 30. 10., Bygdø.
— Jeanette, f. Schjøttelvig, 75 A.,

27. 9., Chr.ania.
Johnsen, Caroline, 83 A., 25. 10., Chr.¬

ania.

—, Gustav Kildal, Styrmand, 17. 12.,
Bremnes, H: Emma, f. Olsen.

Johnsen, Johan Martin, 57 A.,
29. 11., Bergen, H: Martha, f.
Thue.

Johnsson, Theodor H., Expert Stati-
etieian i Departementet i Washing¬
ton, 65 A., 1. 7., Washington.

Jonas, Anna, f. Katvig, 17. 11., Ro¬
stock

Jonassen, Gabriel A., 19. 5., Stavanger,
H: Fanny, f. Werring.

Irgens, Esther, f Jahnsen, 26 8.,
Fjøsanger.

—, Karen Marie, f. Andersen, nær 37
A., 10. 10., Chr.ania.

—, Leonard Christian Borehgrevink,
Agent, 44 A , 10 6 , Chr.ania.

Isachsen, Isach, Havnefoged, 45 A ,

2 1., Grimstad, H: Laura, f. Qvie.
Juhler-Paulsen, Rudolphine Wilhel-

mine Antoinette, f. Davidsen, 73
A., 6. 9., Chr.ania.

Just, Johan, Skibsf., 61 A., 29. 9.,
Chr.sand, H: Dorthea, f Malling.

Juul, Emilie, f. Erichsen, 17. 4., Chr.¬
ania.

Iversen, Catharina, 14 11, Chrania,
begr. Bergen

—, Jens Petter, Maskinarbeider, 63
A., 12.10 , under et Besøg i Askim.
H: Emma, f. Grahem.

—, Inga, f Petersen, 6. 12 , Høvik.
—, Lars, Kbmd., 79 A , 15 2., Chr.¬

ania.

—, Marie, f Zimmermann, 25. 10.,
Horten.

Jaeger, Aggi, Fru, 4. 5., Wiesbaden
Jæger, Kristian, 24. 12 , Ask. pr. Ber¬

gen, H. Anna, f. Johnsen.
Jønsberg, Carl Johan, fhv. Telegraf¬

bestyrer, nær 79 A., 21. 12., Chr.¬
ania

—, Mathilde, f. Saatvedt, 43A., 27.12.,
Chr.ania.

Jørgensen, Else, f. Rajahn, 1. 6.,
Sogndal.

—, Ingeborg, Enkefru, 81 A., 31. 12.,
Fr stad.

—, Jørgen GersdorfT, fhv. Fabrikejer,
26 2 , Kbhvn, H: Inga Gerstorff,
f Christensen.

—, Marianne, f Falck, 6. 2., Solvoi;i,
Sogn.
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Kaas, Marie, f Antonisen, 83 A., 30. 8 ,

Chr.ania.
Kachelmacher, Ludvig, 57 A., 4. 7.,

Philadelphia.
Kahrs, Christian Alfred, ISkibsf., 29. 3.,

paa Hospital i Frankrig"
—, Emilie Elisabeth, f. Rohr, Politi¬

mester K.s Enke, 841., A., 5. 2.,
Chr.ania.

—, Fredrik, Dampskibsf., 10 2., Glas¬
gow.

Kallevig, Hans S., 21. 8., Hisø.
Kamptz, Wilhelm, 24. 2., Chr.ania.
Kase, Anna, begr. 15. 12., Mors.
Kank, Martha, 66 A., 27. 8., Tromsø
Kaurin, Edvard, Læge, Direktør, 12.5.,

Molde, H. Bolette, f. Nissen.
Kavli, David, Agent, 44 A., 29. 3.,

T.hjem.
—, Marie, 46 A., 12. 3., T.hjem.
Keilhau, Hans Wilhelm, fhv. Stats-
raad og Generalmajor, 31. 1., Lar-

kollen.

Kielland, Clotilde, f Stuber, nær 78 A.,
5. 12., Chr.ania,

Kielland-Torkildsen, Nicolai, Bank¬
direktør, 8. 6., V. Aker, H. Anna,
f Normann

Kiil, Ragna, 28 A., 14. 4., Skjærvø.
Killengreen, Johanne, f. Kjerschow,

20. 10., Chr.ania.
Kirchhoff, Cathinca, Enkefru, 11. 4.,

Kbhvn.

Kirsebom, Lucy, f. Heimbeck, 6712 A.,
1. 5., Chr.ania, begr Chr.sand.

Kittel, Birgitte, 81 A., 24. 5.. Chr.ania.
Kittel-Nielsen, Ragnfrid Kirsten, f.

Michelsen, 28 A., 14. 1., Nord¬
strand.

Kjelsen, Carl Henrik Kammeyer, Styr¬
mand, 33 A., 28. 1.. S 'S Heimdal
I.s Minesprængning.

—, Theodor Emil, ORsagf., 22. 1.,
Chr.ania, H: Christiane, f. Wes-
mann.

Kjelstrup, Otto Fabricius, Kapt., 76
A., 11. 2., Chr.ania.

Kjerulf, Johan, kgl. Fuldm., 25. 9.,
S. TTndal.

Kjuus, Amund, ORsagf., 48 A., 23. 1.,
Chr.ania, H: Hildur, f. Schie.

Kjær, Augusta, f. Mohr, 8. 11., Kbhvn.
—, Georg, fhv. Barber, 71 A., 2. 7.,

Bergen, H: Anna, f. Rietzel.

Kjølset, Petra, f. Hammerstad, 51 A.,
6. 5., Løkkens Verk, begr. Chr.¬
ania.

Klaveness, Susanne, Skibsreder Chr.
K.s Enke i Tacoma, ultimo Novbr.
1917, Brooklyn.

Klippenberg. Jørgen Karsten, 18 A.,
24. 7.. Chr.ania.

Klouman, Fredrik, Ingeniør, 11. 12.,
Leeds, H: Marie, f. Roer.

—, Otto, 65 A., 3. 8., Sisson, Cai.
Kloumann, Kaia, f. Løwold, Soren¬

skriver F. J. K.s Enke, 76 A, 7.
I., Chr.ania.

Kliiver, Herman Oluf Døscher, 5'. 10.,
Chr.ania, H: Marie, f. Nielsen.

—, Johan Wilhelm, 28. 12., Bergen,
H: Augusta, f. Hansen.

—, Karen Elisabeth, 7. 4., Lysaker.
Knap, Charlotte, f. Aamodt, 51 A.,

24. 6., Fred.hald.
—■, Einar, PremierL, 2312 A., 12. 12.,

Chr.sand, begr. Chr.ania.
Knobelauch, Therese, f. Knudsen, 3. 9.,

Chr.ania.

Knoff, Anna, f. Homstvedt, 37 A,
II. 3., Chr.ania.

Knoop, D. G., Fabrikejer, 27. 9., Hop,
Bergen.

Knudsen, Gunnar, Stud. oecon., 2312
A, 30. 10., Chr.ania.

—, Kirstine, f. Torgersen, 86* o A.,
12. 2., Strømsø.

—, Knud Andreas, fhv. Rebslagerfor¬
mand, 78 A, 29. 4., Bergen, H:
Marie, f. v. d. Fehr.

—, Kristofer Langaard, Læge, 18. 12.,
T.hjem, H: Ragna, f. Tschudi.

—, Sofie Marie, f. Klevenberg, 72 A.,
27. 1., Chr.ania.

—, Theodora, Skoleb. P. A. Ks Enke,
nær 78 A, 26. 3., Chr.sand.

Knudtsen, S., Kontrollør, 84% A.,
8. 10., Vang pr. Hamar.

Knudtzon, Jørgen Alexander, Pro¬
fessor, 7. 1., Chr.ania.

—, Odd, 17 A., 23. 10., Fred.hald.
Koch, Dina, 77 A, 6. 11., Bergen.
— Eivind 4212 A. 3. 3. under et

Ophold i London, brændt der.
Kolderup Wilhelm Ferdinand, Ad¬

junkt, nær 83 A 1. 11. Chr.ania.
Kolstad, Marie, fhv. Lærerinde, 7. 1.,

Chr.ania.
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Konstad R. Redaktør 2. 4. Hamar.
Kordt. Lina 64 A., 23. 9. Bergen.
Korsell, Per Johan, Skrædder, 62 A.,

9. 10., Chr.ania, H: Anna, f. Løf-
gren.

v. Koss, Oscar, ORsagf., 31. 3., Florø.
Krabbe, Jonas, 11. 2., Storelvedalen.
Kramer, Ellen Marie, f. Petersen 17. 7.,

Bergen.
Kranz, Ragna, 24 A., 29. 11., Moss.
Krefting, Thea, f. Mørck, nær 85 A.,

10. 2., Lundheim pr. Fred.stad.
Kristensen, Ole Edvard, fhv. Toldop-

synsmand, 79 A., 16. 1., Horten
H: Alette, f. Steen.

Krog, Anna Cathrine Koch, 76 A.
18. 6., Kbhvn.

— Axel Gustav, 29 A., 4. 6., Sand¬
viken.

— Thormod Christian, 6. 12., Astoria
Oregon.

Krogh, Einar, Agronom, 21 A., 15. 6.,
Tromsø.

—, Harald Erling, 18 A., 19. 3., ved
»Bodecs Torpedering.

, Sofie, f. Gaaseby, 9. 9., Stabæk,
begr. Oslo.

von Krogh, Chr., Styrmand, 29 A.,
2. 8., Chr.ania.

—, Karl K., Ingeniør, 28. 9., Västerås,
begr. Chr.ania, H: Hanna, f.
Knudsen paa Bygdø.

Krogstad, J., Disponent, 61 A., 17. 1.,
T.hjem, H: Marit, f. Løberg.

Krohn, Johan Cordt Harmens, Optikus,
3. 10., Bergen.

—, Johan Herman, fhv. Maltkontrol¬
lør, 87 A., 28. 4., Bæklcelaget, H:
Cathrine, f. Tiller.

Krum, Nicolai, Solner, Amtskonduk-
tør, 77 A., 21. 12., Chr.ania, H:
Marie, f. Bjørndalen.

Kruse, Olaf, 38 A., 6. 1., Boston.
Kriiger, Annanias, 71 A., 17. 2., Bi-

skopshavn, begr. Bergen.
Krøger, Fredrikke, 24. 6., Chr.ania.
Kuhnle, Jacob, fhv. Skibsf., 78 A.,

18. 6., Bergen, H: Agathe, f. Sevald.
Kunde, Elise, f. Kellner, 22. 3., Bergen.
Kvam, Brynjulf, 2112 A., 1. 1., Chr.¬

ania.

—, Evrtein, fhv. Gaardbruger, 67 A.,
1. 5., Melhus, H: Brynhild, f.
Klepp.

I Kynell, Johanne Dorthea, f. Andersen,
I 64 A., 18. 5., Chr.ania.
Kyrre, Fritjov, nær 16 A., 10. 6.,

Strømmen.
Ktiltzow, Arne, Pr.løjtn., 1. 5., Kieller

Flyvestation.
I Köste, A. D., Distriktslæge, 25. 10.,

Falejdet.
Laading, Sigrid, 4. 3., i Nærheden af

Genua.

Lahn, Chr. Aug., fhv. Telegrafb., 741 _>

A., 25. 9., Chr.ania, H: Drude, f.
Riisnæs.

Lampe, Drude Cathrine, f. Daae, nær
100 A., 24. 1., Chr.ania.

—.Johannes, Samlagsb., 681.. A.,
4. 5., Chr.ania, H: Dine, f. Gun¬
dersen.

—, Michaline Christine, f. Karstensen,
76 A., 29. 6., Bergen.

Landgraff, Agnes Margrehte, 68 A.,
10. 4., Chr.ania.

—, Falthin Markus Wilhelm, 779/'i 2

A., 21. 7., Chr.ania, H: Berthe, f.
Bredesen.

Landmark, Bertha Christine, f. Gjemre,
76 A., 5. 3., Stavanger.

—, Charlotte, 19. 12., Oppegaard, begr.
0. Aker.

—, Elise, f. Schram, 68 A., 5. 5., Chr.¬
ania.

—■, Jonas Rein, Provst, 24. 9., Førde.
—, Katharina Amalie, f. Hirsch, 23. 3.,

Førde.

—, Petra Mathilde, f. Nielsen, 13. 5.,
Foldals Gruber, begr. Elverum.

Lange, Julie, 30. 4., Chr.ania, begr.
I Lillehammer.
—, Vilhelm, Fabrikant, Medlem af

Landstinget, R. D. O., 18. 6.,
Slagelse.

de Lange, Leif, 17. 4., Philadelfia.
Langeland, Ole, fhv. Storthingsmand,

72 A., 14. 6., Sunnelven.
Langfeldt, Sofus Karsten, 19*4 A.,

2. 4., ved D/S. »Anna FdStene«s
Torpedering i Nordsøen.

Larsen, Karen, f. Humlekjær, 55 A.,
23. 12., Næs Herrega'ard pr. Fr.
stad.

—, Lars, Fabrikant, 4. 6., Levanger,
H: Oline, f. Meek.

—, Ludvig, Maskinmester, 52
10. 8., Bergen, H: Dagmar, f. Hoff
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Larsen, Peder, fhv. Fabrikeier, nær 88
A-,8. 2., Bergen, H: Alette, f. Ruus.

—, Peter Gerhard, fhv. Dept. sekretær,
63 A., 29. 12., V. Aker, H: Sofie
Margrethe, f. Faye.

Lassen, E. P., Kapt., 87 A., 28. 8.,
Langesund.

Lea, Axel, Bankkasserer, 57 A., 24. 11.,
Bergen, begr. Kvinherred, H:
Benny, f. Matthiesen.

Lehmann, Osvald August, fhv. Damp-
skibsf., 43 A., 29. 12., Drøbak,
H: Jeanette, f. Urdahl.

Leisner, Berth Marie, f. Aadnæs, 10. 8.,
V. Aker.

Lejeune, Maria Josefa, St. Franciskus
Søster Agnes, 35 A., 4. 3., Bergen.

Lenning, Thor, Expeditør, 23 A., 12. 5.,
Chr.ania.

Mc Leod, Kathleen Beatrice, Sprog-
lærerinde, 17. 6., Chr.ania.

Lesche, Amanda, 48 A., 14. 6., Chr.¬
ania.

Lie, Bolette, f. Lied, 93'i A., 5. 2.,
Oldernes pr. Bergen.

—, Cecilie, 3. 7., Voxenkollen.
—, Finn, IS'o A., 9. 5., Chr.ania.
—, Gjert, Styrmand, 30. 11., Bergen,

H: Serenne, f. Olsen.
—, Ingeborg, f. Olimb, 50 A., 3. 4.,

Hamar.
—, Johan, Bokholder, 66 A., 9. 8.,

Mo i Ranen, H: Agnes, f. Tiller.
—, Johan, 28. 1., Chr.ania, H: Thora,

f. Michelsen.
—, Julie, f. Røunerud, nær 77 A., 23.

10., Jevnaker.
—, Lars Johannes, fhv. Sanitetskom-

mandørkapt., 30. 11., Kbhv.
—, Mathilde Amalie, f. Berg, 73 A.,

21. 6., Haugesund og Chr.ania.
—, Oscar, 3. 5., Chr.ania, H: Marie,

f. Frederiksen.
—, Peter, 82 A., 2. 4., T.hjem.
—, Rasmus Andreas, 73 A., 21. 5.,

Bergen.
—, Sara, f. Hoyaas, 59 A., 17. 2.,

T.hjem.
—, Thea Susanne, f. Henriksen, 3. 4.,

Chr.ania.

—, Thora, f. Jacobsen, 15. 5., Asker.
-—, Tor J., Malerme., 31 A., 25. 11.,

Chr.ania, H: Alfhild, f. Reistad.
—; Wendela, 13. 2., Chr.ania.

Liebich, Ørnulf Francis, nær 26 A.,
18. 2., Chr.ania.

Lied, Sachrine, f. Udness, 20. 10., Chr.¬
ania.

Lien, Johs C., fhv. Storthingsmand,
80 A., 27. 10., Rakkestad, H:
Anne Marie, f. Lund.

Lilloe, Ragnhild Helene, f. Overn, 2K
A., 28. 10., Chr.ania.

Linaae, Bolette, f. Krefting, 82li A.,
10. 11., Chr.ania.

Lind, Cecilie, f. Bergh, 74 A., 13. 5.,
Farsund, begr. Bergen.

—, Joh. S., 26. 3., Tromsø.
—, Michael, 24 A., Oktober, Phila¬

delphia.
Lindblad, Louise Augusta, Bødkerme.

A. P. L.s Enke, 23. 8., Chr.ania.
Lindbo, Lise, 68' '•> A., 16. 12., Løren-

skogen.
Lindboe, Erling, Skibs., 36 A., 4. 2.,

»Solbakkens Sænkning, H: Olga,
f. Amundsen paa Stabæk.

—, Thorvald, 76 A., 13. 8., Chr.ania.
de Linde, Joseph Daniel, 26 A., 27. 4.,

Chr.ania, begr. Nordstrand.
Lindegaard, Frank, 13. 4., Chr.ania.
Lindeman, O. A., Hospitalspræst,

661 *> A., 10. 10., Chr.ania, H:
Kitty, f. Johansen.

Lindgaard, Sigrid, f. Olsen, nær 74 A.,
8. 2., T.hjem.

Lindström, Sofie, 19 A., 2. 5., Bergen.
Linnekogel, Auguste, 16. 5., Chr.ania.
Lionæs, Karen, f. Oftedahl, nær 85 A.,

20. 9., Fred.stad.
Lodtz, Johs. C. M., fhv. Glasmester,

861i A., 5. 4., Bergen.
Lohmann, Anna Rebekka, f. Johan¬

nesen, nær 79 A., 17. 8., Bergen.
—, Jacob Jansen, Restauratør, 82 A.,

6. 6., Bergen.
—, Øivind, 261 i ., 27. 5., Baltimor.
Lonnevig, V. Graff, Oberstl., 7. 6.,

Chr.ania, H: Augusta, f. Ruus.
Loose, Valenthine Elisabeth, 5. 1.,

Bergen.
Lorange, Petra, 76 A., 27. 1., Fred.

hald.

Lorck, Gerda, 14. 12., Diisseldorf.
Lorentzen, Esther, 23 A., 31. 5., Chr.¬

ania.

—, Inga, 74 A., 29. 1., Grimstad.
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Loss, Catty, f. Køhler, 78 A., 10. 3.,
Chr.ania.

Lossius, Hans M., 19. 2., C'hr.sund,
H: Jeanette, f. Knudtzon.

Lough, Harry Percy, 10. 1., Fargo,
Docota.

Lous, Fredrik Falkenberg, Læge, 68 A.,
26. 8., Minneapolis.

Ludvigsen, Carl L., Guldsmed, 54 A.,
1. 11., Chr.ania, H: Eugenie, f.
Norgreen.

Lund, Anna Valborg, 82 A., 6. 11.,
Bergen.

—, Antonette, f. Lund, 72 A., 21. 5.,
T.hjem.

—, Arnt O., Furer, 42 A., 12. II.,
Børsen, H: Johanne, f. Sesseng.

•—, Christian Havness, Redaktør, 74
A., 15. 3., Chr.ania.

-, Einar, 21. 3., Chico, Californien.
—, Einar Rudolf, Toldkontrollør, 50

A., 6. 6., Chr.ania, H: Marie, f.
Stang-Mathiesen.

—, Eirik, 218'12 A., 6. 11., Aasen.
—, Erik, Havnefoged, 9. 12., Narvik.

H: Sigrid, f. Sverdrup.
—, Gudrun Sofie, 25 A., 2. 9., Chr.¬

ania.

—, Herman Prøys, vpl. Premierl. i
Marinen, 12. 12., Bergen.

—, Hulda Emilie, f. Rath, nær 60 A.,
21. 6., Bjarkø.

—, J. C., Jernbaneformand, 67 A.,
17. 11., Chr.ania, begr. Ullern.

—, Jacob, Chr., nær 90 A., 2. 1.,
Solheimsviken.

—, Johan, Bankchef, 58 A., 29. 5.,
Falkøping.

—, Karine, Enkefru, over 100 A.,
20. 2., Fred.hald.

—, Kristine, 11. 6., Bergen.
—, Martha P„ Enke, 69 A., 26. 3.,

Bergen, begr. Fane.
—, Maria, f. Blomstedt, 15. 8.,. Stock¬

holm.
—, Nils, Murer, 85 A., 18. 1., T.hjem.
—, O. G., Kontorchef, 72 A., 8. 2.,

Fred.stad, H: Anna, f. Unger.
—, Ragnhild, f. Flaly, 9. 11., Øivind-

vik.

Lunde, Bernt R., Bødker, 67 A., 27.
10., Bergen, H: Karoline, f. An¬
dreassen.

—, David, Skuespiller, 30. 6.,Chr.ania.

Lunde, Hjørdis, 18. 11., Chr.ania.
—, Marie, 30. 9., Bergen.
—, Pauline, f. Paulsen, 63' ■> A., 17. 7.,

Eina, begr. Oslo.
Lundh, Andrea Marie, nær 75 A., 28.9.,

Vaage.
Lyche, Hjalmar, Overlærer, 11. 12.,

Kongsvinger, begr. Chr.ania.
Lysgaard, Anna Louise Keilhau, fhv.

Telegrafb., nær 74 A., 5. 1., Hølen.
Liitken, Oscar, ORsagf., 68 A., 21. 12.,

Chr.ania, H: Fredrikke, f. Scheel.
Liitzow, Emilie, 82 A., 9. 5., Chr.ania.
Løcken, Marie, f. Tillesen, 9412 A.,

25. 2., Chr.ania.
Lødrup, Agnes, f. Schøyen og Søn Carl,

6 A., 5. 4., omkom ved »C'ity of
Paris«s Sænkning i Middelhavet.

Lønø, Mons, Missionsprest, 52 A., 15.
11., Antsirabe, Madagaskar, H:
Marie, f. Gundersen i Stavanger.

Løvig, Gunnar, Læge, 811» A., 11. 7.,
Krydsherred, H: Karoline, f. Sle-
vigen.

Maartmann, Otilie, f. Kopperud, 55 A.,
27. 5., Chr.ania.

Madsen, Birgit, Stud. jur., 15. 12., Chr.¬
ania.

Madssen, Olavine, f. Strøm, 81 A., 13.
2., Bergen.

Mageisen, Gyda, 67 A., 7. 7., Chr.-ania.
Mageissen, Alette Miinster, 83 A., 11.

1., Chr.ania.
—, Christian, Provst, 30. 4., Hamar,'

H: Pauline, f. Ødegaard.
—, Marie, f. Enger, 17. 3., Chr.¬

ania.

Magnus, Georg Washington, Organist,
5312 A., 24. 1., Stavanger.

Major, Ottilia, f. Pharo, 71 A., 10. 3.,
Chr.ania.

Malm, O., Dr. med., Veterinærdirektør,
16. 5., Chr.ania, H: Thora, f.
Jevnager.

Mamen, Malene, f. Rustad, 75 A., 28.
4., Ski.

Marstränder, Wibekke, 68*3 A., 31. 5.,
Fuse.

Martens, Anna Sophie, 12. 8., Bergen.
—, Eleonora, f. Giæver, Sognepræst

Nikolai M.s Enke, nær 69 A., 18. 3.,
Chr.sand, V. Aker?

Matheson, Maria, 9. 8., T.hjem.
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Mathiesen, Half, Brukseier, 4. 9., Chr.-
ania, H: Olga, f. Breien.

—, Laura, nær 71 A., 15. 12., Horten.
Mehn, Sverre, St3nnand, nær 26 A.,

D/S. »Obj«s Sænkning i Ishavet.
Il: Birgit M. f. Sivertsen i Bergen.
(Bergens Tidende V, 1919.)

Meidell, Johanne, 54 A., 24.1., Chr.ania.
Meier, D. S., Skibsreder, 65 A., 14. 4.,

Chr.ania.

Meinich, Jetten, Frue, 81 A., 13. 12.,
Chr.ania.

Meisingset, Hans Larsen, 8. 7., Borø-
holra Fyr.

Melihn, Sara Dorthea, f. Johnsen,
868/i2 A., 18. 2., Chr.ania.

Mellén, Gunnar, 10. 2., Gøteborg, H:
Eva, f. Broch.

Melsom, Kristine, 22. 6., Chr.ania.
Meyer, Andrea Christofa Danholm,

25 A., 13. 5., Aastvedt pr. Bergen.
—, Emil, fhv. Sognepræst, 6. 4., Chr.¬

ania, H: Christiane, f. Uchermann.
—, Olivia Marie, f. Borge, 29. 5., Ber¬

gen.
—, Otto Henrik, fhv. Restauratør,

29. 7., Minde pr. Bergen.
—, Peter Johan Norman, fhv. Sogne¬

præst, 76 A., 14. 8., Chr.ania.
—, Wollert Christian, Student, 26 A.,

22. 11., T.hjem.
Michelsen, F. W., Revisor, 80 A., 10. 4.,

Chr.ania, H: Thekla, f. Mæhlum.
Minde, Anna, f. Arnesen, 41 A., 15. 9.,

Skjold.
Mjelde, O. Th., Læge i Spokane, Wash.,

nær 50 A., 16. 11., under et Ophold
i Chicago.

Moe, Beret, f. Ryen, 84 A., 18. 11.,
T.hjem.

—, C. A., fhv. Provst, 92 A., 21. 3.,
T.hjem.

—, Christine Marie, f. Dahl, 25. 5.,
T.hjem.

—, Otto, Fuldm., 2. 5., Chr.ania, H:
Johanne, f. Lange.

Mohn, Aagot, 18. 10., Bergen.
•—, Albert Henrik, Skibsf., 27 A., 3. 9.,

Azorerne, H: Sigrid, f. Riisøen i
Bergen.

—■, Carl Johan, Grosserer, 21. 3., Chr.¬
ania.

—, Elisabeth, f. Wesenberg, 58 A., 16.
4., Bergen.

Mohn, Hugo, 23 A., 10. 9., Stabæk.
—, Peter Otto Griiner, 16. 10., Bergen.
Molberg, Michael, Handelsmand, nær

80 A., 29. 6., T.hjem, H: Olava,
f. Ingebrigtsen.

Mondschein, Willy, Ingeniør, Flyver i
den tyske Armé, 29 A., omkring
7. 7., faldt paa Vestfronten.

Monsen, Valborg, f. Eeg, 61 A., 28. 7.,
Bergen.

Mordt, Adolf, Gartner, 82H A., 19. 1.,
Chr.ania?

Mortensen, Halldis, f. Bentzen, 4. 3.,
Chr.ania.

Moser, Hortense, 9. 7., Chr.ania.
Mosgaard, Johan Fredrik, fhv. Bryg-

gerimestfcr, 8612 A., 22. 4., Chr.¬
ania.

Moursund, Theodora, f. Giæver, 51 A-,
15. 8., Tromsø.

Mowinckel, Magdaion, 45 A., 10. 2.,
Bergen, H: Inni, f. Lorange.

—, Mia, f. Werring, 23 A., 18. 11.,
Molde.

Myhre, Agnes, Lærerinde, 26 A., 27. 1.,
Herland.

—, Osmund, fhv. Snedkerm., 84 A.,
13. 3., Chr.ania.

Myhrvold, Mina Mathilde, 5. 3., Chr.¬
ania.

Muller, Nils Sofus Jønsberg, Krigs-
kommissær, 8. 7., Tromsø.

Muller, Valborg, 8112 A., 1. 12., Chr.¬
ania.

Møller, Dagmar Rosalie, f. Johnsen,
38 A., 25. 3., V. Aker.

—, Einar, Ingeniør, 26 A., 26. 3.,
Leysin, Schweiz.

Mørch, Edvard, 2. 2., Chr.ania.
—, Gudrun, 18. 5., Lystseilads ved

Harten.

—, Nathalie, 69 A., 19. 4., Chr.ania.
Nagel, Marie Oline, 85 A., 12. 10.,

Chr.ania.

Necker, Fritz, 66 A., 4. 12., Chr.ania.
Neeb, Fredrik, Kbmd., 64 A., 7. 2.,

Fr.hald, H: Thomine, f. Aas.
Nelle-Møller, Fr., Oberstl., 26. 3., Chr.¬

ania, H: Agnes, f. Hoxmark.
Nelson, Line, nær 22 A., 14. 4., Hamar,

begr. Chr.ania.
—, Valborg, f. Krog, 28U A„ 28. 12.,

Great Falls, Montana.
Nergaard, Elise, 12. 6., Flesberg.
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Nickeisen, Niels S. S., fhv. Skolebesty¬
rer og res. Kap., nær 83 A., 7. 2.,
Chr.ania.

—, Otto, fhv. Skibskap., nær 66 A.,
18. 2., Modum pr. Fred.stad.

Nicolaysen, Christiane, f. Stibolt, 12.
6., Douarnenez, Frankrig.

Nielsen, Jan, Handelsgartner, 871 '2 A.,
18. 5., Chr.ania.

—, Lydia Johanne Laura, f. Wrensted,
31. 12., Solbak pr. Fred.stad.

—, Martin, Bundtmager, 801 ■> A.,
13. 3., Tromsø, H: Sofie, f. Friis.

—, Mathea, f. Hesbøl, kgl. Fuldm.
Th. N.s Enke, 17. 1., Chr.ania.

Nieuwejaar, Gertrud Garmann Astrup,
f. Kruger, 85 A., 7. 3., Hroarheiem
pr. Os.

Nilsen, A., fhv. Stationsmester, Ski,
81 A., 8. 8.. Solbakken pr. Risør.

—, Johanne Marie, f. Cederstrøm,
59 A., 10. 11., Bergen.

Nilsen-Bakker, Mathea, nær 79 A.,
24. 10., Trogstad.

Nord, Mina, 95'/ls A., 13. 7., Chr.ania.
Nordahl, Anna, 63 A., 15. 4., Bergen.
—, Elise, Enkefru, 17. 1., Chr.ania.
Nordang, P. B., Landbrugsskolebesty¬

rer, 53 A., 11. 2., Gjermundnes, H:
Anna, f. Schjelderup.

Nordraak, Johanne Marie, 91 A., 20. 3.,
Fluberg.

Normann, Anna Birgitte, f. Storstad,
70 A., 29. 12., Levanger.

—, Olea, f. Melstrøm, Grosserer O.
C. N.s Enke, 731i A., Chr.ania,
begr. V. Fr.stad.

—, Ragnvald Erik, 10. 7., Ørsvaag,
H: Karen, f. Kjelland.

Nullmeyer, August Fr. Wilh., fhv.
Maskinfabrikant, 79 A., 1. 7.,
Svartskog, H: Anthonie, f. Bakke.

Nyegaard, Augusta, f. Birkedal, 22. 5.,
Sorø.

Nygaard, Lauritz, fhv. Feierinspektør,
3. 4., Fred.stad, H: Karoline, f.
Isaksen.

—, Ludvig Olai, 70 A., 11. 2., Engevik,
H: Anna, f. Schrøder.

—, Øystein, 26^4 A., 9. 11., SlemdaL
Nysom, Charlotte, 76 A., 16. 2., Nord¬

strand, begr. Oslo.
Nærup, Augusta, 78 A., 25. 5., Horten.

Næss, Hans Bugge, fhv. Gaardb.,
67'i A., 14. 2., Lyster.

Oddersland, T. Gj., 80 A., 14. 6., Aren-
dal, H: Helene, f. Bentzen.

Oftebro, Hanna, Enkefru, 11. 4.,
Eshowe, Zululand.

Ohldick, Andreas Busch, Kbmd., nær

78 A., 3. 3., Bergen, H: Louise M.,
f. Weltzin.

Ohlmeyer, Otto, Lagermester, 3. 6.,
Chr.sand.

—, Sofie, f. Syvertsen, 19. 6., Chr.sand,
2 Uger efter sin Mand.

Ohlsen, Gudmunda, 22. 9., Chr.ania.
—, Oleanne, 17. 10., Chr.ania.
Ohme, Rasmus Høydahl, Direktør,

51H A., 11. 4., Bestum.
Ohnstad, Erikke Christine, 77 A., 4. 6.,

Aurland.

Oldenborg, Hilda, f. Laumann, Di¬
rektør Jens Edv. O.s Enke, 77 A.,
30. 7., Skien.

Olsen, Anna, f. Flak, 8. 10., Egersund,
—, Anne Margrethe, f. Bowitz, 16. 3.,

Bergen.
—, Anne Petronelle, f. Rosenberg,

724/ia A., 26. 4., Chr.ania.
—, Carl Julius, fhv. kgl. Fuldm., nær

82 A., 3. 2., Chr.ania.
—, Conrad, Tobaksfabrikant, nær 55

A., 4. 1., Chr.ania.
, Gunhild Kristine, f. Holst, 53 A.,

2. 8., Drammen.
—, Jenny, f. Foss, 47 A., 5. 9., Chr.¬

ania.

—, Jacob Rytter, Skibsreder, 68 A.,
12. 12., Bergen.

—, Johs., Skrædderm., 72 A., 28. 3.,
Chr.ania, H: Maren, f. Figenbaum.

—, Kathe, f. Foss, 30. 3., Fred.stad.
kremert.

—, Ole Chr. Bugge, Stud., Ing., 25U
A., 27. 4., Fred.stad.

—, Ole Martin, Sliberib., 65 A., 15. 3.,
Stabæk, H: Alette, f. Schøyen.

—, Ole Peder, Konsul, nær 60 A., 25.
5., Larvik.

—, Sigurd Emanuel, Murer, 3. 10.,
Chr.ania, H: Martha, f. Giersch.

Olsen-Heiden, Mathilde, f. Heiden-
strøm, 82U A., 12. 11.. Chr.ania.

Olstad, Tonna, f. Kurtze, 26. 4., Alna-
bru.
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Omberg, Anthonie Mathilde, f. Røs¬
holm, 81}» A., 28. 5., Lillestrøm.

Omdahl, Markus, Fabrikeier, 2. 7.,
Drammen.

Ommundsen, Cicilie, f. Hertervig, 91
A., 25. 11., Stavanger.

Onsum, Marion May, 37 A., 5. 6.,
Chr.ania.

Oppegaard, Hans, 17 A., 23. 12.,
Enebak.

Opsahl, Sofie Wiese, 29. 12., Lille¬
hammer.

Ormstad, Sigrid, f. Mørch, Sorenskr.
Edv. M.s Datter, 46 A., Decbr.,
Chicago.

Ostenfeld, Petra, f. Fougner, 30. 4.,
Kbhvn.

Oster, Abraham, 27 A., 27. 10., Chr.¬
ania, H: Annie, f. Florence.

Ottesen, Ingeborg, 80% A., 16. 6.,
Nykronborg ved Bergen.

—, Ingrid, 21. A„ 22. 12., 0. Aker.
—, Kristen, Disponent, 53 A., 14. 9.,

Bergen, H: Hildur, f. Grung.
Ovidt, Lillemor, 28. 2., Bergen.
Owren, Antoinette, Frue, 27. 7., Grim¬

stad.

—, Trygve, 33 A., 23. 3., Washington.
Oxholm, Petra Margarethe, 8. 2., Man¬

dal.

Paasche, Augusta Marie, 8. 11., Bergen.
—, Emil Bernhard August, 19 A.,

Marts, »Edvard Grieg«s Sænkning.
—, Peter, Ingeniør, 82 A., 17. 3.,

Bergen.
—, Vineka Agnes Aimee, f. Hamilton,

25 A., 13. 1., Gefie.
Palm, Anna Dorthea, 70 A., 18. 9.,

Fred.hald.
Parelius, Margrethe Elisabeth Buck,

82 A., 16. 7., T.hjem.
Parr, Alfred, 58 A., 8. 2., Chr.ania.
—, Henriette, 29. 10., Lier.
Paulsen, Adolf Hoff, Agent, 7. 7.,

Chr.ania.
Paulson, Anna, f. Hagerup, 93 A., 24.

7., Bergen.
Paulsson, L. G. F., Distrktslæge, 10.

10., Gvarv, H: Valborg, f. Brantzæg
Paund, Thomas, 8. 11., Kinver, Stour-

brldge, England, H: Betzy, f.
Nilsen.

Paus, Ellen, 17. 5., Bradford, England.

Paus, Nanna, f. Asehem, 3.4., Bispeberg
Hospital.

—, Oscar Lionel, Sekondl. 30. 7.,
Bradford.

Pauss, Pauline, 29. 6., Chr.ania.
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Svenøe, Bastiane, f. Myhre, nær 53 A.,

5. 1., Ullensaker.
Sverdrup, Anton Edvard, Dep.sekre-

tær, 54 A., 6. 1., Chr.ania.
—, Edvard Thurmann, Cand. jur.,Told¬

kontrollør, 79 A., 11. 6., Chr.ania.
—, Georg, Kapt., 11. 1., Stabæk, H:

Franziska, f. Værness.
—, George, 50 A., 19. 1., Balholm, H:

Julie, f. Edwardsen.
—, Sophie, f. Dahl. 31. 8., Chr.ania.
Syversen, Sverre, 27 A., £9. 12., Chr.¬

ania, H: Karen Otilie, f. Torgersen.
Sæther, Hildur Adele, 171» A., 2. 1.,

Chr.ania.

Sætre, H„ 72 A., 30. 9., Trysil.
Soeberg, Otta, 1. 12., Chr.ania.
—, Thomas Konow, 56 A., 14. 5.,

Bygdø, H: Beate, f. Lorange.
Søborg, Lina Petrine, f. Thulin, 87 A.,

24. 7., Grorud, begr. Oslo.
Sømoe, Karl Andresen, Toldopsyns¬

mand, 22.1., Chr.ania, H: Kristine,
f. Eek.

Sønnichsen, Hjalmar, Bogholder, 29.
5., Spidsbergen.

Sørensen, Albert Martin, fhv. Dispo¬
nent, 68 A., 8. 3., T.hjem, H: Elisa,
f. Schjelderup.
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Sørensen, Amt Brodtkorb, 181A.,
5. 5., Chr.ania.

—, Cecilie Marie, f. Klingenberg, 421 ■,

A., 27. 9., Tromsø.
—, Ingeborg Mathea, Hovedbanekas¬

serer M. S.s Enke, 89 A., 13. 11.,
Chr.ania.

—, Niels Georg, f. 21. 2., 1833, t 21. 7.,
Torreby, Sverige, H: Lisinka, f.
af Ugglas.

—, Ovidia, f. Kiil, 86 A., 4. 2., Tromsø.
—, Randine, 81 A., 29. 1., Chr.ania.
—, Tarald, fhv. Overlærer, 19. 8.,

Chr.ania.

—, Thekla, f. Didrichsen, 7. 3., Chr.¬
ania.

Søyland, Hjørdis, 16 A., 8. 11., Flekke-
fjord.

—, T. J., Kbmd., 57 A., 16. 1., Flekke-
fjord, H: Kristiane, f. Nilsen.

Tandberg, Gabriel, fhv. Gaardbruger,
851'2 A., 11. 9., Haug, Tyristran-
den, H: Maren, f. Hang.

—, Hanna, 28. 12., Hole, begr. Nor-
derhov.

—, Lilla, 30. 4., Chr.ania.
Teilman, Marie, 7. 2., Larvik.
Tellefsen, Claudine, 93 A., 13. 2., Ber¬

gen, begr. Os.
—, Elise, 75 A., 18. 1., Chr.ania.
—, G. T., fhv. Toldb., 86' 2 A., 16. 3.,

Huse pr. Tonsberg.
Terkelsen, Inga, f. Kommer, 26. 8.,

Bergen.
Thaasen, Ellen, nær 90 A., 9. 1., Moss.
Thams, Bernh., Direktor, 40 A., 28. 3.

Chr.ania, H: Thordis, f. Berg.
—, Ulf Lars Sparre, Dragonlojtn., 28

A., 12. 8., Chr.ania.
Thane, Gunhild Justine, 79 A., 19. 4.,

T.hjem.
—, Johannes Finne Brun, 52' ■, A.

13. 4., Minneapolis.
Thaulow, Harald, Apoteker, 27. 12.,

Larvik, H: Dorthea, f. Aas.
Theiste, Cathinka, f. Lagaard, 83 1 ■> A.,

25. 2., Skien.
Thelander, Caroline, 67 A., 10. 1., Chr.¬

ania.

Thesen, Ove Jacob Roll, Distrikts¬
læge, 1. 4., Chr.ania.

Thiis, Abraham Bøekmann, 15. 1.,
Chr.ania.

—, Marie Ariadne, 9. 10., Krager«.

Thilesen, Georg August, Statsraad,
80 A., 20. 12., Chr.ania.

Thingstad, Johan Bredo, 2. 7., Hopsej-
det.

Thoen, Margit, 77 A., 4. 11., Chr.ania.
Thoft, Elisa, Enkefru, 13. 6., Aren-

dal.

Thornle, Inger Mathea Andersen, 78
A., 19. 6., Nordre Land.

Thomassen, Berent J., Maskinist, 30.
8., Bergen, H: Anna, f. Steen.

Thomsen, Cathrine, f. Nielsen, 3. 9.,
Bergen.

Thoresen, Georg, Skibsf., 56 A., 22. 4.,
Sundet, Tvedestrand.

Thoresen, Petrine Christiane, f. Hals,
861 '•> A., 8. 5., Ski.

—, Valborg, f. Anker, 52 A., 28. 2.,
Dntbæk.

Thorkildsen, Andr., Kbmd., 5. 11.,
Drammen.

•—, Johan Hille, Toldb., 27. 1., Sta¬
vanger.

—, Theodor, fhv. Fyrvogter, 88 A..
12. 8., Chr.ania, H: Julie, f. Haans-
hus.

Thormodsæter, Andreas, 1ste Maski¬
nist, 1. 11., Hull.

Thome, Menny, 16. 10., Chr.ania.
Thorp, Ragnhild, 28. 5., Chr.ania.
Thrane, Inger Marie, 18. 5., Bergen.
—, Johan M., Kemiker, 55', A„ 15. 8.,

Minde pr. Bergen, H: Minnie, f.
Adams.

—, Johannes, 79 A., 14. 2., Bergen, H:
Inger Marie, f. Larsen.

Thuesen, Ida Camilla, f. Syversen,
65' •> A., 25. 3., Chr.ania.

Thurmann, Cathrine Sophie, 76 A.,
16. 6., Holmestrand.

Thygesen, Gundelle Margrethe, f. Sver-
drup, 70 A., 9. 4., Stavanger, begr.
Balestrand.

, M., Skipper, 60 A., 25. 10., Gibral¬
tar.

Thyvold, Andrea, f. Landmark, 28. 1.,
Bergen.

Todsen, Lorentz Kamp, 81 A., 5. 3.,
Bergen.

Toft, Georg, nær 88 A., 15. 3., Aren-
dal.

Tonning, Marie, 31. 12., Chr.ania.
Toresen, Oluf, ORsagf., 68 A., 1. 9.,

Chr.ania.
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Tprgersen, Emilie Eleonora, f. Solberg,
72 A., 5. 11., Chr.ania.

—, Erik, fhv. Slagterborger, 85 A.,
14. 9., Chr.ania, H: Karoline, f.
Halvorsen.

—, Olava, 24. 11., Larvik.
—, Sigurd Birger, 19 A., 6. 1., Chr.¬

ania.

—, Theodor, Skibsreder, 1. 5., Chr.¬
ania, begr. Haugesund.

—, Toralf Oscar, Handelsreisende, 40
A., 7. 4., Ullern, H: Sigrid, f.
Larsen.

Torp, Anna, 22 A., 8. 9., Chr.ania.
—, Lauritz, Kbmd., 64*/i2 A., 19. 10.,

Chr.ania.
Torstenson, Laura Mathilde, f. Eckers¬

berg, nær 85 A., 17. 9., Skien.
Totland, Marie, 22. 6., Chr.ania.
Treider, Amalie, 31. 7., Chr.ania.
von Trepka, Emilie, f. Jarmann, 24. 7.,

Chr.ania.

Tronstad, Anne, f. Falch, 23. 10., Sta¬
vanger.

Trost, Fredrikke, 93 A., 26. 5., Chr.-
sand.

Trumpy, Hugo, 61 A., Vicekonsul, 7.
11., Genua.

—, Sverre, 26. 10., Madison, Wisc.
Tønnesen, S. W., 14. 6., Høvik, H:

Augusta, f. Bucher.
—, Valborg, f. Laumann, 77*A.,

2. 1., Chr.ania.
Tønnessen, Emil, Disponent, 70 A.,

5. 12., T.hjem, H: Lina, f. Brekke.
—, T. C., 5. 2., Lund pr. Chr.sand.
Ullitz, Hanna, f. Knap, nær 74 A.,

9. 4., Tønsberg.
Ulsteen, Jörgen, 79 A., 9. 3., Tune.
Ulvig, Dorothea Sofie Krohn, f. Wiese,

nær 79 A., 5. 3., Sørbøvaag.
Ussing, Werner, C'and. jur., 25 A., 10.

5., Kbhvn. i
Valentin, Antonius Olsen, Sekretær

den franske Legation, 33 A., 8. 10.
Chr.ania.

Valeur, Julie, f. von Tangen, 86 A.,
17. 2., Chr.ania.

Vauvert, Louise Duchesne, 4. 1., Pors¬
grund.

Vedeler, Georg W., Major, 4. 3., Ber¬
gen.

—, Theodor, 20. 9., Bergen.
Vethe, Anders, Kapt., 16. 12., Chr.ania.

Vetlesen, Anna, f. Nielsen, 6.7., Bergen.
—, Karine, Diakonisse, 53 A., 30. 6.,

Chr.ania.

Vibe, Johanne, f. Nicolaysen, 27. 12.,
Chr.ania.

Vinje, A., Toldkasserer, fhv. Statsraad,
4. 12., Stavanger, begr. Skudesnes.

Vogt, Karen, 44. A., 1. 11., Chr.ania.
—, Rebekka, f. Bull, 21. 2., Chr.sand.
—, Stener Heyerdahl, Forstkandidat,

21. 5., Chr.ania.
Vold, Carl Edvard Odin, Dampskibsf.

nær 66 A., 17. 11., ved »Sterk-
odder«s Minesprængning paa Folla,
H: Hansine, f. Oyen i T.hjem.

Voss, Christian, 16% A., første Dage af
Marts, »Hermes« Torpedering i
Nordsøen.

Væringsaasen, Helge, henved 81 A.,
23. 8., Elverum.

Waage, Dorthea, f. Paulsen, nær 73 A.,
6. 8., Bergen.

Wahl, Arne Arvid, 191(> A., 3. 10.,
Sundalsøren,

—, Gina Sofie, f. Josefsen, 52 A., 2.11.,
Drammen.

—, Ingebrigt Edvard, fhv. Kbmd.,
66 A., 15. 2., T.hjem.

—, Karoline, Enkefru, 76'2 A., 2. 3.,
T.hjem.

—, Louise Marie Pedersen, 12. 2.,
Chr.ania.

Wahlqvist, Pehr, Maskinist, 14. 4.,
D/S »Venus« Torpedering, H: Emi¬
lie, f. Omberg paa Høvik.

Walaker, Erik Nitter, Postaabner og
Dampskibsexpeditør, 69'A., 21.
12., Solvorm, Sogn, H: Barbra, f.
Hæreid.

Wallendahl, Kathinca, f. Boalt-, 25. 12.,
Bergen.

Walløe, C. L., fhv. Skibsf., 80 A., 20. 5.,
Chr.ania.

—, Ida Sophie, 39 A., 29. 3., Chr.ania.
—, Serine, 50 A., 8. 1., Chr.ania.
Walter, Serine Marie, f. Juell, 87 '/■> A.,

4. 5., Nestun pr. Bergen.
Wandrup, Johan, 11. 8., Chr.ania.

H: Anna, f. Thomsen.
Wang, Augusta, f. Embregthsen, 68 A.,

18. 3., Bergen.
—, Gabriel, Oberst, 53 A., 19. 12.,

Gravdal pr. Bergen, begr. Chr.ania.
H: Henriette, f. Erichsen.
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Wangen, Thorstein, 63 A., 9. 12., Aur-
land, H: Anna, f. Gjerløw.

Warloe, Mariane, f. Lied, 30. 1., Risør.
Welhaven, Karl Fredrik, fhv. Over-

toldb., 88U A., 1. 1., Chr.ania.
Weidemann, Birgit, 16 A., 16. 1.,

T.hjem.
—, Christopher, Kapt., 11. 5., London.
—, Halfdan Th., Dampskibsf., 39%

A., 15. 6., Heimdal pr. T.hjem?
Weinroth, Gilda, f. Gulbrandsen, 1. 6.,

Aurdal.

Weisser, Henrik Hassel, Ingeniør, 4. 2.,
fStabæk, H: Helga, f. Mathisen.

Weltz, Johan Grimm, Fuldm., 55 A.,
25. 11., Chr.ania.

Weltzin, Ludvig Munthe, Arkitekt,
612 A., 27. 12., Potsdam, H:
Laura, f. Wendelburg.

Wengren, Clara, f. Johannesen, 19. 2.,
Chr.ania.

Wennberg, Lucie, f. Stene, 85 A., 7. 3.,
Ranheim.

Wennevold, Astrid, 21. A., 21. 4.,
Chr.ania.

Werenskiold, Nanna, 7. 3., Chr.ania.
Wergeland, Hagb., kg., Fuldm., nær

63 A., 3. 2., Chr.ania.
Werner, Ingeborg Marie, f. Werner,

94K A., 23. 2., Chr.ania.
—, Oskar Fredrik, Feiersvend, 6P/12

A., 1. 10., Chr.ania, H: Sofie, f.
Larsen.

Werring, Thora, 64 A., 8. 10., Chr.ania.
Wessel, H. H., fhv. Lensmand, 83 A-,

8. 11., Chr.ania, H: Hanna, f.
Giæver.

Wessmann, Magnus Samuel, fhv. Guld¬
smed, 923i A., 8. 10., Mose, H:
Petronella, f. Monsen.

Wetlesen, J. E. S., 74 A., 2. 8., Sande¬
fjord.

—, Jensine Dorothea Zernikow, f.
Blix, 89 A., 12. 6., Chr.bund.

Wettergreen, Theodor, Byskriver, 30.
1., Bergen, H: Martha, f. Lampe.

Weyergang, Anna, nær 40 A., 29. 5.,
Mandal.

Whist, Rolf L., Sousdirektør i Norske
Lloyd, 34 A., 18. 3., ved »Polux«s
Sa'nkning, i Nordsøen.

Wiberg, Lucie, 10. 3., Bergen.
Wibeto, Andr. A., Kbmd., 15. 6., Pors¬

grund, H: Valborg, f. Christiansen.

Wide, Henriette Amalie, 10. 3., Tromsø.
Widding, J. L., fhv. Gaardb., 62 A.,

17. 1., Chr.ania, H: Marie, f. Hum¬
lekjær.

Wiehe, Aug., Maler, 591 ■> A., 20. 2.,
Chr.ania.

—, O. J.,fhv. Malerm. ,7912 A., 13.
Chr.ania.

Wieneke, Agnete, f. Erland, 5. 7.,
Bergen.

Wiese, Harald, Skibskapt., 15. 8.,
Stavanger.

—, Klaus Krohn, fhv. Skolebestyrer,
Cand. mag., 65 A., 26. 2., Strøm
pr. Lillestrøm, H: Haltfrid, f.
Oppegaard.

Wiger, Jens G., fhv. Bygmester, 67 A.,
28. 11., Chr.ania, H: Gina, f.
Bjerke.

Wiig, Johan Edv., Maler, 42H A.,
27. 8., T.hjem, H: Marie, f. Pe¬
tersen.

—, Ruth, 15. 12., Chr.ania.
Wiik, Johan Fredrik, 16. 1., Chr.ania.
—, Solveig, I8Y2 A., 11. 4., Skovly pr.

Nygaard, Bergen.
Willac, Lilly, 20 A., 3. 3., Chr.ania.
Wille, Margrethe, 36 A., 16. 9., Chr.

ania.

Wiilumsen, H., Grosserer, nær 85 A.,
8. 10., Chr.ania.

Wilmann, Bendix, 17. 2., Chr.ania.
Wiltshire, Ragnhild, (f. Hjort), 29. 6.,

China.

Winge, Johan, Stykjunker, 62 A.,
5. 2., T.hjem, H: Berntine, f.
Einarsen.

Wiraeh, Erling Andreas, Sømand,
17'j A., 22. 12., Bergen, begr.
Oslo.

Wisnes, Georgine, f. Weisser, 66*2 A.,
28. 3., Chr.ania.

With, Agnes Waleska, Generalløjtn.
W.s Enke, 21. 1., Chr.ania.

—, Louis Nicolay, 20. 7., Chr.ania.
Wittenstrøm, Anne Margrethe, 77 A.,

21. 12., Chr.ania.
Wium, Maren Birgitte, f. Riis, 85 A.,

11. 9., Strømsø.
Wivart, Marie, 8U/2 A., 3. 12., Chr.¬

ania.

Wold, Edvard, Fyrvogter, 72 A.,
21. 1., Tarven, H: Emma, f.
Middelthun.
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Wold, Gustav Adolf, Postexpeditør, 78
A., 3. 6., T.hjem, H: Kari, f. Nv-
trøen.

—, J., Sadelmagerm., 76U A., 10. 10.,
Levanger.

Wolf, Aagot, f. Myhrvold, 30. 11.,
Dresden.

Wolff, Rando, Forstkandidat, 70 A.,
4. 2., Molde.

Woll, Olaf, Postexpeditør, 1. 11., Ber¬
gen.

Wollan, Peter, Sekretær, Cand. jur.,
16. 6., Chr.ania og T.hjem.

Woxen, Louise Emilie, nær 78 A., 29
10, Gran.

—, Ludvig Theodor, nær 79 A., 5. 1.,
Gran.

Woxholth, Anna, Frue, 14. 4., Fryden¬
lund pr. Chr.ania.

Wright, Ovidia, 25. 1., Langesund.
Wulf, Theodor, Marts—April, Ant¬

werpen.
Wulff, Henrik Edward, fhv. Toldop¬

synsmand, 78 A., 7. 12., Chr.ania.
H: Cathrine, f. Johannesen. -

—, Lambert, Bagerme., 57 A., 29. 12.,
Bergen.

—, Solveig, 4. 8., Bergen.
Wulfsberg, Bolette, f. Munthe, Dr.

Nils W.s Enke, 71 A., 4. 12., Chr.¬
ania.

Wyller, Caroline, 92 A., 7. 4., Chr.ania.
—, M. K. C., Sekretær, nær 82 A., 3. 9.,

Chr.ania, H: Wilhelmine, f. Juell.
—, Sofie, i. Stenersen, 85 A., 4. 12.,

Chr.ania.

Young, Karl Johansen, 60 A., 22. 5.,
Chr.ania.

Zachariassen, Mathias, fhv. Bagerm.,
84 A., 18. 11., Chr.ania, H: Amalie,
f. Bettum.

—, Jens A., Kapt., nær 58 A., 24. 6.,
Glasgow, H: Fredrikke, f. Jensen.

Zernikow, Peter Nicolay, fhv. Skibsf.,
nær 88 A., 12. 9., Tønsberg.

Zetlitz, Thor, 10. 12., Lima, Ohio.
Ziener, Marie, 5. 5., Chr.ania.
Ziesler, Philippa, f. Aars, 4.6.,Chr.-ania.
Zimmer, Selma Eugenie, f. Faye, 38 A.,

19. 3., V. Aker.
Ødegaard, Gurine Brinch, 29. 11.,

Elverum.

—, Helga, f. Graff, 18. 11., Stabæk.
Øien, Selma Wilhelmine, f. Moe, 7. 11.,

Chr.-ania.

Ørbæk, Bjarne, 19. A., 14. 10., Tøns¬
berg.

Øren, Ragna, nær 20 A., 7. 9., Eids-
vaag.

Ørum, Lars H., Kapt., 4. 1., Bilbao.
Østberg, Johannes, Gymnasiast, 18 A.,

20. 4., Chr.ania.
Østern, Margit Elfrida, Læge, 261 ■> A.,

11. 5., Chr.ania.
Øvergaard, Minda, 5. 5., Chr.ania.
Øverland, Hans, Gaardb., 92 A., 5. 2.,

Bærum.

Øvre, Ingri, 21. 12., Chr.ania.
Øwre, Anna, f. Bull, 20. 12., Chr.ania,

H: Cathrine, f. Kraft.
Øye, Ingeborg Wilhelmine, f. Tand¬

berg, 60 A., 9. 6., Nes, Hallingdals.
Øyen, Georg Roshauw, 72 A., 22. 10.,

Chr.ania, H: Hilma, f. Marsteen i
Chr.sund.

—, Mathilde, 25 A., 20. 4., T.hjem.



 



 



 



 


